
Počet zpráv: 438, 03.05.2022

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 08.01.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: účetní závěrka Datum založení: 31.12.2019 OV03355615-20200103

Mediální filantropie Googlu rodí paradoxy URL
WEB , Datum: 10.01.2020 , Zdroj: mediar.cz , Autor: Jakub Jetmar , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 84 214 ,
RU / den: 8 714 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,10
... V Česku šlo hlavně o vydavatelství Economia Zdeňka Bakaly, jemuž Google zadotoval dva projekty. Economia se navíc
spolu s vývojářskou společností Geneea  podílí na zmíněném projektu ČTK. Od něho si vydavatelství slibuje ulehčení práce
editorů, kterým bude umělecká inteligence pomáhat s výběrem...

Univerzita Karlova vstupuje na trh počítačových her. Studio Charles  Games  je začne vyvíjet i prodávat URL
WEB , Datum: 28.01.2020 , Zdroj: euro.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 656 942 , RU / den: 112 261 ,
Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,25
Dceřiná společnost Univerzity Karlovy, Charles  University  Innovations  Prague , založila svoji první takzvanou spin-off firmu
Charles  Games . Bude bude zaštiťovat vývoj počítačových her na Univerzitě Karlově a následně je prodávat. Zisky z prodeje
her v prvních letech investuje zpět do...

Univerzita Karlova vstupuje na trh počítačových her. Studio Charles  Games  je začne vyvíjet i prodávat URL
WEB , Datum: 28.01.2020 , Zdroj: euro.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 656 942 , RU / den: 112 261 ,
Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,25
Dceřiná společnost Univerzity Karlovy, Charles  University  Innovations  Prague , založila svoji první takzvanou spin-off firmu
Charles  Games . Bude bude zaštiťovat vývoj počítačových her na Univerzitě Karlově a následně je prodávat. Zisky z prodeje
her v prvních letech investuje zpět do...

Vzniká unikátní univerzitní spin-off Charles  Games  s.r.o. URL
WEB , Datum: 28.01.2020 , Zdroj: ff.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., dceřiná společnost Univerzity Karlovy zřízená pro přenos poznatků a
technologií do praxe, zakládá svůj první spin-off Charles  Games . Nová společnost bude vyvíjet a prodávat výukové
počítačové hry, jako Attentat 1942 a Svoboda 1945, na kterých...

UK chce vzdělávat i prostřednictvím PC her, pomůže Charles  Games  URL
WEB , Datum: 28.01.2020 , Zdroj: iforum.cuni.cz , Autor: Ředitel Cuip Otomar Sláma , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... širokou veřejnost prostřednictvím populárních počítačových her chce Univerzita Karlova využít i do budoucna. Pomoci s tím
má nově i první spin-off - Charles  Games  s.r.o.Hru Attentat 1942 vyvinuli vědci z Matematicko-fyzikální fakulty (MFF) a
Filozofické fakulty (FF) Univerzity Karlovy ve...

Univerzita Karlova využívá talent studentů k vývoji výukových PC her URL
WEB , Datum: 28.01.2020 , Zdroj: impuls.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 18 510 , Země: Česko , AVE:
25 000,00 Kč , GRP: 0,21
... společnost, která bude vyvíjet a prodávat počítačové hry. Zároveň bude sloužit jako inkubátor pro mladé vývojáře.Smysl
nově vzniklé firmy s názvem Charles  Games  vysvětluje Otomar  Sláma , který se na jejím vzniku podílel. „Představte si, že
studujete vývoj počítačových her, blížíte se své...

Univerzita zakládá herní studio, vznikne pokračování Attentatu 1942 i střílečka Silicomrades URL
WEB , Datum: 28.01.2020 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Michal Tomeš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 358 647
, RU / den: 41 097 , Země: Česko , Rubrika: Ekonomika , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,46
... festivalech. Příběh nezávislých tvůrců má pokračování – jejich projekt zaštítila právě pražská univerzita, která založila vlastní
herní studio Charles  Games .Studio vzniklo v rámci Charles  University  Innovations  Prague , dceřiné společnosti Univerzity
Karlovy, která přenáší...

Univerzita Karlova bude přes dceřinou společnost vyvíjet a prodávat videohry URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 882 100 , RU / den:
2 015 182 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
Dceřiná společnost pražské Univerzity Karlovy, Charles  University  Innovations  Prague , založila svoji první takzvanou spin-
off firmu Charles  Games . Bude zaštiťovat vývoj počítačových her na Univerzitě Karlově a následně je prodávat. Zisky z
prodeje her v prvních letech investuje zpět do...

Univerzita Karlova bude přes dceřinou společnost vyvíjet a prodávat videohry URL

 

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 44

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ
https://www.mediar.cz/medialni-filantropie-googlu-rodi-paradoxy/
https://www.euro.cz/byznys/univerzita-karlova-vstupuje-na-trh-pocitacovych-her-studio-charles-games-je-zacne-vyvijet-i-prodavat-1481514
https://www.euro.cz:443/byznys/univerzita-karlova-vstupuje-na-trh-pocitacovych-her-studio-charles-games-je-zacne-vyvijet-i-prodavat-1481514
https://www.ff.cuni.cz/2020/01/vznika-unikatni-univerzitni-spin-off-charles-games-s-r-o-zalozeny-za-ucelem-vyvoje-prodeje-pocitacovych-podpory-nadejnych-studentu/
https://iforum.cuni.cz/IFORUM-16648.html
https://www.impuls.cz/regiony/redakce-doporucuje/univerzita-karlova-vyuziva-talent-studentu-k-vyvoji-vyukovych-pc-her.A200128_160955_imp-redakce_dolez
https://denikn.cz/280739/univerzita-zaklada-herni-studio-vznikne-pokracovani-attentatu-1942-i-strilecka-silicomrades/
https://www.novinky.cz/internet-a-pc/hry-a-herni-systemy/clanek/univerzita-karlova-bude-pres-dcerinou-spolecnost-vyvijet-a-prodavat-videohry-40311511
http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Karlova bude přes dceřinou společnost vyvíjet a prodávat videohry URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 882 100 , RU / den:
2 015 182 , Země: Česko , Rubrika: Internet a PC - Hry a herní systémy , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
Dceřiná společnost pražské Univerzity Karlovy, Charles  University  Innovations  Prague , založila svoji první takzvanou spin-
off firmu Charles  Games . Bude zaštiťovat vývoj počítačových her na Univerzitě Karlově a následně je prodávat. Zisky z
prodeje her v prvních letech investuje zpět do...

Nový spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet počítačové hry URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Dceřiná firma Univerzity Karlovy pro přenos poznatků a technologií do praxe, CUIP , založila první univerzitní spin-off.
Společnost Charles  Games , s.r.o., která vznikla ze spolupráce Matematicko-fyzikální fakulty a Filozofické fakulty UK, bude
vyvíjet výukové počítačové hry a sloužit jako...

Univerzita Karlova rozjela vlastní herní studio URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: czc.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE: 5 800,00
Kč , GRP: 0,07
... rozhodlo prostřednictvím dceřiné společnosti rozjet vlastní herní studio.Aby to nebylo úplně jednoduché… Univerzita Karlova
má dceřinou společnost Charles  University  Innovations  Prague , prostřednictvím které vystupuje i na zahraničních trzích. A
právě tato dceřinka nyní založila tzv....

Univerzita Karlova otvírá herní studio a inkubátor talentů
TISK , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 12 , Autor: Jan Úšela , Vytištěno: 25 253 , Prodáno: 30 128 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 145 649 , Země: Česko , Rubrika: Podniky a trhy , AVE: 181 262,99 Kč , GRP: 1,62
... v historii, řekli si už před lety na Univerzitě Karlově. A začali tam vlastní hry vytvářet. Nyní k tomu univerzita zakládá i vlastní
herní studio Charles  Games . Jeho součástí bude i podnikatelský inkubátor zaměřený ryze na herní vývojáře, což zatím nemá
v Česku obdoby. „Hry na naší...

Univerzita Karlova otvírá herní studio. Součástí bude i inkubátor talentů zaměřený na vývojáře URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Jan Úšela , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 , RU
/ den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... v historii, řekli si už před lety na Univerzitě Karlově. A začali tam vlastní hry vytvářet. Nyní k tomu univerzita zakládá i vlastní
herní studio Charles  Games . Jeho součástí bude i podnikatelský inkubátor zaměřený ryze na herní vývojáře, což zatím nemá
v Česku obdoby. "Hry na naší...

Univerzita Karlova založila společnost pro vývoj videoher Charles  Games  URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: skillzone.cz , Autor: Láďa Havrland , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 ,
Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
Na tiskové konferenci, která se konala 28. ledna, představili zastupitelé Univerzity Karlovy novou spin-off firmu Charles
Games  s.r.o. Firma bude poskytovat pevnou půdu pro nadšence do videoher, aby své nadšení mohli aplikovat na videoherní
vývoj.Rektor univerzity, Tomáš Zima, uvedl inspiraci...

Spin-off nám rozváže ruce a pomůže studentům, říkají zakladatelé a vývojáři Charles  Games  URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: iforum.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
Pod hlavičkou Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. ( CUIP ), dceřinou společností Univerzity Karlovy, v lednu vzniká
spin-off Charles  Games  s.r.o. Historii projektu, ze kterého vzešla společnost Charles  Games , a plány do budoucna nám
prozradili hlavní programátor a jednatel...

Univerzita Karlova zaštítí nezávislé herní tvůrce URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: eurogamer.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 , Země: Česko , AVE:
20 000,00 Kč , GRP: 0,07
... konference, kde nejvyšší vedení Univerzity Karlovy v čele s rektorem profesorem Tomášem Zimou oznámilo novou podporu
herních vývojářů. Studio Charles  Games , které zakládá dceřiná společnost Univerzity Karlovy Charles  University
Innovations  Prague  s.r.o., bude vyvíjet a prodávat...

Univerzita Karlova zakládá herní studio. Charles  Games  budou vyvíjet a prodávat vlastní počítačové hry URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Michal Ptáček , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... informatiky Masarykovy univerzity, zřejmě nejdále je ale v tomto směru zatím Univerzita Karlova. Ta nyní prostřednictvím své
dceřinné společnosti Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o zakladá vlastní herní studio Charles  Games , které bude
separátně vyvíjet a prodávat počítačové...

Na Karlově univerzitě vznikla společnost, která bude prodávat a podporovat počítačové hry URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Autor: Eva Sinkovičová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
412 129 , RU / den: 31 043 , Země: Česko , Rubrika: Technologie , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
... a jedinou vysokou školou v ČR, která založila soukromou společnost, která má vyvíjet a prodávat počítačové hry a také při
tom podporovat studenty – Charles  Games  s.r.o. (CG). CG byla nejprve mezioborová pracovní skupina založena zástupci
Filozofické a Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity...

Charles  Games  s.r.o.

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 44

https://www.novinky.cz/internet-a-pc/hry-a-herni-systemy/528545-univerzita-karlova-bude-pres-dcerinou-spolecnost-vyvijet-a-prodavat-videohry.html
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/novy-spin-off-univerzity-karlovy-bude-vyvijet-pocitacove-hry
https://www.czc.cz/geek/univerzita-karlova-rozjela-vlastni-herni-studio/clanek
http://hn.ihned.cz/c1-66712750-univerzita-karlova-otvira-herni-studio-soucasti-bude-i-inkubator-talentu-zamereny-na-vyvojare
https://skillzone.cz/univerzita-karlova-zalozila-spolecnost-pro-vyvoj-videoher-charles-games/
https://iforum.cuni.cz/IFORUM-16650.html
https://www.eurogamer.cz/articles/2020-01-29-univerzita-karlova-za-titi-nezavisle-herni-tvrce
https://www.czechcrunch.cz/2020/01/univerzita-karlova-zaklada-herni-studio-charles-games-budou-vyvijet-a-prodavat-vlastni-pocitacove-hry/
http://wave.rozhlas.cz/na-karlove-univerzite-vznikla-spolecnost-ktera-bude-prodavat-a-podporovat-8141612
http://www.newtonmedia.eu/


Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 8884731 Typ listiny:
notářský zápis Datum založení: 24.1.2020 OV03434134-20200128

Na Karlově univerzitě vznikla společnost, která bude prodávat a podporovat počítačové hry URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Autor: autor: Eva Sinkovičová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 412 129 , RU / den: 31 043 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
... a jedinou vysokou školou v ČR, která založila soukromou společnost, která má vyvíjet a prodávat počítačové hry a také při
tom podporovat studenty – Charles  Games  s.r.o. (CG). CG byla nejprve mezioborová pracovní skupina založena zástupci
Filozofické a Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity...

Norsko uvažuje o zavedení turistické daně URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Autor: autor: Eva Sinkovičová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 412 129 , RU / den: 31 043 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
... a jedinou vysokou školou v ČR, která založila soukromou společnost, která má vyvíjet a prodávat počítačové hry a také při
tom podporovat studenty – Charles  Games  s.r.o. (CG). CG byla nejprve mezioborová pracovní skupina založena zástupci
Filozofické a Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity...

Magická sloučenina z psychedelických hub má antistresové a antidepresivní účinky trvající roky URL
WEB , Datum: 29.01.2020 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Autor: autor: Eva Sinkovičová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 412 129 , RU / den: 31 043 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
... a jedinou vysokou školou v ČR, která založila soukromou společnost, která má vyvíjet a prodávat počítačové hry a také při
tom podporovat studenty – Charles  Games  s.r.o. (CG). CG byla nejprve mezioborová pracovní skupina založena zástupci
Filozofické a Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity...

Svoboda a atentát. První spin-off společnost Karlovy univerzity dělá videohry o historii URL
WEB , Datum: 30.01.2020 , Zdroj: forbes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 711 859 , RU / den: 39 576 ,
Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,44
... nebo návrat majetku v devadesátých letech, a to prostřednictvím rozhovorů s pamětníky, komiksů a interaktivních miniher.
Hru vyvíjí společnost Charles  Games . Hra má dvě dimenze. Ta první je v přítomnosti, kdy mluvíte s pamětníky. A ve chvíli,
kdy vám zprostředkují své vzpomínky, se...

Jakub Gemrot a Lukáš Kolek: Spin-off nám rozváže ruce a pomůže studentům URL
WEB , Datum: 30.01.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Pod hlavičkou Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. ( CUIP ), dceřinou společností Univerzity Karlovy, v lednu vzniká
spin-off Charles  Games  s.r.o. Historii projektu, ze kterého vzešla společnost Charles  Games , a plány do budoucna
prozradili v iForu hlavní programátor a...

Univerzita Karlova zakládá vlastní herní studio Charles  Games  URL
WEB , Datum: 30.01.2020 , Zdroj: tiscali.cz , Autor: Tiscali , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 008 019 , RU /
den: 279 577 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 3,11
... ale v těchto dnech dosáhla v tomto oboru zajímavého milníku: otevírá vlastní herní studio, potažmo inkubátor pro mladé
vývojářské týmy. Pod hlavičkou Charles  Games  plánuje vydávat vlastní tvorbu a podporovat nadějné talenty nejen v řadách
studentů.Dosavadní herní tvorba zastřešená Univerzitou...

Konec jízdy koloběžek na chodnících? Lime testuje technologii, která problém detekuje a jezdce na něj upozorní
URL
WEB , Datum: 30.01.2020 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Senior Ux , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 ,
Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... i zde by mohla nová funkce detekce jízdy po chodníku výrazně pomoci. attentat-3 Přečtěte si také Univerzita Karlova zakládá
vlastní herní studio. Charles  Games  budou vyvíjet a prodávat vlastní počítačové hry „Tato inovace nám umožní přetavit data,
která získáme, v lepší pochopení toho, kd...

Pitím mandlového a kokosového mléka planetu nezachráníte, nejudržitelnější je sója a oves URL
WEB , Datum: 30.01.2020 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Autor: autor: Michaela Sladká , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 412 129 , RU / den: 31 043 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
... a jedinou vysokou školou v ČR, která založila soukromou společnost, která má vyvíjet a prodávat počítačové hry a také při
tom podporovat studenty – Charles  Games  s.r.o. (CG). CG byla nejprve mezioborová pracovní skupina založena zástupci
Filozofické a Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity...

Smutní poníci probděli celou noc u mrtvého člena stáda, kterého srazilo auto URL
WEB , Datum: 30.01.2020 , Zdroj: ČRo - wave.cz , Autor: autor: Michaela Sladká , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 412 129 , RU / den: 31 043 , Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,34
... a jedinou vysokou školou v ČR, která založila soukromou společnost, která má vyvíjet a prodávat počítačové hry a také při
tom podporovat studenty – Charles  Games  s.r.o. (CG). CG byla nejprve mezioborová pracovní skupina založena zástupci
Filozofické a Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity...

Pan Zao v pixelech

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 44

https://wave.rozhlas.cz/na-karlove-univerzite-vznikla-spolecnost-ktera-bude-prodavat-a-podporovat-8141612
https://wave.rozhlas.cz/norsko-uvazuje-o-zavedeni-turisticke-dane-8141806
https://wave.rozhlas.cz/magicka-sloucenina-z-psychedelickych-hub-ma-antistresove-a-antidepresivni-ucinky-8141738
https://www.forbes.cz/svoboda-a-atentat-prvni-spin-off-spolecnost-karlovy-univerzity-dela-videohry-o-historii/
https://vedavyzkum.cz/blogy-a-rozhovory/rozhovor/jakub-gemrot-a-lukas-kolek-spin-off-nam-rozvaze-ruce-a-pomuze-studentum
https://games.tiscali.cz/byznys/univerzita-karlova-zaklada-vlastni-herni-studio-charles-games-339360
https://www.czechcrunch.cz/2020/01/konec-jizdy-kolobezek-na-chodnicich-lime-testuje-technologii-ktera-problem-detekuje-a-jezdce-na-nej-upozorni/
https://wave.rozhlas.cz/pitim-mandloveho-a-kokosoveho-mleka-planetu-nezachranite-nejudrzitelnejsi-je-8142208
https://wave.rozhlas.cz/smutni-ponici-probdeli-celou-noc-u-mrtveho-clena-stada-ktereho-srazilo-auto-8142278
http://www.newtonmedia.eu/


Pan Zao v pixelech
TISK , Datum: 31.01.2020 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 12 , Autor: Petr Kamberský , Vytištěno: 39 144 , Prodáno: 31 468 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 177 585 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 31 929,56 Kč , GRP: 1,97
... že i film byl před sto lety nové a podřadné médium... Doba se mění, jak si všimla i staroslavná Karlova univerzita. Ta nejenže
založila „dceru“ Charles  University  Innovations  Prague , která před lety vyprodukovala zajímavou osvětovou hru Atentát
1942, ale tento týden přišla s projektem...

Univerzita Karlova zakládá Charles  Games  URL
WEB , Datum: 03.02.2020 , Zdroj: hrej.cz , Autor: Tadeáš Pepř , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 152 436 ,
RU / den: 11 482 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,13
... na vysokých školách.Není tedy divu, že pražská Univerzita Karlova založila své vlastní soukromé studio zabývající se
vývojem. Konkrétně tým Charles  Games  vznikl jako specializovaná odnož společnosti Charles  University  Innovations
Prague . Studio chce pracovat jak na...

Karlova univerzita bude vyvíjet a prodávat vlastní videohry URL
WEB , Datum: 03.02.2020 , Zdroj: playzone.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 4 210 , Země: Česko , AVE:
10 000,00 Kč , GRP: 0,05
... ani České republice. Nyní se do světa videoher zapojila také Karlova univerzita, jejíž dceřiná společnost Charles University
Innovation Prague ( CUIP ) založila svou první takzvanou spin-off firmu Charles  Games  pro vývoj počítačových her na
univerzitě a jejich následný prodej. Podle...

Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 03.02.2020 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Zdeněk Princ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 ,
RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... 38-89, jeho autoři si zřejmě ani nepomysleli, že za osm let budou otevírat pod hlavičkou univerzity samostatné herní
studio.Seskupení Charles  Games  však kráčelo k tomuto cíli odhodlaně a po vydání hry Atentát, resp. její přepracované verze
Attentat 1942 a samozřejmě také po...

Hry naší budoucnosti
TISK , Datum: 03.02.2020 , Zdroj: Metro , Strana: 14 , Autor: MET , Vytištěno: 270 024 , Prodáno: 230 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 358 662 , Země: Česko , Rubrika: ŠKOLY , AVE: 53 155,56 Kč , GRP: 3,99
Vzniká univerzitní spin-off Charles  Games  založený za účelem vývoje počítačových her. Univerzita Karlova je první vysoká
škola v ČR, jež založila soukromou společnost za účelem transferu znalostí a technologií. Charles  Games  byla původně
mezioborová pracovní skupina složená ze zástupců...

Kontrakty a implementace
TISK , Datum: 03.02.2020 , Zdroj: Inside OBSERVER , Strana: 4 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Inside , AVE: 20 508,42 Kč
... e-governmentu na ministerstvu vnitra – ten kvůli tomu posílí o deset pracovníků. CZ • Své vlastní herní studio zakládá
Univerzita Karlova – Charles  Games  by v šestičlenném týmu mělo pracovat na hře Svoboda 1945 – pokračování hry Attentat
1942, jež vznikla na půdě VŠ před dvěma lety. CZ...

Novinkový souhrn URL
WEB , Datum: 03.02.2020 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Zdeněk Princ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
14 028 , RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... umlčet? Reforged je nejhůře hodnocenou hrou na Metacriticu. Na webu láká na neexistující vylepšení 09:27 - Karlova
univerzita zakládá herní studio Charles  Games . Povedou ho autoři Attentatu 1942 a Svobody 1945, poslouží také jako
inkubátor nadějných projektů 13:33 - Další iniciativa se snaž...

Otomar  Sláma: Počáteční nedůvěru se nám daří překonávat URL
WEB , Datum: 05.02.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Je to zhruba rok a půl co Univerzita Karlova představila svou dceřinou společnost pro transfer znalostí a technologií Charles
University  Innovations  Prague . O tom, jak funguje, jaké byly začátky i o plánech do budoucna, jsme si povídali s jejím
ředitelem Otomarem  Slámou .Máte za sebou...

Univerzita zakládá herní studio, vznikne pokračování Attentatu 1942 i střílečka Silicomrades URL
WEB , Datum: 05.02.2020 , Zdroj: ceskaskola.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE:
850,00 Kč , GRP: 0,00
... festivalech. Příběh nezávislých tvůrců má pokračování – jejich projekt zaštítila právě pražská univerzita, která založila vlastní
herní studio Charles  Games . Informuje Deník N. Studio vzniklo v rámci Charles  University  Innovations  Prague , dceřiné
společnosti Univerzity Karlovy,...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 05.02.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: rozhod. o statut. orgánu Datum založení: 29.1.2020 OV03442745-20200131

Co týden dal: Nové české studio URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 44

http://www.hrej.cz/novinky/2020/02/03/univerzita-karlova-zaklada-charles-games-53699/
https://www.playzone.cz/cs/clanky/karlova-univerzita-bude-vyvijet-prodavat-vlastni-videohry
https://www.vortex.cz/karlova-univerzita-zaklada-herni-studio-charles-games/
https://www.vortex.cz/novinkovy-souhrn-nove-filmy-silent-hill-a-fatal-frame-streamovani-z-ps4-na-switch-a-cyberpunk-bez-vr/
https://vedavyzkum.cz/blogy-a-rozhovory/rozhovor/otomar-slama-pocatecni-neduveru-se-nam-dari-prekonavat
http://www.ceskaskola.cz/2020/02/univerzita-zaklada-herni-studio-vznikne.html
http://www.newtonmedia.eu/


Co týden dal: Nové české studio URL
WEB , Datum: 09.02.2020 , Zdroj: hrej.cz , Autor: Jakub Štěpánek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 152 436 ,
RU / den: 11 482 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,13
... do Blizzardu. V týdnu jsme se také dozvěděli, jak jsou na tom jednotlivé vydavatelské domy, nejvíce pak potěšila informace o
založení studia Charles  Games .Bratři Houserovi se sice na veřejnosti moc neukazovali, spíše než řečnění a rozhovorům se
věnovali vedení studia, které společně...

Univerzita Karlova zakládá studio Charles  Games  URL
WEB , Datum: 10.02.2020 , Zdroj: zing.cz , Autor: Michal Jonáš , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země:
Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... celkem logické, že Univerzita Karlova, jejíž studenti obě hry vytvořili a tvoří, dostali zastřešení v podobě vlastního
univerzitního herního studia Charles  Games . Studio, v němž bude působit šest lidí, bude fungovat jako inkubátor jednak pro
studenty vývoje počítačových her a také pro externí...

Počítačové hry jako možná budoucnost popularizace vědy URL
WEB , Datum: 11.02.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Ze zahraničí , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... v českém prostředí se rozvíjí spolupráce mezi herním průmyslem a vědou. V lednu 2019 oznámila Univerzita Karlova založení
univerzitního spin-offu Charles  Games , s.r.o. Ten je založen na spolupráci mezi odborníky z Matematicko-fyzikální fakulty a
Filozofické fakulty UK. Společně pracovali...

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 12.02.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Nový zápis - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08884731 Právní forma:
společnost s ručením omezeným Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona. Statutární orgán: Mgr. JAKUB GEMROT, Ph.D. Dat. nar....

Škola hrou? Ano, počítačovou
TISK , Datum: 14.02.2020 , Zdroj: 5plus2 , Strana: 19 , Vytištěno: 533 820 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost:
647 430 , Země: Česko , Rubrika: Vzdělávání , AVE: 61 382,92 Kč , GRP: 7,19
Do neobvyklého byznysu spojeného s výukou se pustila Univerzita Karlova. Studenti v jí založené společnosti Charles  Games
vyvíjejí a poté prodávají počítačové hry. ČR / Univerzita Karlova, nejstarší vysoké učení severně od Itálie a východně od
Paříže, se zaměřila na vývoj počítačových her. V...

Škola hrou? Ano, počítačovou
TISK , Datum: 14.02.2020 , Zdroj: 5plus2 , Strana: 19 , Vytištěno: 533 820 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost:
647 430 , Země: Česko , Rubrika: Vzdělávání , AVE: 60 715,50 Kč , GRP: 7,19
Do neobvyklého byznysu spojeného s výukou se pustila Univerzita Karlova. Studenti v jí založené společnosti Charles  Games
vyvíjejí a poté prodávají počítačové hry. ČR / Univerzita Karlova, nejstarší vysoké učení severně od Itálie a východně od
Paříže, se zaměřila na vývoj počítačových her. V...

Škola hrou? Ano, počítačovou
TISK , Datum: 14.02.2020 , Zdroj: 5plus2 , Strana: 19 , Vytištěno: 533 820 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost:
647 430 , Země: Česko , AVE: 60 260,18 Kč , GRP: 7,19
Do neobvyklého byznysu spojeného s výukou se pustila Univerzita Karlova. Studenti v jí založené společnosti Charles
Games vyvíjejí a poté prodávají počítačové hry.ČR / Univerzita Karlova, nejstarší vysoké učení severně od Itálie a východně
od Paříže, se zaměřila na vývoj počítačových her. V...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 19.02.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: C. Vložka: 297343 Datum zápisu: 22.6.2018 Vymazuje se ke dni: 23.1.2020 – Dozorčí rada: doc. Ing.
FRANTIŠEK ZAHÁLKA, Ph.D. Dat. nar. 12.11.1961. Adresa:...

Revoluce v ošetřování a hojení ran? Lékařům má pomoci technologie, kterou vyvíjí firma Karlovy Univerzity URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: blesk.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 423 137 , RU / den: 947 133 ,
Země: Česko , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 10,52
... sterilizace po ozáření viditelným světlem a které budou v medicíně použity například pro výrobuobvazů, bude hlavní náplní
činnosti společnosti LAM-X a. s. (Light Activated Materials), která vznikla na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy. Jejím
cílem je dosažení takového stupně...

Čeští vědci budou vyvíjet látku, která se umí sama dezinfikovat URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Byznys , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
... sterilizace po ozáření viditelným světlem a které budou v medicíně použity například pro výrobu obvazů, bude hlavní náplní
činnosti společnosti LAM-X, a. s. (Light Activated Materials), která vznikla na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy. Jejím
cílem je dosažení takového stupně...

Revoluce v ošetřování a hojení ran? Lékařům má pomoci technologie, kterou vyvíjí firma Karlovy univerzity URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 5 / 44

http://www.hrej.cz/novinky/2020/02/09/co-tyden-dal-nove-ceske-studio-53757/
https://www.zing.cz/novinky/96115189/univerzita-karlova-zaklada-studio-charles-games/
https://vedavyzkum.cz/ze-zahranici/ze-zahranici/pocitacove-hry-jako-mozna-budoucnost-popularizace-vedy
https://www.blesk.cz/clanek/regiony-praha-praha-zpravy/635374/revoluce-v-osetrovani-a-hojeni-ran-lekarum-ma-pomoci-technologie-kterou-vyviji-firma-karlovy-univerzity.html
https://www.tyden.cz/rubriky/byznys/cesti-vedci-budou-vyvijet-latku-ktera-se-umi-sama-dezinfikovat_539728.html
http://www.newtonmedia.eu/


Revoluce v ošetřování a hojení ran? Lékařům má pomoci technologie, kterou vyvíjí firma Karlovy univerzity URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: blesk.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 423 137 , RU /
den: 947 133 , Země: Česko , Rubrika: Praha - Zprávy , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 10,52
... sterilizace po ozáření viditelným světlem a které budou v medicíně použity například pro výrobu obvazů, bude hlavní náplní
činnosti společnosti LAM-X a. s. (Light Activated Materials), která vznikla na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy. Jejím
cílem je dosažení takového stupně...

Firma Univerzity Karlovy bude vyvíjet samodezinfekční materiál URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: pharmnews.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 , RU / den: 6 741 ,
Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,07
... sterilizace po ozáření viditelným světlem a které budou v medicíně použity například pro výrobu obvazů, bude hlavní náplní
činnosti společnosti LAM-X a. s. (Light Activated Materials), která vznikla na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy. Jejím
cílem je dosažení takového stupně...

Čeští vědci vyvinuli nanomateriál, který po nasvícení dezinfikuje rány. Stačí silnější zářivka URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: Vojtěch Koval , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
394 016 , RU / den: 63 237 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,70
... Zní to trochu zázračně, ale takový materiál vyvinuli vědci z Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy a ve čtvrtek dopoledne
ho poprvé představili. LAM-X je nanotkanina obsahující speciální barviva a na to, aby se sterilizovala a tím i dezinfikovala
třeba zmiňovanou popáleninu, opravdu stačí na...

Tým docenta Mosingera vyvíjí obvazy budoucnosti URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: iforum.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... být využívány k výrobě sterilních krytů ran nebo speciálních mikrobiálních filtrů. Přenos výsledků výzkumu nanomateriálů do
praxe zajistí spin-off LAM-X, a. s.„Specifické vlastnosti získaných fotoaktivních materiálů umožňují vysoce efektivní eliminaci
široké škály patogenů, jako jsou bakterie,...

Královna je cool, vy k smíchu! Lidé natírají Meghan a Harryho, bude z nich H&M? URL
WEB , Datum: 20.02.2020 , Zdroj: expres.cz , Autor: Štěpán Karlesz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
2 125 636 , RU / den: 253 282 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy , AVE: 79 000,00 Kč , GRP: 2,81
... Markle & Harry from using Sussex Royal branding given they are no longer Royal.The Queen is rock and roll. Long live The
Queen. https://t.co/6Ayhy6 cUIp odpovědětretweetoblíbit„Odejít z královské rodiny znamená odejít,“ glosuje další novinář,
britský politický komentátor Chris Ship. Že jsou...

Univerzita Karlova a Akademie věd ČR založily nadějný spin-off URL
WEB , Datum: 21.02.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) a biotechnologický inkubátor Ústavu organické chemie a
biochemie AV ČR Prague založily akademický spin-off LAM-X, který se bude zabývat vývojem nanotkanin. Uplatnění najdou
zejména v medicíně, ale nejen tam.Akademický spin-off...

Obvazy s nanočásticemi urychlí hojení ran
TISK , Datum: 21.02.2020 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 4 , Autor: EVA PRESOVÁ , Vytištěno: 39 297 , Prodáno: 31 610 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 177 585 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 48 720,34 Kč , GRP: 1,97
... k praktickému použití,“ uvedl vedoucí výzkumného týmu Jiří Mosinger. To včera potvrdil i Roman Chaloupka, předseda
představenstva společnosti LAM-X, která vznikla s cílem vyvíjet světlem aktivované látky, jež ničí nejrůznější mikroby. „V praxi
se materiál ukázal jako velmi účinný a...

Čeští vědci vyvinuli nanomateriál, který po nasvícení dezinfikuje rány. Stačí silnější zářivka URL
WEB , Datum: 21.02.2020 , Zdroj: ceskavedadosveta.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko
, AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... Zní to trochu zázračně, ale takový materiál vyvinuli vědci z Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy a ve čtvrtek dopoledne
ho poprvé představili. LAM-X je nanotkanina obsahující speciální barviva a na to, aby se sterilizovala a tím i dezinfikovala
třeba zmiňovanou popáleninu, opravdu stačí na...

Vývoj samodezinfekčního materiálu URL
WEB , Datum: 21.02.2020 , Zdroj: ctidoma.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 388 852 , RU / den: 17 819 ,
Země: Česko , AVE: 8 000,00 Kč , GRP: 0,20
... sterilizace po ozáření viditelným světlem a které budou v medicíně použity například pro výrobu obvazů, bude hlavní náplní
činnosti společnosti LAM-X a. s. (Light Activated Materials), která vznikla na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlov y. Jejím
cílem je dosažení takového stupně...

Čeští vědci vyvíjí materiál, který po nasvícení dezinfikuje rány URL
WEB , Datum: 22.02.2020 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: ČTK, iDNES.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 420 957 , RU / den: 660 316 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,34
Firma LAM-X, která vznikla na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy, začne vyvíjet nanotkaniny, které budou schopné
sterilizace po ozáření viditelným světlem. V medicíně se budou využívat například pro výrobu obvazů. Cílem společnosti je, aby
tato technologie byla široce využitelná v medicíně ...

Tým docenta Mosingera vyvíjí obvazy budoucnosti URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 6 / 44

https://www.blesk.cz/clanek/635374/revoluce-v-osetrovani-a-hojeni-ran-lekarum-ma-pomoci-technologie-kterou-vyviji-firma-karlovy-univerzity
https://www.pharmnews.cz/firma-univerzity-karlovy-bude-vyvijet-samodezinfekcni-material/
https://www.irozhlas.cz/veda-technologie/veda/nanovlakna-univerzita-karlova-lam-x-zdravotnictvi_2002201521_ban
https://iforum.cuni.cz/IFORUM-16667.html
https://www.expres.cz/zpravy/sussex-royal-meghan-markle-princ-harry.A200220_141737_dx-zpravy_stes
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/univerzita-karlova-a-akademie-ved-cr-zalozily-nadejny-spin-off
http://ceskavedadosveta.cz/cesti-vedci-vyvinuli-nanomaterial-ktery-po-nasviceni-dezinfikuje-rany-staci-silnejsi-zarivka/
https://www.ctidoma.cz/rychle-zpravy/vyvoj-samodezinfekcniho-materialu-57580
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/univerzita-karlova-dezinfekce-nanotkanina-sterilizace-ozareni-svetlem-obvazy.A200221_100553_domaci_chtl
http://www.newtonmedia.eu/


Tým docenta Mosingera vyvíjí obvazy budoucnosti URL
WEB , Datum: 22.02.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... být využívány k výrobě sterilních krytů ran nebo speciálních mikrobiálních filtrů. Přenos výsledků výzkumu nanomateriálů do
praxe zajistí spin-off LAM-X, a. s.„Specifické vlastnosti získaných fotoaktivních materiálů umožňují vysoce efektivní eliminaci
široké škály patogenů, jako jsou bakterie,...

Při Karlově univerzitě vzniká společnost na vývoj nanotkanin pro využití v medicíně URL
WEB , Datum: 24.02.2020 , Zdroj: businessinfo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den:
3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... věda, výzkumOblasti podnikáníVěda, výzkum a vývojČeská republikaUniverzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly
prostřednictvím společností Charles  University  Innovations  Prague  a i&i Prague a zakládají akademický technologický spin-
off LAM-X. Ten se zaměří na vývoj nanomateriálů...

Charles  University Innovations  Prague  a biotechnologický inkubátor i&i Prague zakládají společnost na vývoj
nanotkanin pro využití v medicíně URL
WEB , Datum: 24.02.2020 , Zdroj: ceskenovinky1.eu , Autor: Svetozár Plesník , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
5 000 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,06
Univerzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly prostřednictvím společností Charles  University  Innovations  Prague
s.r.o. a i&i Prague s.r.o. a dnešním dnem zakládají akademický technologický spin-off LAM-X a.s. Ten se zaměří na vývoj
nanomateriálů, které mohou být využity například...

Univerzita Karlova bude vyvíjet nanotkaniny
TISK , Datum: 24.02.2020 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 15 , Autor: (dk) , Vytištěno: 124 411 , Prodáno: 101 612 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 477 205 , Země: Česko , Rubrika: Praha , AVE: 16 765,79 Kč , GRP: 5,30
Praha Zástupci Univerzity Karlovy a Akademie věd představili univerzitní společnost LAM-X, která vznikla na Přírodovědecké
fakultě Univerzity Karlovy. Firma bude vyvíjet nanotkaniny schopné sterilizace po ozáření viditelným světlem. Technologie,
která byla v Praze otestována na 160 pacientech s...

Nově založený spin-off LAM-X  vyvíjí nanotkaniny pro využití v medicíně URL
WEB , Datum: 25.02.2020 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... po aktivaci viditelným světlem je efektivní při hojení ran.Univerzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly
prostřednictvím společností Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. a i&i Prague s.r.o. a zakládají akademický
technologický spin-off LAM-X a.s. Ten se zaměří na...

LAM-X  a.s.
TISK , Datum: 26.02.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: LAM-X a.s. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 8968888 Typ listiny: notářský
zápis,stanovy společnosti,zakladatelské dokumenty Datum založení: 20.2.2020 OV03502256-20200224

Byla založena společnost na vývoj nanotkanin pro budoucí využití v medicíně URL
WEB , Datum: 27.02.2020 , Zdroj: 21stoleti.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 60 148 , RU / den: 1 740 ,
Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,02
Univerzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly prostřednictvím společností Charles  University  Innovations  Prague
s.r.o. a i&i Prague s.r.o. a založily akademický technologický spin-off LAM-X a.s. Ten se zaměří na vývoj nanomateriálů, které
mohou být využity například pro výrobu...

FIRMA UNIVERZITY KARLOVY BUDE VYVÍJET A PRODÁVAT PC HRY
TISK , Datum: 28.02.2020 , Zdroj: TTG Czech , Strana: 10 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika:
Vzdělávání , AVE: 9 305,56 Kč
Dceřiná společnost Univerzity Karlovy, Charles  University  Innovations  Prague , založila svoji první takzvanou spin-off firmu
Charles  Games . Bude zaštiťovat vývoj počítačových her na Univerzitě Karlově a následně je prodávat. Zisky z prodeje her v
prvních letech investuje zpět do projektu,...

Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače URL
WEB , Datum: 01.03.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 , RU / den: 4 651 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... b. Biotechnologické využití larev bráněnky – přeměna mláta na hmyzí moučku. Nový zdroj proteinů pro hospodářská zvířata?
Nově založený spin-off LAM-X vyvíjí nanotkaniny pro využití v medicíně. Singletový kyslík produkovaný membránou po aktivaci
viditelným světlem je efektivní při hojení ran....

Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače URL
WEB , Datum: 01.03.2020 , Zdroj: itmix.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... b. Biotechnologické využití larev bráněnky – přeměna mláta na hmyzí moučku. Nový zdroj proteinů pro hospodářská zvířata?
Nově založený spin-off LAM-X vyvíjí nanotkaniny pro využití v medicíně. Singletový kyslík produkovaný membránou po aktivaci
viditelným světlem je efektivní při hojení ran....

Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 7 / 44

https://vedavyzkum.cz/blogy-a-rozhovory/rozhovor/tym-docenta-mosingera-vyviji-obvazy-budoucnosti
https://www.businessinfo.cz/clanky/pri-karlove-univerzite-vznika-spolecnost-na-vyvoj-nanotkanin-pro-vyuziti-v-medicine/
http://www.ceskenovinky1.eu/domains/ceskenovinky1.eu/2020/02/24/charles-university-innovations-prague-a-biotechnologicky-inkubator-ii-prague-zakladaji-spolecnost-na-vyvoj-nanotkanin-pro-vyuziti-v-medicine/
https://sciencemag.cz/nove-zalozena-firma-vyviji-nanotkaniny-pro-vyuziti-v-medicine/
https://21stoleti.cz/2020/02/27/byla-zalozena-spolecnost-na-vyvoj-nanotkanin-pro-budouci-vyuziti-v-medicine/
https://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-kryogenni-cipy-pro-kvantove-pocitace
https://itmix.cz/tyden-na-sciencemag-cz-kryogenni-cipy-pro-kvantove-pocitace/
http://www.newtonmedia.eu/


Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače URL
WEB , Datum: 01.03.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 ,
RU / den: 4 651 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... b.Biotechnologické využití larev bráněnky – přeměna mláta na hmyzí moučku. Nový zdroj proteinů pro hospodářská zvířata?
Nově založený spin-off LAM-X vyvíjí nanotkaniny pro využití v medicíně. Singletový kyslík produkovaný membránou po aktivaci
viditelným světlem je efektivní při hojení...

Revoluční hojení
TISK , Datum: 02.03.2020 , Zdroj: Euro , Strana: 16 , Autor: ELI , Vytištěno: 16 050 , Prodáno: 10 141 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 24 990 , Země: Česko , Rubrika: Report , AVE: 56 780,92 Kč , GRP: 0,28
Medicína Univerzita Karlova a Akademie věd investují do nanotechnologie Dceřiná společnost Univerzity Karlovy CUIP  a
biotechnologický inkubátor Akademie věd i&i Prague založily společnost na vývoj nanotkanin s využitím v medicíně. Nová
společnost s názvem LAM-X investuje 12 milionů korun do...

Spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet hry
TISK , Datum: 03.03.2020 , Zdroj: Vesmír , Strana: 11 , Autor: -ov , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , Rubrika: Zákulisí , AVE: 6 104,51 Kč
Dceřiná společnost Univerzity Karlovy Charles  University  Innovations  Prague , jejímž úkolem je přenášet poznatky získané
na univerzitě do praxe, založila akademický spin-off Charles  Games . Úkolem nové firmy bude vývoj a prodej výukových
počítačových her, zároveň bude sloužit jako inkubáto...

Zakládání spin-off v kontextu Inovační strategie URL
WEB , Datum: 11.03.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... ekosystému těžíme ze synergie mezi interní transferovou kanceláří CPPT, starající se o nalezení a ošetření výsledku, a
dceřinou společnosti CUIP , naší prodlouženou obchodní rukou, kterou 100% vlastní UK“.Dle Martina Fuska je však nereálné,
aby každé pracoviště disponovalo svou vlastní...

LAM-X  a.s.
TISK , Datum: 18.03.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Nový zápis - Praha
Obchodní jméno: LAM-X a.s. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08968888 Způsob řízení: dualistické
Právní forma: akciová společnost Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona Statutární orgán: RNDr. ROMAN CHALOUPKA, Ph.D....

Lepší bypass plic zachraňuje životy URL
WEB , Datum: 20.03.2020 , Zdroj: vitalia.cz , Autor: Pavel Houser , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 868 421 ,
RU / den: 43 221 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,48
... založené na nanotechnologii mají rány i dezinfikovatUniverzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly. Prostřednictvím
společností Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. a i&i Prague s.r.o. a zakládají akademický technologický spin-off
LAM-X a.s. Ten se zaměří na...

Karlova univerzita a Akademie věd spojují síly. Budou vyvíjet nanotkaniny
TISK , Datum: 23.03.2020 , Zdroj: Zdravotnictví medicína , Strana: 33 , Autor: red, , Vytištěno: 36 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 62 000 , Země: Česko , Rubrika: VĚDA A VÝZKUM , AVE: 39 884,52 Kč , GRP: 0,69
Univerzita Karlova a Akademie věd ČR zakládají prostřednictvím svých společností Charles  University  Innovations  Prague  a
i&i Prague technologický spin-off LAM-X, který se zaměří na vývoj nanomateriálů. Ty mohou být využity například pro výrobu
obvazů. Cílem společnosti je přenos výsledků...

Nanovlákenné obvazy, které se dokáží sami čistit: Žádná hudba budoucnosti, pomohou proti COVID-19? URL
WEB , Datum: 23.03.2020 , Zdroj: ctidoma.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 388 852 , RU / den: 17 819 ,
Země: Česko , AVE: 8 000,00 Kč , GRP: 0,20
... i na lidské buňky, ale ty jsou odolnější a takovéto napadení přežijí. Čím je nový typ obvazů tak speciální? Jak již název
výzkumné skupiny LAM-X (Light Activated Materials) napovídá, zabývá se studiem materiálů, které jsou poháněné pouhým
světlem. Jedná se o takzvané fotoaktivní...

Obvazy z nanovlákna brání průchodu virům a umí se samy čistit: Žádná hudba budoucnosti a na koronavirus platí
také URL
WEB , Datum: 24.03.2020 , Zdroj: ctidoma.cz , Autor: Jonatan Šercl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
388 852 , RU / den: 17 819 , Země: Česko , Rubrika: Zdraví , AVE: 8 000,00 Kč , GRP: 0,20
... fungují i na lidské buňky, ale ty jsou odolnější a takovéto napadení přežijí.Čím je nový typ obvazů tak speciální?Jak již název
výzkumné skupiny LAM-X (Light Activated Materials) napovídá, zabývá se studiem materiálů, které jsou poháněné pouhým
světlem. Jedná se o takzvané fotoaktivní...

Novinkový souhrn URL
WEB , Datum: 27.03.2020 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Zdeněk Princ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
14 028 , RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... - V karanténě pracují velká česká studia i nezávislí autoři. Opatření proti koronaviru pocítila Bohemka, Warhorse, SCS
Software, Amanita Design, Charles  Games , CBE Software, Attu Games, Rake in Grass a autor Mashinek 23:22 - Microsoft
začne odkládat hry, pokud se situace nezlepší. Zdraví...

Podpořte Vortex URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 8 / 44

http://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-kryogenni-cipy-pro-kvantove-pocitace
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/zakladani-spin-off-v-kontextu-inovacni-strategie
https://www.vitalia.cz/clanky/lepsi-bypass-plic-zachranuje-zivoty/
https://www.ctidoma.cz/zdravi/nanovlakenne-obvazy-ktere-se-dokazi-sami-cistit-uz-neni-hudba-budoucnosti-mohou-vsak-pomoci
https://www.ctidoma.cz/zdravi/obvazy-z-nanovlakna-brani-pruchodu-virum-umi-se-samy-cistit-zadna-hudba-budoucnosti-na
https://www.vortex.cz/novinkovy-souhrn-half-life-alyx-bez-vr-hrozi-odklady-na-ps4-i-xboxu-a-ceska-studia-v-karantene/
http://www.newtonmedia.eu/


Podpořte Vortex URL
WEB , Datum: 27.03.2020 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Jiří Bigas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 , RU /
den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... už existuje a finalizují se jen papíry a podklady do hry. Opatření se týkají i akademického prostředí, a tak na home office
přešlo také studio Charles  Games . “Už třetí týden pracujeme kompletně z domova, náš ředitel Lukáš Kolek byl po návratu v
zahraničí v karanténě, komunikujeme přes...

Byla založena společnost na vývoj nanotkanin pro budoucí využití v medicíně URL
WEB , Datum: 31.03.2020 , Zdroj: epochaplus.cz , Autor: Pavel Polcar , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 28 270
, Země: Česko , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,31
Univerzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly prostřednictvím společností Charles  University  Innovations  Prague
s.r.o. a i&i Prague s.r.o. a založily akademický technologický spin-off LAM-X a.s.Ten se zaměří na vývoj nanomateriálů, které
mohou být využity například pro výrobu...

ATENTÁT
TISK , Datum: 01.04.2020 , Zdroj: Be the Best , Strana: 104 , Autor: Petr Karban , Vytištěno: 7 900 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Be clever , AVE: 187 034,88 Kč
... Univerzita Karlova si potvrdila, že využití her ve vzdělávání je ideou životaschopnou a chce na ní stavět i v budoucnu -
důkazem budiž společnost Charles  Games , první spin-off nejstarší české univerzity.míněná hra získala velmi rychle mnohá
mezinárodní uznání - Attentat 1942 byl oceněn jako...

Vývojář, který se rozhodl zlepšit svět. Jaký je příběh organizace Videohry bez hranic? URL
WEB , Datum: 02.04.2020 , Zdroj: perpetuum.cz , Autor: Dominik Lipovský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
166 894 , RU / den: 11 921 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,13
... průmyslem zabývá. V Česku můžeme zmínit spolek Game studies při Masarykově univerzitě nebo dceřiné vývojářské studio
Univerzity Karlovy nesoucí název Charles  Games , které stojí například za dějepisnou hrou Atentát 1942. Jaroslav Švelch
však jedním dechem dodává, že jsou v naší zemi videohry na...

3000 hovorů a 1000 chatů denně aneb Jak stát, O2 a Mluvii přes noc spustili linku 1212 URL
WEB , Datum: 03.04.2020 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... první do projektu naplouvají Invia, Mediacall a Comdata se svými operátory. Obrovský kus práce odvádí i Martina
Nemčoková s pětičlenným týmem z Geneea  a ladí znalostní báze pro operátory na základě 80 stránek plných odpovědí od
ministerstev. Na pomoc přibíhá i celý tým z Nula s.r.o., jež má...

Historie transferu v Česku: Dvě dekády rozmachu URL
WEB , Datum: 11.04.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... „Special Purpose Vehicle“ (SPV). Na IOCB TECH, který je dceřinou společností Ústavu organické chemie a biochemie AV
ČR, navazuje v roce 2018 založení Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) – dceřiné společnosti Univerzity Karlovy.
V tomto ohledu je vhodné zmínit ještě společnost i&i...

Jak bude vypadat medicína v budoucnu?
TISK , Datum: 17.04.2020 , Zdroj: 21. Století , Strana: 30 , Vytištěno: 25 563 , Prodáno: 16 553 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 240 573 , Země: Česko , Rubrika: Panorama - věda , AVE: 46 112,84 Kč , GRP: 2,67
V ČESKU BYLA ZALOŽENA SPOLEČNOST NA VÝVOJ NANOTKANINUniverzita Karlova a Akademie věd ČR spojily své síly
prostřednictvím společností Charles  University  Innovations  Prague , s. r. o., a i&i Prague, s. r. o., a založily akademický
technologický spin-off LAM-X, a. s. Ten se zaměří na vývoj...

Ostravská univerzita má vážný problém. Hrozí jí odebrání akreditace URL
WEB , Datum: 17.04.2020 , Zdroj: euro.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 656 942 , RU /
den: 112 261 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,25
... vypořádat úřad a pak rozhodne naše rada, která se schází každý měsíc,“ uvedl.Čtěte takéUniverzita Karlova vstupuje na trh
počítačových her. Studio Charles  Games  je začne vyvíjet i prodávatRektor univerzity Jan Lata MfD řekl, že se univerzita
seznamuje s protokolem, který má 50 stran. Podle...

Typy spin-off společností zakládaných akademickým sektorem URL
WEB , Datum: 18.04.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... na tyto aktivity v Česku roztrhl pytel s akademickými spin-off společnostmi. Karlova univerzita založila ve spolupráci se svou
dceřinou společností Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) dvě spin-off společnosti a dle mých informací je
připravován třetí projekt. Já sám se podílím na...

Univerzita Karlova platí vznik počítačových her. „Podají historii lépe než škola“ URL
WEB , Datum: 19.04.2020 , Zdroj: echo24.cz , Autor: Michael Durčák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 374 605 , RU / den: 103 540 , Země: Česko , Rubrika: Domov, Homepage, Seznam cz, Krátké zprávy , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,15
... Univerzity Karlovy u nás vznikají počítačové hry. „Fakticky jsme v tomhle světový unikát,“ říká Jakub Gemrot, hlavní
programátor a zakladatel studia Charles  Games . Před třemi lety vznikla pod hlavičkou Univerzity Karlovy unikátní počítačová
hra Attentat 1942, která posbírala ocenění doma i v...

Univerzita Karlova platí vznik počítačových her. „Podají historii lépe než škola“ URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 9 / 44

https://www.vortex.cz/v-karantene-pracuji-velka-ceska-studia-i-nezavisli-autori/
http://epochaplus.cz/byla-zalozena-spolecnost-na-vyvoj-nanotkanin-pro-budouci-vyuziti-v-medicine/
https://perpetuum.cz/2020/04/__trashed-4/
https://www.startupjobs.cz/newsroom/Jak-stat-O2-a-Mluvii-pres-noc-spustili-linku-1212
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/historie-transferu-v-cesku-dve-dekady-rozmachu
https://www.euro.cz/?post_type=post&p=331474
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/typy-spin-off-spolecnosti-zakladanych-akademickym-sektorem
http://echo24.cz/a/Svgsb
http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Karlova platí vznik počítačových her. „Podají historii lépe než škola“ URL
WEB , Datum: 19.04.2020 , Zdroj: echoprime.cz , Autor: Michael Durčák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 715 242 , RU / den: 129 198 , Země: Česko , Rubrika: Homepage, Události , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,44
... Univerzity Karlovy u nás vznikají počítačové hry. „Fakticky jsme v tomhle světový unikát,“ říká Jakub Gemrot, hlavní
programátor a zakladatel studia Charles  Games . Před třemi lety vznikla pod hlavičkou Univerzity Karlovy unikátní počítačová
hra Attentat 1942, která posbírala ocenění doma i v...

Úspěšné akademické spin-off společnosti na českých výzkumných institucích URL
WEB , Datum: 23.04.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... představila na začátku roku 2020 v krátkém sledu dvě nové spin-off společnosti, v nichž má vlastnický podíl prostřednictvím
dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague , s.r.o. ( CUIP ).Společnost Charles  Games , s.r.o. bude vyvíjet
výukové počítačové hry a sloužit...

Jaromír Zahrádka: Jestli někdo tuhle krizi vyhraje, bude to věda URL
WEB , Datum: 28.04.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 22 370 , RU / den: 1 685 ,
Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... že samotné vzdělání nenahradí praktickou zkušenost s celým procesem.Nedávno jste společně s Univerzitou Karlovou
představili spin-off společnost LAM-X zaměřenou na vývoj nanotkanin. Jak vidíte její budoucnost? LAM-X je technologie,
kterou sleduji řadu let a jsem rád, že se nám povedlo...

Vymysleli průlomovou technologii, přesto o ně nikdo neměl zájem URL
WEB , Datum: 30.04.2020 , Zdroj: czechsight.cz , Autor: Jacqueline Bernasová Humanistka, co se snaží vidět svět v co nejširších kontextech.
Nenapravitelný snílek milující knihy, klasickou hudbu a muzea. Mor , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
176 540 , RU / den: 12 610 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,14
Startupová společnost Geneea  vytvořila technologii, jež průlomovým způsobem analyzuje text a následně s ním pracuje. Dnes
dobyla český trh a expanduje do zahraničí, nicméně začátky pro ně byly velmi krušné. V čem spočívá jejich práce a jaké mají
rady pro začínající podnikatele?Zakladatel...

Aktuality ze světa vědy URL
WEB , Datum: 06.05.2020 , Zdroj: ekontech.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 , Země: Česko , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... jsou však České výdaje na vysoké školství nadále pod úrovní roku 2008. Univerzita Karlova a Akademie věd ČR založily
nadějný spin-off Společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) a biotechnologický inkubátor Ústavu organické
chemie a biochemie AV ČR i&i Prague založily...

Jak se podniká na akademické půdě? „700 let stará zakládací listina v latině způsobila na Steamu zmatek,“
vzpomíná Lukáš Kolek z Charles  Games  URL
WEB , Datum: 06.05.2020 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Na konci ledna prezentovala Karlova univerzita založení svého prvního spin-offu. Tím deklarovala, že se prostřednictvím nově
založeného „ eseróčka ” Charles  Games  oficiálně pouští do podnikání s výsledky akademické práce v oblasti počítačových
her. Že ale třeba zakládací listiny firmy psané v...

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 13.05.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: účetní
závěrka příloha Datum založení: 6.5.2020 OV03713712-20200511

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 13.05.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: účetní
závěrka rozvaha Datum založení: 6.5.2020 OV03713711-20200511

FlexiCare  s.r.o.
TISK , Datum: 13.05.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: FlexiCare  s.r.o. Sídlo: náměstí Sítná 3105, Kročehlavy, 272 01Kladno IČO: 1706021 Typ listiny: účetní
závěrka VZZ Datum založení: 6.5.2020 OV03713713-20200511

Světlo jako lék. Revoluční obvaz z nanomateriálu vyvíjí startup LAM-X  URL
WEB , Datum: 15.05.2020 , Zdroj: businessinfo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den:
3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... Do výroby by se pak měl pustit komerční partner.Revoluční nanotkaninu s využitím v oblasti ošetřování a hojení ran vyvíjí
nově založený startup LAM-X. Za společností, která se chce prosadit s inovacemi v oblasti medicíny, stojí CUIP , dceřiná firma
Univerzity Karlovy a i&i Prague, což je...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 10 / 44

http://echoprime.cz/a/Svgsb
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/uspesne-akademicke-spin-off-spolecnosti-na-ceskych-vyzkumnych-institucich
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/jaromir-zahradka-jestli-nekdo-tuhle-krizi-vyhraje-bude-to-veda
https://czechsight.cz/vymysleli-prulomovou-technologii-presto-o-ne-nikdo-nemel-zajem/
https://www.ekontech.cz/clanek/aktuality-ze-sveta-vedy-0
https://www.startupjobs.cz/newsroom/jak-se-podnika-na-akademicke-pude-museli-jsme-dolozit-zakladaci-listinu-v-latine-vzpomina-lukas-kolek-z-charles-games
https://www.businessinfo.cz/clanky/svetlo-jako-lek-revolucni-obvaz-z-nanomaterialu-vyviji-startup-lam-x/
http://www.newtonmedia.eu/


Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 27.05.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: rozhod. o statut. orgánu Datum založení: 20.5.2020 OV03752362-20200522

MILIARDY Z TYGLÍKU
TISK , Datum: 01.06.2020 , Zdroj: HROT , Strana: 8 , Autor: Petr Weikert , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 19 761 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 677 744,29 Kč , GRP: 0,22
... dodávkách peněz od nás. Až se to otočí, budou posílat peníze oni nám,“ doplňuje Martin Fusek. Univerzita Karlova má také
podobnou společnost jménem CUIP  ( Charles  University  Innovations  Prague ). V Česku se také množí klasické spin-off firmy
čili společnosti založené přímo týmem, školou...

Microsoft nahrazuje své zaměstnance umělou inteligencí URL
WEB , Datum: 01.06.2020 , Zdroj: czechsight.cz , Autor: Jacqueline Bernasová Humanistka, co se snaží vidět svět v co nejširších kontextech.
Nenapravitelný snílek milující knihy a filmovou hudbu. More posts , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
176 540 , RU / den: 12 610 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,14
... Nicméně s využíváním umělé inteligence v žurnalistice experimentuje spoustu technologických společností. I v České
republice funguje společnost Geneea , která nabízí právě takové služby. Czechsight se zakladateli společnosti dokonce
nedávno natočil vlastní rozhovor Zdroj: digitaltrends.com...

Rodiče, staňte se markeťáky offline světa, říká odbornice zkoumající dopad technologií na vývoj dětí URL
WEB , Datum: 02.06.2020 , Zdroj: ČRo - vltava.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 291 476 , RU / den:
21 955 , Země: Česko , Rubrika: Kultura , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,24
... v jakém je používáme,“ dodává Slussareff.V pořadu zazní také rozhovor s Vítem Šislerem ze Studií nových médií FF UK,
který je zakladatelem projektu Charles  Games  a hlavním designérem úspěšné a oceňované hry Attentat 1942. Díky ní se
můžete změnit v badatele pátrajícího pro příbězích běžného...

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 03.06.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08884731 Oddíl: C. Vložka:
326993 Datum zápisu: 24.1.2020 Vymazuje se ke dni: 15.5.2020 – Dozorčí rada: Mgr. ZDEŇKA FILIPOVÁ. Dat. nar. 13.8.1982.
Adresa: Nechvílova 1859/2, Chodov, 148 00 Praha 4....

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 03.06.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: C. Vložka: 297343 Datum zápisu: 22.6.2018 Zapisuje se ke dni: 16.5.2020 – Dozorčí rada: JUDr. TOMÁŠ
HORÁČEK. Dat. nar. 10.11.1972. Adresa: Politických...

SERVIS PRO PODNIKATELE
TISK , Datum: 15.06.2020 , Zdroj: Český export a podnikání , Strana: 33 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Servis
... vytápění. I díky tomu v posledních letech roste zájem o střešní solární elektrárny nebo tepelná čerpadla. Nové změny
stavebních předpisů Startup LAM-X vyvíjí obvaz z nanomateriálu Společnost s univerzitním a akademickým zázemím chce
převést do praxe výsledky výzkumů, které hledají ochranu...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 17.06.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: účetní závěrka příloha Datum založení: 11.6.2020 OV03828150-20200615

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 17.06.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: účetní závěrka Datum založení: 11.6.2020 OV03828149-20200615

Rouška, kterou čistí světlo, i aplikace předvídající davy lidí. Projekty na boj s koronavirem soutěží o miliony URL
WEB , Datum: 20.06.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Michaela Endrštová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
972 852 , RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... Během pandemie se často opakovalo, že lidé by si měli roušku měnit nejlépe několikrát za den a použité roušky prát nebo
vyvářet. Platforma LAM-X, která se také probojovala mezi patnáct nejlepších projektů, vyvíjí roušky na bázi speciálních
nanofiltrů přizpůsobených pro využití jako...

Hackathon Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 11 / 44

https://czechsight.cz/microsoft-nahrazuje-sve-zamestnance-umelou-inteligenci/
http://vltava.rozhlas.cz/rodice-stante-se-marketaky-offline-sveta-rika-odbornice-zkoumajici-dopad-8217234
http://domaci.ihned.cz/c1-66780200-rouska-kterou-cisti-svetlo-i-aplikace-predvidajici-davy-lidi-projekty-na-boj-s-koronavirem-soutezi-o-miliony
http://www.newtonmedia.eu/


Hackathon Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů URL
WEB , Datum: 23.06.2020 , Zdroj: flowee.cz , Autor: https://www.facebook.com/flowee.cz/ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 126 773 , RU / den: 9 549 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,11
... sítích. Ventilátor i nanofiltry Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry, které
vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů – Grey
Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunter...

Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj nový Crisis Response
Hub URL
WEB , Datum: 23.06.2020 , Zdroj: feedit.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 36 536 , RU / den: 2 752 , Země:
Česko , AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... od hlasujících na sociálních sítích. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry,
které vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů –
Grey Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunte...

Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů URL
WEB , Datum: 23.06.2020 , Zdroj: roklen24.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 26 844 , RU / den: 2 022 ,
Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,02
... od hlasujících na sociálních sítích. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry,
které vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů –
Grey Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunte...

Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů URL
WEB , Datum: 23.06.2020 , Zdroj: roklen24.cz , Autor: Roklen24 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 26 844 ,
RU / den: 2 022 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy Online , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,02
... od hlasujících na sociálních sítích. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry,
které vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů –
Grey Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunte...

Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj nový Crisis Response
Hub URL
WEB , Datum: 23.06.2020 , Zdroj: casopisczechindustry.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 34 710 , RU /
den: 2 314 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... získala tři miliony korun. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry, které vyvíjí
spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů – Grey
Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunter...

Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj nový Crisis Response
Hub URL
WEB , Datum: 23.06.2020 , Zdroj: mpo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE: 0,00 Kč ,
GRP: 0,00
... získala tři miliony korun. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry, které vyvíjí
spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů – Grey
Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunter...

Hack the Crisis zná své vítěze, pomohl více než stovce projektů. Pokračovat bude projektem Crisis Response
Hub URL
WEB , Datum: 24.06.2020 , Zdroj: vecerni-praha.cz , Autor: redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 53 760 ,
RU / den: 3 840 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,04
... od hlasujících na sociálních sítích. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry,
které vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů –
Grey Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunte...

Hack the Crisis zná své vítěze, pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj Crisis Response Hub URL
WEB , Datum: 25.06.2020 , Zdroj: businessinfo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den:
3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... získala tři miliony korun. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry, které vyvíjí
spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů – Grey
Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunter...

Hackathon Hack the Crisis již zná své vítěze URL
WEB , Datum: 26.06.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Inovace a technologie , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... si odnesla i cenu sympatie od hlasujících na sociálních sítích.„Z našeho portfolia se do soutěže přihlásily dvě firmy – DIANA
Biotechnologies a LAM-X,“ řekl Jaromír Zahrádka, ředitel i&i Prague – biotechnologického inkubátoru Ústavu organické
chemie a biochemie AV ČR, ze kterého pochází dvě...

Startupisté „hackovali” pandemii. Podívejte se, které nápady uspěly (nejen) v boji s virem URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 12 / 44

https://www.flowee.cz/floweecity/byznys/7981-hackathon-hack-the-crisis-zna-sve-viteze-celkem-pomohl-vice-nez-stovce-projektu
https://feedit.cz/2020/06/23/hack-the-crisis-zna-sve-viteze-celkem-pomohl-vice-nez-stovce-projektu-navaze-na-nej-novy-crisis-response-hub/
https://roklen24.cz/a/SXDs5/hack-the-crisis-zna-sve-viteze-celkem-pomohl-vice-nez-stovce-projektu
http://roklen24.cz/a/SXDs5
https://www.casopisczechindustry.cz/products/hack-the-crisis-zna-sve-viteze-celkem-pomohl-vice-nez-stovce-projektu-navaze-na-nej-novy-crisis-response-hub/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/pro-media/tiskove-zpravy/hack-the-crisis-zna-sve-viteze--celkem-pomohl-vice-nez-stovce-projektu--navaze-na-nej-novy-crisis-response-hub--255350/
https://www.vecerni-praha.cz/hack-the-crisis-zna-sve-viteze-pomohl-vice-nez-stovce-projektu-pokracovat-bude-projektem-crisis-response-hub/
https://www.businessinfo.cz/clanky/hack-the-crisis-zna-sve-viteze-pomohl-vice-nez-stovce-projektu-navaze-na-nej-crisis-response-hub/
https://vedavyzkum.cz/inovace/inovace/hackathon-hack-the-crisis-jiz-zna-sve-viteze
http://www.newtonmedia.eu/


Startupisté „hackovali” pandemii. Podívejte se, které nápady uspěly (nejen) v boji s virem URL
WEB , Datum: 26.06.2020 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
... která má přilákat dárce krve Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry, které
vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Speciální ocenění získalo pět projektů – Grey
Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunter...

Nebojte se a hrejte si
TISK , Datum: 27.06.2020 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 8 , Autor: PETR KAMBERSKÝ , Vytištěno: 32 842 , Prodáno: 26 630 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 177 585 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 50 884,08 Kč , GRP: 1,97
... jsou přístupné mladým divákům a díky tomu ideálním nástrojem třeba pro výuku historie. Univerzita Karlova si toho je
vědoma a založila vlastní firmu Charles  Games , s. r. o., která chystá mimo jiné právě hry založené na badatelských
znalostech českých akademických pracovišť. Nebojte se a hrejt...

8 Czech inventions that strive to combat the coronavirus on a global scale URL
WEB , Datum: 29.06.2020 , Zdroj: allpraha.com , Autor: Elizabeth Haas , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 1 000
, Země: Česko , AVE: 850,00 Kč , GRP: 0,01
... open-source design means the ventilator is intended to be used freely around the world. In third place, taking home a cash
prize of CZK 1 million: LAM-X Active nano filters against COVID-19, a joint project of Charles University and its Academy of
Sciences. The team is currently developing...

Inkubátor iai Prague oslaví tři roky svého fungování URL
WEB , Datum: 30.06.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... také další firma, na jejímž vzniku se i&i Prague podílel spolu s dceřinou společností Karlovy Univerzity Charles University
Innovations. Spin-off LAM-X získal v soutěži třetí místo. Výsledek firmy je o to pozoruhodnější, že společnost vstoupila na trh
teprve před čtyřmi měsíci. Jejím vítězným...

Inkubátor i&i Prague oslaví tři roky svého fungování URL
WEB , Datum: 30.06.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Diana Biotechnologies , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... také další firma, na jejímž vzniku se i&i Prague podílel spolu s dceřinou společností Karlovy Univerzity Charles University
Innovations. Spin-off LAM-X získal v soutěži třetí místo. Výsledek firmy je o to pozoruhodnější, že společnost vstoupila na trh
teprve před čtyřmi měsíci. Jejím vítězným...

Vědci zkoumají, jak při covidu-19 bránit rozvoji cytokinové bouře URL
WEB , Datum: 01.07.2020 , Zdroj: ozdravotnictvi.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den:
8 988 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,10
... může nádor víc metastazovat. Čeští vědci z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v
revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají
ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí kostí.

Čeští vědci zkoumají, jak při covidu-19 bránit rozvoji cytokinové bouře. Ta je často příčinou úmrtí URL
WEB , Datum: 01.07.2020 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 394 016 , RU /
den: 63 237 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,70
... může nádor víc metastazovat. Čeští vědci z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v
revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají
ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí kostí.

Čeští lékaři zkoumají, jak při covidu-19 zabránit cytokinové bouři. Ta bývá pro pacienty smrtelná URL
WEB , Datum: 01.07.2020 , Zdroj: eurozpravy.cz , Autor: EuroZprávy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 822 845 , RU / den: 137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... může nádor víc metastazovat. Čeští vědci z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v
revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají
ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí kostí.

Jak zabránit při koronaviru rozvoji cytokinové bouře? URL
WEB , Datum: 01.07.2020 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
... může nádor víc metastazovat. Čeští vědci z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v
revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají
ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí kostí.

Čeští vědci jsou na stopě tomu, jak zabránit cytokinové bouři. Ta při covidu obrátí imunitu proti nemocnému URL
WEB , Datum: 02.07.2020 , Zdroj: ct24.cz , Autor: kozlik , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 243 470 , RU / den:
18 339 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější
umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí
kostí.OdkazKoronavirus útočí na důležité buňky v...

Čeští vědci zkoumají častou příčinu úmrtí na covid-19. Jak bránit rozvoji cytokinové bouře? URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 13 / 44

https://www.startupjobs.cz/newsroom/startupiste-hackovali-pandemii-hack-the-crisis-czechinvest
https://news.expats.cz/coronavirus-in-the-czech-republic/8-czech-innovations-that-are-helping-combat-the-coronavirus-around-the-world/
https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/inkubator-i-i-prague-oslavi-tri-roky-sveho-fungovani
https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/inkubator-i-i-prague-oslavi-tri-roky-sveho-fungovani
https://www.ozdravotnictvi.cz/zpravodajstvi/vedci-zkoumaji-jak-pri-covidu-19-branit-rozvoji-cytokinove-boure/
https://www.irozhlas.cz/veda-technologie/veda/covid-19-vedci-univerzita-karlova-cytokinova-boure_2007011627_vtk
https://eurozpravy.cz/veda-a-technika/veda/cesti-lekari-zkoumaji-jak-pri-covidu-19-zabranit-cytokinove-bouri-ta-byva-pro-pacienty-smrtelna.a8322d5f/
https://www.tyden.cz/rubriky/veda/jak-zabranit-pri-koronaviru-rozvoji-cytokinove-boure_545479.html
https://ct24.ceskatelevize.cz/veda/3131894-cesti-vedci-jsou-na-stope-tomu-jak-zabranit-cytokinove-bouri-ta-pri-covidu-obrati
http://www.newtonmedia.eu/


Čeští vědci zkoumají častou příčinu úmrtí na covid-19. Jak bránit rozvoji cytokinové bouře? URL
WEB , Datum: 02.07.2020 , Zdroj: ceskavedadosveta.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko
, AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější
umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí
kostí. Zdroj: irozhlas.cz Ilustrační foto:...

Nadějí pro léčbu COVID-19 je zamezit rozvoji cytokinové bouře URL
WEB , Datum: 02.07.2020 , Zdroj: ceskenovinky1.eu , Autor: Svetozár Plesník , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
5 000 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,06
... pro blokování cytokinové bouře, a tím i akutního syndromu dechové tísně a mortality u pacientů s COVID-19 a pneumonií,
jsou umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Také tyto látky dokážou blokovat receptor pro IL-6. Navíc díky funkci
selektivních regulátorů estrogenového receptoru mají i...

Léky na osteoporózu mohou zabránit cytokinové bouři URL
WEB , Datum: 05.07.2020 , Zdroj: zdravezpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den:
8 988 , Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,10
... vůbec nastat. Nebo může dojít alespoň k jejímu zmírnění. A právě k tomu mohou pomoci podle nových zjištění českých
vědců umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Vědci objevili souvislosti s IL-6 Výsledky výzkumu vědců z 1. LF a
Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy [PřF UK]...

Při vážném průběhu covidu zabíjí vlastní imunita. Čeští vědci hledají lék URL
WEB , Datum: 05.07.2020 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: ČTK, iDNES.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 420 957 , RU / den: 660 316 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,34
... z CEN také upozornili, že kromě drahých léků používaných například v revmatologii umějí IL-6 blokovat také mnohem levnější
umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen, které se podávají ženám po menopauze kvůli osteoporóze, tedy řídnutí
kostí.Zhruba 80 procent nakažených koronavirem má...

Nadějí pro léčbu COVID-19 je zamezit rozvoji cytokinové bouře URL
WEB , Datum: 06.07.2020 , Zdroj: terapie.digital , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,07
... pro blokování cytokinové bouře, a tím i akutního syndromu dechové tísně a mortality u pacientů s COVID-19 a pneumonií,
jsou umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Také tyto látky dokážou blokovat receptor pro IL-6. Navíc díky funkci
selektivních regulátorů estrogenového receptoru mají...

Doporučujeme hry ze Steam Summer Sale / GAMES.CZ URL
WEB , Datum: 06.07.2020 , Zdroj: tiscali.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 008 019 , RU / den: 279 577 ,
Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 3,11
... že ač jste třeba patrioti, pouštět se do opravdu „serious game“ a to stylem i obsahem, není pro každého. Pokud jste ale po
vynikajícím počinu českých Charles  Games  pokukovali a nebo jste vyučující a chtěli byste svým studentům ozvláštnit hodiny
dějepisu, aktuálně není důvod, proč necelou stovku...

Umělá inteligence v novinařině se rozšiřuje, využívají ji ČTK či E15 URL
WEB , Datum: 08.07.2020 , Zdroj: mediaguru.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 154 901 , RU / den:
14 322 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,16
... redakce se na článku musí podílet jako editoři, je čas strávený s přípravou textu výrazně nižší. V letošních volbách díky
spolupráci ČTK s firmou Geneea  Analytics má být nasazen nástroj umožňující pružnější tvorbu šablon a podporující práci s
českým jazykem. ČTK také plánuje začít vydávat s...

DEZINFEKCE SVĚTLEM
TISK , Datum: 13.07.2020 , Zdroj: HROT , Strana: 40 , Autor: Pavla Hubálková , Vytištěno: 12 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 19 761 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 537 887,21 Kč , GRP: 0,22
... možná přijdeme domů, sundáme roušku, osvítíme ji lampičkou, tím ji vydezinfikujeme a budeme ji moci znovu použítDíky
biotechnologickému spin-offu LAM-X, který vychází z výzkumu docenta Jiřího Mosingera z Přírodovědecké fakulty Univerzity
Karlovy, bude dezinfekce daleko jednodušší než...

Jak hacknout krizi
TISK , Datum: 13.07.2020 , Zdroj: Euro , Strana: 79 , Autor: redakce , Vytištěno: 15 650 , Prodáno: 7 808 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 24 990 , Země: Česko , Rubrika: Panorama/Společnost , AVE: 22 689,11 Kč , GRP: 0,28
... ultracitlivých testů na covid-19. Na druhém místě se umístil plicní ventilátor Corovent, na třetím pak speciální nanofiltry, které
vyvíjí spin-off LAM-X a které jsou přizpůsobeny pro využití jako součást roušek. Oceněné projekty si rozdělily deset milionů
korun, které do soutěže věnovala...

Česká historická hra Attentat 1942 nevyhovuje podmínkám Google Play. Vadí zmínka o nacistech / GAMES.CZ URL
WEB , Datum: 17.07.2020 , Zdroj: tiscali.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 008 019 , RU / den: 279 577 ,
Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 3,11
... široké veřejnosti, Google nechce o nacistech ani slyšet. Ani ve striktně historickém díle, které se nebere nijak jinak než
smrtelně vážně. Studio Charles  Games  pracovalo na mobilním portu své prvotiny 6 měsíců, jen aby následně narazilo na
odmítnutí ze strany Googlu, který nedovolil vydání...

Dezinfekce světlem URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 14 / 44

http://ceskavedadosveta.cz/cesti-vedci-zkoumaji-castou-pricinu-umrti-na-covid-19-jak-branit-rozvoji-cytokinove-boure/
http://www.ceskenovinky1.eu/domains/ceskenovinky1.eu/2020/07/02/nadeji-pro-lecbu-covid-19-je-zamezit-rozvoji-cytokinove-boure/
https://www.zdravezpravy.cz/2020/07/05/leky-na-osteoporozu-mohou-zabranit-cytokinove-bouri/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/koronavirus-lecba-vyzkum-cesko-cytokinova-boure-pacienti-vazny-prubeh-covid-nakaza-nemoc-fakulta-uni.A200701_163146_domaci_pmk
http://terapie.digital/article-root/covid-19/nadeji-pro-lecbu-covid-19-je-zamezit-rozvoji-cytokinove-boure.html
https://games.tiscali.cz/tema/doporucujeme-hry-ze-steam-summer-sale-492553
https://www.mediaguru.cz/clanky/2020/07/umela-inteligence-v-novinarine-se-rozsiruje-vyuzivaji-ji-ctk-ci-e15/
https://games.tiscali.cz/novinky/ceska-historicka-hra-attentat-1942-nevyhovuje-podminkam-google-play-vadi-zminka-o-nacistech-493142
http://www.newtonmedia.eu/


Dezinfekce světlem URL
WEB , Datum: 18.07.2020 , Zdroj: tydenikhrot.cz , Autor: Pavla Hubálková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
96 314 , RU / den: 6 871 , Země: Česko , Rubrika: Společnost , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... možná přijdeme domů, sundáme roušku, osvítíme ji lampičkou, tím ji vydezinfikujeme a budeme ji moci znovu použít.Díky
biotechnologickému spin-offu LAM-X, který vychází z výzkumu docenta Jiřího Mosingera z Přírodovědecké fakulty Univerzity
Karlovy, bude dezinfekce daleko jednodušší než...

Google nechce schválit českou historickou hru Atentát 1942, vadí mu nacismus URL
WEB , Datum: 18.07.2020 , Zdroj: lupa.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 702 157 , RU / den: 43 531 ,
Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,48
České herní studio Charles  Games  narazilo na schvalovací procesy Googlu, které nemusí vždy dávat smysl. Firma po šesti
měsících práce dokončila mobilní port své úspěšné historické hry Attentat 1942 (Atentát 1942), která kombinuje akademický
původ tvůrců, historická fakta, dokument a hru v jednom...

Hra nesmí vyjít v několika evropských zemích. Apple námitky nemá, řekli vývojáři Vortexu URL
WEB , Datum: 18.07.2020 , Zdroj: vortex.cz , Autor: Zdeněk Princ , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 14 028 ,
RU / den: 1 002 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,01
... nacistické okupace, čelí nepochopení ze strany společnosti Google. Bez ohledu na to, že hra vyšla už před necelými třemi
lety, vývojáři ze studia Charles  Games  na ní nepřestali pracovat a souběžně s přechodem na engine Unity – vycházející z
použití této technologie u dalšího projektu Svoboda...

Google zakázal českou hru z druhé světové války Attentat 1942. Obsahuje prý nacisty URL
WEB , Datum: 18.07.2020 , Zdroj: cnews.cz , Autor: Od Radomír Kejduš - , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
471 441 , RU / den: 28 296 , Země: Česko , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,31
... hru Attentat 1942 , protože prý obsahuje nacistickou tématiku. Ta přitom již vyšla na Steamu a povolily ji i německé
úřady.Vývojářské studio Charles  Games  zprávu zveřejnilo na Twitteru. This is a modal window. Google vývojářům poslal
zprávu, že jejich hru odstranil z nabídky v Google...

Google zakázal českou hru z druhé světové války Attentat 1942. Obsahuje prý nacisty URL
WEB , Datum: 18.07.2020 , Zdroj: cnews.cz , Autor: Od Radomír Kejduš - , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
471 441 , RU / den: 28 296 , Země: Česko , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,31
... hru Attentat 1942 , protože prý obsahuje nacistickou tématiku. Ta přitom již vyšla na Steamu a povolily ji i německé
úřady.Vývojářské studio Charles  Games  zprávu zveřejnilo na Twitteru. Google vývojářům poslal zprávu, že jejich hru odstranil
z nabídky v Google Play v několika zemích...

[aktualita] Google nechce schválit českou historickou hru Atentát 1942, vadí mu nacismus URL
WEB , Datum: 19.07.2020 , Zdroj: itmix.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,07
České herní studio Charles  Games  narazilo na schvalovací procesy Googlu, které nemusí vždy dávat smysl.Firma po šesti
měsících práce dokončila mobilní port své úspěšné historické hry Attentat 1942 (Atentát 1942), která kombinuje akademický
původ tvůrců, historická fakta, dokument a hru v...

Google odmítl v Německu vydat hru Attentat 1942 o heydrichiádě. Kvůli slovu „nacismus“ URL
WEB , Datum: 19.07.2020 , Zdroj: echo24.cz , Autor: Echo24.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 374 605 ,
RU / den: 103 540 , Země: Česko , Rubrika: Svět, Krátké zprávy, Homepage , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,15
... stala první videohrou s nacistickou tématikou, která v zemi byla schválena k vydání. Proti rozhodnutí Googlu se na Twitteru
ohradil vydavatel hry Charles  Games , který ji vydal ve spolupráci s historiky z Akademie věd.Americký technologický gigant
Google odmítl na své platformě vydat hru...

Google zakázal českou hru o heydrichiádě. Vadí mu nacisti URL
WEB , Datum: 20.07.2020 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Adam Frolík , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Byznys, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... se o jedno z nejsilnějších období novodobé české historie: období po atentátu na říšského protektora Reinharda Heydricha.
Čeští vývojáři z Charles  Games  se rozhodli podat svědectví o hrůzách z doby okupace prostřednictvím hry Attentat 1942.
Google ale hru zakázal. Byli v ní totiž...

Google zakázal prodej hry Attentat 1942 v některých zemích URL
WEB , Datum: 20.07.2020 , Zdroj: zing.cz , Autor: Ondřej Partl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země:
Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
Český vývojářský celek Charles  Games  posledních několik měsíců tvrdě pracoval na přeportování své edukační hry Attentat
1942, pojednávající o druhoválečných událostech v nacisty okupovaném Československu, na mobilní zařízení.Jenomže
společnost Google, pod kterou patří i mobilní obchod Google...

Česká hra Attentat 1942 narazila u Googlu kvůli nacistické tematice URL
WEB , Datum: 20.07.2020 , Zdroj: bonusweb.iDNES.cz , Autor: Ondřej Zach , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 359 634 , RU / den: 32 412 , Země: Česko , Rubrika: novinky , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,36
... orgány jsme frustrováni. Jak máme udělat historicky přesnou hru o hrůzách z 2. světové války bez nacistů? Nevíme,“ napsali
tvůrci na Twitteru. Charles  Games  (Twitter)@ CharlesGames _cz17.července 2020 v 15:24, příspěvek
archivován:20.července 2020 v 10:42Google rejected Attentat 1942...

Google zakazuje počítačovou hru o atentátu na Heydricha. Vysvětlení: Zobrazuje odkazy na nacismus URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 15 / 44

https://www.tydenikhrot.cz/clanek/dezinfekce-svetlem
https://www.lupa.cz/aktuality/google-nechce-schvalit-ceskou-historickou-hru-atentat-1942-vadi-mu-nacismus/
https://www.vortex.cz/googlu-vadi-zminky-o-nacistech-ve-hre-attentat-1942/
https://www.cnews.cz/wp-login.php?action=logout&redirect_to=https%3A%2F%2Fwww.cnews.cz%2Fgoogle-zakazal-ceskou-hru-ww2-attentat-1942-obsahuje-nacisty%2F&_wpnonce=f9d328ba0f
https://www.cnews.cz/google-zakazal-ceskou-hru-ww2-attentat-1942-obsahuje-nacisty/
https://itmix.cz/aktualita-google-nechce-schvalit-ceskou-historickou-hru-atentat-1942-vadi-mu-nacismus/
http://echo24.cz/a/ShuiN
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/google-zakazal-ceskou-hru-o-heydrichiade-vadi-mu-nacisti-113065
https://www.zing.cz/novinky/96178455/google-zakazal-prodej-hry-attentat-1942-v-nekterych-zemich/
https://www.idnes.cz/hry/novinky/attentat-1942-google-problemy.A200720_102125_bw-novinky_oz
http://www.newtonmedia.eu/


Google zakazuje počítačovou hru o atentátu na Heydricha. Vysvětlení: Zobrazuje odkazy na nacismus URL
WEB , Datum: 20.07.2020 , Zdroj: parlamentnilisty.cz , Autor: tle , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 211 568 ,
RU / den: 207 067 , Země: Česko , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 2,30
... máme udělat historicky přesnou hru o hrůzách z 2. světové války bez nacistů?“ tázali se vývojáři. Samotní němečtí regulátoři
přitom hru povolili. Charles  games , české herní studio a tvůrci historické hry Attentat 1942, která získala mnoho herních cen,
se na twitteru postěžovali na přístup...

S Barborou Šumovou o zakládání vědeckých startupů URL
WEB , Datum: 21.07.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... diagnostický test pro sledování průběhu a léčby nádorového onemocnění. O rok později jsem byla nominována do vedení
dalšího akademického startupu LAM-X a.s., který vyvíjí nanomateriály bojující s infekcí. První náznak toho, že vedeme LAM-X
správným směrem, je 3. místo v soutěži Hack the...

Jak nám Google nepovolil vydání hry Attentat 1942 a jak jsme se to snažili řešit URL
WEB , Datum: 21.07.2020 , Zdroj: lupa.cz , Autor: Jan Sedlák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 702 157 , RU /
den: 43 531 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,48
Google stále na některých trzích odmítá kvůli zobrazování nacismu vydat českou hru z druhé světové. Lukáš Kolek z Charles
Games  popisuje svůj pohled na věc.České herní studio Charles  Games  pokračuje ve svých snahách dostat se s historickou
hrou Attentat 1942 na obchod s mobilními aplikacem...

Geneea  Analytics s.r.o.
TISK , Datum: 22.07.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Geneea  Analytics s.r.o. Sídlo: Ostrovní 2059/4, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 3241394 Typ listiny:
účetní závěrka rozvaha Datum založení: 14.7.2020 OV03922112-20200717

Geneea  Analytics s.r.o.
TISK , Datum: 22.07.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Geneea  Analytics s.r.o. Sídlo: Ostrovní 2059/4, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 3241394 Typ listiny:
účetní závěrka příloha Datum založení: 14.7.2020 OV03922113-20200717

Věcná kritika Mafia 1 remake od bývalého zaměstnance Illusion Softworks URL
WEB , Datum: 22.07.2020 , Zdroj: eurogamer.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 730 , Země: Česko , AVE:
20 000,00 Kč , GRP: 0,07
... na dvojce). Spíš je znám díky práci hlavního designéra na El Matador či Korea Forgotten Conflict z Plastic Reality
Technologies, naposledy pak z Charles  Games  a historické hry Attentat 1942. Dovolujeme si citovat jeho zajímavé postřehy :
"Z toho, co vidím, ty vybuchující sudy a tuny...

Attentat 1942: po stopách atentátu v komiksově laděné adventuře URL
WEB , Datum: 27.07.2020 , Zdroj: root.cz , Autor: Petr Škuta , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 181 016 , RU /
den: 15 633 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,17
Na Linux se dostal port hry Attentat 1942, za kterým stojí nezávislé studio Charles  Games . Jak už z názvu tušíte, vrátíte se do
doby Protektorátu a budete pátrat po historických souvislostech.Attentat 1942 patří mezi příběhové hry. Dědí tedy ze stylu
kdysi hojně oblíbených adventur a zároveň...

Attentat 1942: po stopách atentátu v komiksově laděné adventuře URL
WEB , Datum: 27.07.2020 , Zdroj: itmix.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... Fanoušci komplexních propracovaných titulů asi nadšení nebudou a neuchvátí je ani krátká herní doba. I přesto by však
mohli dát dílku ze studia Charles  Games  šanci, konec konců pochází z našich luhů a hájů. Linuxová verze měla v komunitě
naprosto skvělou odezvu. Ve facebookových...

Vybíráme ty nejzajímavější hry pro všechny milovníky historie URL
WEB , Datum: 27.07.2020 , Zdroj: bonusweb.iDNES.cz , Autor: Dan Jarocký , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 359 634 , RU / den: 32 412 , Země: Česko , Rubrika: magazín , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,36
... expozice s velkým množstvím informací a výukovým potenciálem.Attentat 1942Attentat 1942 je historická adventura vydaná v
roce 2017 českým studiem Charles  Games . Vývojářský tým složený z profesorů, studentů a absolventů Univerzity Karlovy v
průběhu celého vývoje spolupracoval s historiky a...

Nadějí pro léčbu COVID-19 je zamezit rozvoji cytokinové bouře URL
WEB , Datum: 27.07.2020 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... pro blokování cytokinové bouře, a tím i akutního syndromu dechové tísně a mortality u pacientů s COVID-19 a pneumonií,
jsou umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Také tyto látky dokážou blokovat receptor pro IL-6. Navíc díky funkci
selektivních regulátorů estrogenového receptoru mají i...

UŽ ŠEDESÁT LET TESTUJEME V POUŠTI

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 16 / 44

http://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Google-zakazuje-pocitacovou-hru-o-atentatu-na-Heydricha-Vysvetleni-Zobrazuje-odkazy-na-nacismus-631122
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/vedecke-startupy-v-cr-i-chci-zalozit-startup
https://www.lupa.cz/clanky/jak-nam-google-nepovolil-vydani-hry-attentat-1942-a-jak-jsme-se-to-snazili-resit/
https://www.eurogamer.cz/articles/2020-07-22-vcna-kritika-mafia-1-remake-od-byvaleho-zamstnance-illusion-softworks
https://www.root.cz/clanky/attentat-1942-po-stopach-atentatu-v-komiksove-ladene-adventure/
https://itmix.cz/attentat-1942-po-stopach-atentatu-v-komiksove-ladene-adventure/
https://www.idnes.cz/hry/magazin/hry-strategie-milovnici-historie-ubisoft-adventura-kingdom-come-hra-warhorse.A200721_160037_bw-magazin_oz
https://sciencemag.cz/nadeji-pro-lecbu-covid-19-je-zamezit-rozvoji-cytokinove-boure/
http://www.newtonmedia.eu/


UŽ ŠEDESÁT LET TESTUJEME V POUŠTI
TISK , Datum: 28.07.2020 , Zdroj: Be the Best , Strana: 92 , Autor: Petr Simon , Vytištěno: 7 900 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Země: Česko , Rubrika: Be clever , AVE: 279 219,56 Kč
... vzorků ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze a již probíhají jednání o jeho dalším obchodním využití. Vítězné
nanotechnologieÚspěch zaznamenala i Charles  University  Innovations  Prague , dceřiná společnost UK, jejímž cílem je
komerční využití univerzitních poznatků a objevů. Ve spolupráci...

česká věda poskytla licence na využití iBodies® pro měření volného testosteronu v krvi URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: chemagazin.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
5 000,00 Kč , GRP: 0,04
... chemie AV ČR a Univerzita Karlova podepsaly s firmou Immunotech, součástí koncernuBeckman Coulter, licenční smlouvu
na využití společné technologie iBodies  ® pro měření volného testosteronu v krvi. Nové iBodies  umožňují nahradit metodu
využívající radioaktivního značení a zjednodušit tak měře...

IBodies : měření volného testosteronu v krvi URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: sciencemag.cz , Autor: science , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 ,
RU / den: 6 741 , Země: Česko , Rubrika: Tiskové zprávy , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
iBodies  se používají jako syntetické náhrady protilátek, které umožňují zobrazovat konkrétní bílkoviny na povrchu buněk.Ústav
organické chemie a biochemie AV ČR, Ústav makromolekulární chemie AV ČR a Univerzita Karlova podepsaly s firmou
Immunotech, součástí koncernu Beckman Coulter, licenční...

Molekuly vyvinuté v Česku zjednoduší měření volného testosteronu URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
Jednodušší měření volného testosteronu v krvi umožňuje technologie iBodies  vyvinutá vědci v Česku. Práce s molekulami,
obvykle sloužícími jako syntetické náhrady protilátek, není komplikovaná jako dosud využívaná metoda radioaktivního značení.
Licenční smlouvu na využití technologie podepsaly Ústa...

Čeští vědci vyvinuli novou metodu na měření volného testosteronu URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: barrandov.tv , Autor: TV Barrandov, www.barrandov.tv, e-mail: webmaster@barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 , Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
Jednodušší měření volného testosteronu v krvi umožňuje technologie iBodies  vyvinutá vědci v Česku. Práce s molekulami,
obvykle sloužícími jako syntetické náhrady protilátek, není komplikovaná jako dosud využívaná metoda radioaktivního
značení.Licenční smlouvu na využití technologie podepsaly...

Čeští vědci slaví úspěch. Vymysleli novou metodu na měření testosteronu URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
Jednodušší měření volného testosteronu v krvi umožňuje technologie iBodies  vyvinutá vědci v Česku. Práce s molekulami,
obvykle sloužícími jako syntetické náhrady protilátek, není tak komplikovaná jako dosud využívaná metoda radioaktivního
značení.Licenční smlouvu na využití technologie podepsaly...

Google zakázal úspěšnou českou hru z druhé světové války: Vadí, že jsou v ní nacisti URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: blesk.cz , Autor: chal , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 423 137 , RU /
den: 947 133 , Země: Česko , Rubrika: Příběhy , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 10,52
České vývojářské studio Charles  Games  překvapil krok platformy Google Play Store, kde se prodávají mobilní aplikace a hry.
Google totiž nepovolil prodej hry Attentat 1942 v několika evropských zemích včetně Německa nebo Francie, protože se v ní
objevuje nacismus. Hra zobrazuje druhou světovou...

Google zakázal úspěšnou českou hry z druhé světové války: Vadí, že jsou v ní nacisti URL
WEB , Datum: 30.07.2020 , Zdroj: blesk.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 423 137 , RU / den: 947 133 ,
Země: Česko , Rubrika: Příběhy , AVE: 59 000,00 Kč , GRP: 10,52
České vývojářské studio Charles  Games  překvapil krok platformy Google Play Store, kde se prodávají mobilní aplikace a hry.
Google totiž nepovolil prodej hry Attentat 1942 v několika evropských zemích včetně Německa nebo Francie, protože se v ní
objevuje nacismus. Hra zobrazuje druhou světovou...

Ústavy AV ČR a Univerzita Karlova podepsaly licenční smlouvu s průmyslovým partnerem URL
WEB , Datum: 31.07.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... chemie AV ČR a Univerzita Karlova podepsaly s firmou Immunotech, součástí koncernu Beckman Coulter, licenční smlouvu
na využití společné technologie iBodies ® pro měření volného testosteronu v krvi. Nové iBodies  umožňují nahradit metodu
využívající radioaktivního značení a zjednodušit tak měření...

Měření volného testosteronu zjednoduší molekuly vyvinuté v Česku URL
WEB , Datum: 31.07.2020 , Zdroj: ceskavedadosveta.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko
, AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Jednodušší měření volného testosteronu v krvi umožňuje technologie iBodies  vyvinutá vědci v Česku. Práce s molekulami,
obvykle sloužícími jako syntetické náhrady protilátek, není komplikovaná jako dosud využívaná metoda radioaktivního značení.
Licenční smlouvu na využití technologie podepsaly Ústa...

Attentat 1942 vychází na iPhone a iPad, jedná se o českou hru roku URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 17 / 44

http://www.chemagazin.cz/Veda-a-vyzkum-C1009/ceska-veda-poskytla-licence-na-vyuziti-iBodies%C2%AE-pro-mereni-volneho-testosteronu-v-krvi-CL668/
https://sciencemag.cz/ibodies-mereni-volneho-testosteronu-v-krvi/
https://www.lidovky.cz/relax/veda/molekuly-vyvinute-v-cesku-zjednodusi-mereni-volneho-testosteronu.A200730_163553_ln_veda_ape
https://www.barrandov.tv/rubriky/spolecnost/zdravi/cesti-vedci-vyvinuli-novou-metodu-na-mereni-volneho-testosteronu_10676.html
https://www.tyden.cz/rubriky/veda/cesti-vedci-slavi-uspech-vymysleli-novou-metodu-na-mereni-testosteronu_546228.html
https://www.blesk.cz/clanek/650275/google-zakazal-uspesnou-ceskou-hru-z-druhe-svetove-valky-vadi-ze-jsou-v-ni-nacisti
https://www.blesk.cz/clanek/650275/google-zakazal-uspesnou-ceskou-hry-z-druhe-svetove-valky-vadi-ze-jsou-v-ni-nacisti
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/ustavy-av-cr-a-univerzita-karlova-podepsaly-licencni-smlouvu-s-prumyslovym-partnerem
http://ceskavedadosveta.cz/mereni-volneho-testosteronu-zjednodusi-molekuly-vyvinute-v-cesku/
http://www.newtonmedia.eu/


Attentat 1942 vychází na iPhone a iPad, jedná se o českou hru roku URL
WEB , Datum: 31.07.2020 , Zdroj: appliste.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
1 600,00 Kč , GRP: 0,07
... přináší dramata i hrdinské činy z Protektorátu na iPhone a iPad – v Německu ji ale Google nepovolil.Historicky věrný titul
nově vzniklého studia Charles  Games  vás nechá prožít těžkosti všedního života za nacistické okupace. Odhalte pravdu o roli
vašeho dědy v odboji v mezinárodně oceňovaném...

Věda do praxe: Vznik a využití ochranné známky Prověřeno v poušti URL
WEB , Datum: 01.08.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... DO PRAXE:https://www.youtube.com/watch?v=HGfiXnhYTZgChcete vědět více o možnostech, jak dostat vědu do praxe?
Sledujte web Centra pro přenos poznatků a technologií UK (CPPT) a dceřiné společnosti UK, Charles  University  Innovations
Prague  s.r.o. ( CUIP )Zdroj: Univerzita Karlova

NADĚJÍ PRO LÉČBU COVID-19 JE ZAMEZIT ROZVOJI CYTOKINOVÉ BOUŘE URL
WEB , Datum: 01.08.2020 , Zdroj: hcom.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... pro blokování cytokinové bouře, a tím i akutního syndromu dechové tísně a mortality u pacientů s COVID-19 a pneumonií,
jsou umělé analogy estrogenu bazedoxifen  a raloxifen. Také tyto látky dokážou blokovat receptor pro IL-6. Navíc díky funkci
selektivních regulátorů estrogenového receptoru mají i...

Všeobecná fakultní nemocnice spustila odběrové místo na covid-19 URL
WEB , Datum: 03.08.2020 , Zdroj: prazskypatriot.cz , Autor: red , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 201 081 ,
RU / den: 11 575 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,13
... bezpečnější pro zdravotníky i laboratorní personál. Roztok byl vyvinut výzkumníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a je
dodáván prostřednictvím Charles  University  Innovations  Prague , dceřiné společnosti Univerzity Karlovy,“ sdělila Martina
Voráčková z Oddělení PR a marketingu VFN.

V Praze 2 je další odběrové místo na Covid-19 URL
WEB , Datum: 03.08.2020 , Zdroj: praha2.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den: 3 932 ,
Země: Česko , AVE: 850,00 Kč , GRP: 0,04
... pro zdravotníky i laboratorní personál. Roztok byl vyvinut výzkumníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a je dodáván
prostřednictvím Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., dceřiné společnosti Univerzity Karlovy. Vytisknout Twitter
Facebook Linkuj.cz LinkedIn 0 ...

V Praze 2 je další odběrové místo na Covid-19 URL
WEB , Datum: 03.08.2020 , Zdroj: praha2.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den: 3 932 ,
Země: Česko , AVE: 850,00 Kč , GRP: 0,04
... pro zdravotníky i laboratorní personál. Roztok byl vyvinut výzkumníky z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a je dodáván
prostřednictvím Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., dceřiné společnosti Univerzity Karlovy. Vytisknout Twitter
Facebook Linkuj.cz LinkedIn 0 ...

Brno obsadí další sdílené koloběžky. Lime jich do ulic vyšle prvních 200 a budovat se pro ně mají i parkovací
místa URL
WEB , Datum: 03.08.2020 , Zdroj: czechcrunch.cz , Autor: Koloběžky Lime , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
3 500 , Země: Česko , AVE: 14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... osob, které nacistický teror zažily na vlastní kůži. attentat-19421 Adventura přibližuje život obyčejných lidí v tehdejším
Protektorátu Foto: Charles  Games  Hra vyšla poprvé už v roce 2017 a v přepracované verzi byla nově vydána po založení
herního studia Charles  Games . Herní studio...

Česká adventura Attentat 1942 o životě v Protektorátu míří na mobily. Google ji však v některých zemích nechce
vydat URL
WEB , Datum: 03.08.2020 , Zdroj: czechcrunch.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
14 000,00 Kč , GRP: 0,04
... osob, které nacistický teror zažily na vlastní kůži. attentat-19421 Adventura přibližuje život obyčejných lidí v tehdejším
Protektorátu Foto: Charles  Games  Hra vyšla poprvé už v roce 2017 a v přepracované verzi byla nově vydána po založení
herního studia Charles  Games . Herní studio...

Česká hra Attentat 1942 vychádza na iOS, má však problémy... URL
WEB , Datum: 04.08.2020 , Zdroj: czechgamer.com , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko ,
AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Písal sa rok 2017 a lokálna spoločnosť Charles  Games  uviedla do ponuky Steamu zaujímavú ručne kreslenú 2D adventúru
Attentat 1942.Jej dej sa odohráva v historicky presných časových reáliách obdobia druhej svetovej vojny a aj na základe tejto
skutočnosti, má hráč príležitosť vstrebať skutočné...

Fotoaktivní materiály od LAM-X  dovedou urychlit hojení, ale také likvidovat viry přímo v roušce URL
WEB , Datum: 05.08.2020 , Zdroj: startupjobs.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko
Společnost LAM-X, která je spin-offem Univerzity Karlovy a Ústavu organické chemie a biochemie Akademie věd (ÚOCHB),
vyvíjí fotoaktivní materiály, jež mohou být využity například pro výrobu inovativních obvazů s antimikrobiálním účinkem, a tak
pomoci urychlit hojení ran. Ukazuje se však, že...

SLEDUJTE FIGHT CLUB #488 S KUBOU GEMROTEM Z CHARLES  GAMES  O ATTENTATU URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 18 / 44

https://www.appliste.cz/attentat-1942/
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/veda-do-praxe-vznik-a-vyuziti-ochranne-znamky-provereno-v-pousti
http://hcom.cz/magazin/clanek_nadeji-pro-lecbu-covid-19-je-zamezit-rozvoji-cytokinove-boure_2852.html
https://www.prazskypatriot.cz/vseobecna-fakultni-nemocnice-spustila-odberove-misto-na-covid-19/
http://urad.praha2.cz/V-Praze-2-je-dalsi-odberove-misto-na-Covid-19.html
http://praha2.cz/V-Praze-2-je-dalsi-odberove-misto-na-Covid-19.html
https://www.czechcrunch.cz/2020/08/brno-obsadi-dalsi-sdilene-kolobezky-lime-jich-do-ulic-vysle-prvnich-200-a-budovat-se-pro-ne-maji-i-parkovaci-mista/
https://www.czechcrunch.cz/2020/08/ceska-adventura-attentat-1942-o-zivote-v-protektoratu-miri-na-mobily-google-ji-vsak-v-nekterych-zemich-nechce-vydat/
http://www.czechgamer.com/35167/ceska-hra-attentat-1942-vychadza-na-ios-ma-vsak-problemy.html
https://www.startupjobs.cz/newsroom/fotoaktivni-materialy-od-lamx-dovedou-urychlit-hojeni-ale-take-likvidovat-viry-primo-v-rousce
http://www.newtonmedia.eu/


SLEDUJTE FIGHT CLUB #488 S KUBOU GEMROTEM Z CHARLES  GAMES  O ATTENTATU URL
WEB , Datum: 05.08.2020 , Zdroj: games.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 421 117 , RU / den: 31 720 ,
Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,35
... nemůže v některých zemích dostat na Android, respektive Google Play. I o tom si dnes budeme povídat přímo s Jakubem
Gemrotem z vývojářského studia Charles  Games .S Kubou si probereme nejen Google Play a bizarní problémy „cenzorství“ v
době algoritmové, ale podíváme se i na další aspekty...

Věda do praxe: Prodej patentu na lék proti tuberkulóze do USA URL
WEB , Datum: 08.08.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Svenox Pharmaceuticals LLC, která má své kořeny v České republice, koupila od Univerzity Karlovy zastoupené její 100%
vlastněnou dceřinou společností Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. ( CUIP ) vynález, který se týká nového typu
látek využitelných v léčbě tuberkulózy.Společnost ...

Týden na ScienceMag.cz: V CERNu ze vzniku antihmoty chtějí dojít k temné hmotě URL
WEB , Datum: 09.08.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 ,
RU / den: 4 651 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... volají po změně legislativy ohledně GMO. Současné předpisy EU o GMO ostře kontrastují s rostoucí plochou půdy, na které
se GMO ve světě pěstují, IBodies : měření volného testosteronu v krvi. iBodies  se používají jako syntetické náhrady protilátek,
které umožňují zobrazovat konkrétní bílkoviny...

Týden na ScienceMag.cz: V CERNu ze vzniku antihmoty chtějí dojít k temné hmotě URL
WEB , Datum: 09.08.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 , RU / den: 4 651 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... volají po změně legislativy ohledně GMO. Současné předpisy EU o GMO ostře kontrastují s rostoucí plochou půdy, na které
se GMO ve světě pěstují, IBodies : měření volného testosteronu v krvi. iBodies  se používají jako syntetické náhrady protilátek,
které umožňují zobrazovat konkrétní bílkoviny...

Týden na ScienceMag.cz: V CERNu ze vzniku antihmoty chtějí dojít k temné hmotě URL
WEB , Datum: 09.08.2020 , Zdroj: itmix.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... volají po změně legislativy ohledně GMO. Současné předpisy EU o GMO ostře kontrastují s rostoucí plochou půdy, na které
se GMO ve světě pěstují, IBodies : měření volného testosteronu v krvi. iBodies  se používají jako syntetické náhrady protilátek,
které umožňují zobrazovat konkrétní bílkoviny...

Grilování velké technologické čtyřky
TISK , Datum: 12.08.2020 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 9 , Autor: JAN SEDLÁK , Vytištěno: 32 411 , Prodáno: 25 398 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 180 008 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 77 740,88 Kč , GRP: 2,00
... podobná silná platforma, a proto se alespoň zkusil spojit s firmou Huawei. Sílu a aroganci Googlu pocítila i další česká
společnost. Vývojáři z Charles  Games  nejsou schopní do obchodu s mobilními aplikacemi Google Play Store na některých
trzích protlačit svou historickou hru Atentát 1942....

Nové testy rozliší koronavirus od chřipky. Funguje to fantasticky, máme mnohem vyšší ambice než zásobit Česko,
říká šéf univerzitní firmy URL
WEB , Datum: 17.08.2020 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Adéla Skoupá , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 358 647
, RU / den: 41 097 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,46
... test na chřipku a koronavirus. V půli září by mohl být uveden na trh. „Máme otestováno přes 15 tisíc vzorků a funguje to
fantasticky,“ řekl Deníku N Otomar  Sláma , ředitel dceřiné firmy univerzity CUIP  ( Charles  University  Innovations  Prague ),
která se stará o přenos vědeckých poznatků...

Podrobněji probereme návrat roušek ještě v publicistice hned po zprávách
RÁDIO , Datum: 17.08.2020 , Zdroj: ČRo Radiožurnál , Zpráva: 2 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu:
0 , Země: Česko , Pořad: Hlavní zprávy 18:00 , AVE: 41 856,00 Kč , GRP: 2,01
... ROUBKOVÁ, redaktorka--------------------Unikátní roztok, kam se vzorky vkládají, má také přinést větší bezpečnost pro
zdravotníky, vysvětluje Otomar  Sláma , šéf dceřiné společnosti univerzity, která na vývoji pracuje. Otomar  SLÁMA , šéf
dceřiné společnosti...

Notes: Češi od září zpátky do roušek. Kde bude tou dobou Lukašenko? URL
WEB , Datum: 17.08.2020 , Zdroj: denikn.cz , Autor: Petr Koubský , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 358 647 ,
RU / den: 41 097 , Země: Česko , Rubrika: Nezařazené , AVE: 40 000,00 Kč , GRP: 0,46
... z Univerzity Karlovy spolu s výzkumníky z průmyslu vyvinuli právě takový test. Má i další výhody: je levný a bezpečný. Tak to
aspoň říká šéf projektu Otomar  Sláma , se kterým hovořila Adéla Skoupá. Pokud se testy osvědčí, mohl by o ně být zájem i v
zahraničí.Sociální demokracie nabízí do...

Apple a Google nepustily přes bránu Fortnite. Se s tím smiřte URL
WEB , Datum: 17.08.2020 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Štěpán Šanda , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Názory , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... celý případ také ukazuje závislost celých odvětví na de facto libovůli páru dominantních firem. Nedávno se s problémy
potýkalo i české herní studio Charles  Games , které stojí za oceňovanou historickou hrou Attentat 1942 zpodobňující represe
v době heydrichiády. Hru na konci července vydalo v...

Nový spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet kity pro diagnostiku virových onemocnění URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 19 / 44

https://games.tiscali.cz/podcast/sledujte-fight-club-488-s-kubou-gemrotem-z-charles-games-o-attentatu-494130
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/veda-do-praxe-prodej-patentu-na-lek-proti-tuberkuloze-do-usa
http://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-v-cernu-ze-vzniku-antihmoty-chteji-dojit-k-temne-hmote
https://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-v-cernu-ze-vzniku-antihmoty-chteji-dojit-k-temne-hmote
https://itmix.cz/tyden-na-sciencemag-cz-v-cernu-ze-vzniku-antihmoty-chteji-dojit-k-temne-hmote/
https://denikn.cz/420503/nove-testy-rozlisi-koronavirus-od-chripky-funguje-to-fantasticky-mame-mnohem-vyssi-ambice-nez-zasobit-cesko-rika-sef-univerzitni-firmy/
https://denikn.cz/420913/notes-cesi-od-zari-zpatky-do-rousek-kde-bude-tou-dobou-lukasenko/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/apple-a-google-nepustily-pres-branu-fortnite-se-s-tim-smirte-116384
http://www.newtonmedia.eu/


Nový spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet kity pro diagnostiku virových onemocnění URL
WEB , Datum: 18.08.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Hlavním zaměřením GeneSpector  s.r.o., nové univerzitní dceřiné společnosti čerpající z technologií pocházejících z Univerzity
Karlovy, bude poskytnutí kompletního řešení laboratorní diagnostiky onemocnění COVID-19. V průběhu září plánuje uvést na
trh kit pro současnou detekci SARS-CoV-2 a chřipky...

Aktuality URL
WEB , Datum: 18.08.2020 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
Hlavním zaměřením GeneSpector  s.r.o., nové univerzitní dceřiné společnosti čerpající z technologií pocházejících z Univerzity
Karlovy, bude poskytnutí kompletního řešení laboratorní diagnostiky onemocnění COVID-19. V první řadě se jedná o unikátní
odběrové soupravy, které viry okamžitě sterilizují...

Testy fungují fantasticky, zásobíme Česko a nejen to
TISK , Datum: 18.08.2020 , Zdroj: Deník N , Strana: 5 , Autor: ADÉLA SKOUPÁ , Vytištěno: 7 500 , Prodáno: 6 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 29 255,70 Kč
Vědci přišli s novým společným testem na chřipku a koronavirus. Měl by být na trh uveden už v září. „Je rychlý a přesný,“ říká
Otomar  Sláma , ředitel dceřiné firmy Univerzity Karlovy.Odborníci varují, že podzimní nástup viróz ztíží prvotní rozlišení
onemocnění covid-19 od chřipky a dalších...

V Česku mají být v polovině září k dispozici nové testy na COVID-19
RÁDIO , Datum: 18.08.2020 , Zdroj: Regina DAB Praha , Zpráva: 3 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost
pořadu: 0 , Země: Česko , Pořad: Zprávy 08:58 , AVE: 793,00 Kč , GRP: 0,04
... ROUBKOVÁ, redaktorka--------------------Unikátní roztok, kam se vzorky vkládají, má také přinést větší bezpečnost pro
zdravotníky, vysvětluje Otomar  Sláma , šéf dceřiné společnosti univerzity, která na vývoji pracuje. Otomar  SLÁMA , ředitel
společnosti, která pracuje na...

GeneSpector  s.r.o.
TISK , Datum: 19.08.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 9404546 Typ listiny: notářský
zápis Datum založení: 11.8.2020 OV04016361-20200818

Univerzita vyvinula speciální roztok na testování covidu-19. Je tajný jako recept na Coca-Colu
TISK , Datum: 21.08.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 5 , Autor: Viktor Votruba , Vytištěno: 22 631 , Prodáno: 27 151 , Infotype: Nepojmenováno
, Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 158 779 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 167 681,38 Kč , GRP: 1,76
... že by s ním mohla mít velký úspěch. „Zájem je ohromný, a to nejen z Česka, ale i ze zahraničí. Už máme zájemce ze tří států
Evropské unie,“ říká Otomar  Sláma , ředitel univerzitní dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague . Ta pro
vysokou školu zakládá firmy, jež do...

Univerzita vyvinula speciální roztok na testování covidu-19. Je tajný jako recept na Coca-Colu URL
WEB , Datum: 21.08.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Viktor Votruba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... že by s ním mohla mít velký úspěch. "Zájem je ohromný, a to nejen z Česka, ale i ze zahraničí. Už máme zájemce ze tří států
Evropské unie," říká Otomar  Sláma , ředitel univerzitní dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague . Ta pro
vysokou školu zakládá firmy, jež do...

Českým vynálezem koronavirus odzbrojíme, říká vývojář URL
WEB , Datum: 22.08.2020 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: Daniela Brodcová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 4 892 293 , RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Koronavirus, Život v Česku, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... nevíte, zda tam koronavirus je, nebo ne. Protože se takové věci mohou stát, pracují laboranti ve speciálních oblecích,“
popsal pro Seznam Zprávy Otomar  Sláma , ředitel dceřiné společnosti univerzity ( CUIP ), která má na starost komercializaci
jejího výzkumu. Do světaNově vyvinutý...

S Barborou Šumovou o práci ve vědeckých startupech URL
WEB , Datum: 22.08.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 22 370 , RU / den: 1 685 ,
Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... Barbora Šumová v současné době pracuje jako investiční manažerka v biotechnologickém inkubátoru i&i Prague a jako
členka představenstva startupu LAM-X a.s. Ve své práci propojuje svět vědy a businessu. Dříve působila jako vědecká
pracovnice na Revmatologickém ústavu. Inženýrský titul v oboru...

Kultura/mix URL
WEB , Datum: 23.08.2020 , Zdroj: respekt.cz , Autor: Respekt , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 572 511 , RU
/ den: 37 033 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,41
... A MAZE, přichází na tablety a telefony. Historickou adventuru, která zachycuje dějiny druhé světové války očima obyčejných
lidí, vytvořilo studio Charles  Games  ve spolupráci s historiky z Akademie věd ČR. Nyní je dostupná na mobilech s operačním
systémem Android, na iPadech a iPhonech. Google...

POČÍTAČOVÁ HRA

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 20 / 44

https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/novy-spin-off-univerzity-karlovy-bude-vyvijet-kity-pro-diagnostiku-virovych-onemocneni
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=10542&locale=cz
http://hn.ihned.cz/c1-66805360-univerzita-vyvinula-specialni-roztok-na-testovani-covidu-19-je-tajny-jako-recept-na-coca-colu
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/ceskym-vynalezem-koronavirus-odzbrojime-rika-vyvojar-116531
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/s-barborou-sumovou-o-praci-ve-vedeckych-startupech
https://www.respekt.cz/tydenik/2020/35/kulturamix
http://www.newtonmedia.eu/


POČÍTAČOVÁ HRA
TISK , Datum: 24.08.2020 , Zdroj: Respekt , Strana: 62 , Autor: tur , Vytištěno: 42 880 , Prodáno: 35 756 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 176 064 , Země: Česko , Rubrika: Mix kultura , AVE: 60 355,90 Kč , GRP: 1,96
... A MAZE, přichází na tablety a telefony. Historickou adventuru, která zachycuje dějiny druhé světové války očima obyčejných
lidí, vytvořilo studio Charles  Games  ve spolupráci s historiky z Akademie věd ČR. Nyní je dostupná na mobilech s operačním
systémem Android, na iPadech a iPhonech. Google...

Koronavirus a chřipka jedním testem, za třetinu času a bezpečněji, tvrdí čeští vědci URL
WEB , Datum: 26.08.2020 , Zdroj: cnn.iprima.cz , Autor: Ftv Prima , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 111 577 , RU / den: 79 383 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,88
... bude test jiný než ty stávající? A kdy se objeví na trhu? Na otázky odpovídal host pořadu Interview, ředitel dceřiné
společnosti Univerzity Karlovy Charles  University  Innovations  Prague  Otomar  Sláma . reklama „Náš test má tři velké
výhody. Mnohem větší bezpečnost pro zdravotnický...

UK založila dceřinou firmu na vývoj kitů pro diagnostiku Covid-19 URL
WEB , Datum: 27.08.2020 , Zdroj: sciencemag.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 , RU / den: 6 741 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Univerzita Karlova založila Genespector , s.r.o. Na vývoj a výrobu kitů pro diagnostiku Covid-19 a dalších virových
onemocnění.Hlavním zaměřením GeneSpector  s.r.o., nové univerzitní dceřiné společnosti čerpající z technologií pocházejících
z Univerzity Karlovy, bude poskytnutí kompletního řešen...

GeneSpector  s.r.o.
TISK , Datum: 02.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Nový zápis - Praha
Obchodní jméno: GeneSpector  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 09404546 Právní forma:
společnost s ručením omezeným Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona Statutární orgán: PharmDr. RADOVAN HALUZA. Dat. nar....

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 02.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 08884731 Oddíl: C. Vložka:
326993 Datum zápisu: 24.1.2020 Vymazuje se ke dni: 1.8.2020 – Dozorčí rada: doc. Mgr. CYRIL BROM, Ph.D.. Dat. nar.
13.12.1978. Adresa: Bubenská 441/5, Holešovice, 170 00 Prah...

Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 03.09.2020 , Zdroj: mangazine.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 161 280 , RU / den:
11 520 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,13
... 1) Česká hra, kterou porota hrála za zavřenými dveřmi: Attentat 1942 a Svoboda 1945 Za dvojicí her vyobrazující život za
války stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky. Společnost,
která se specializuje na historické hry, vznikla...

Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 03.09.2020 , Zdroj: feedit.cz , Autor: Daniel Bradbury Dočekal , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 36 536 , RU / den: 2 752 , Země: Česko , AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... 1) Česká hra, kterou porota hrála za zavřenými dveřmi: Attentat 1942 a Svoboda 1945 Za dvojicí her vyobrazující život za
války stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky. Společnost,
která se specializuje na historické hry, vznikla...

Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 03.09.2020 , Zdroj: czechstartups.org , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko ,
AVE: 6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... 1) Česká hra, kterou porota hrála za zavřenými dveřmi: Attentat 1942 a Svoboda 1945 Za dvojicí her vyobrazující život za
války stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky. Společnost,
která se specializuje na historické hry, vznikla...

Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 03.09.2020 , Zdroj: businessinfo.cz , Autor: Deliverance Warhorse , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 52 202 , RU / den: 3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... Česká hra, kterou porota hrála za zavřenými dveřmi: Attentat 1942 a Svoboda 1945 Za dvojicí her vyobrazující život za války
stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky. Společnost, která
se specializuje na historické hry, vznikla...

Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 03.09.2020 , Zdroj: casopisczechindustry.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 34 710 , RU /
den: 2 314 , Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... Česká hra, kterou porota hrála za zavřenými dveřmi: Attentat 1942 a Svoboda 1945 Za dvojicí her vyobrazující život za války
stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky. Společnost, která
se specializuje na historické hry, vznikla...

Česká firma chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 21 / 44

https://cnn.iprima.cz/firma-vyvijejici-novy-test-na-covid-19-cilem-je-dostat-se-pod-hodinu-rika-reditel-8345
https://sciencemag.cz/uk-zalozila-dcerinou-firmu-na-vyvoj-pro-diagnostiku-covid-19/
https://mangazine.cz/vydejte-se-na-cestu-sedm-hernich-tipu-ktere-vas-provedou-ceskem/
https://feedit.cz/2020/09/03/vydejte-se-na-cestu-sedm-hernich-tipu-ktere-vas-provedou-ceskem/
https://www.czechstartups.org/novinky/vydejte-se-na-cestu-sedm-hernich-tipu-ktere-vas-provedou-ceskem/
https://www.businessinfo.cz/clanky/vydejte-se-na-cestu-sedm-hernich-tipu-ktere-vas-provedou-ceskem/
https://www.casopisczechindustry.cz/products/vydejte-se-na-cestu-sedm-hernich-tipu-ktere-vas-provedou-ceskem/
http://www.newtonmedia.eu/


Česká firma chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus URL
WEB , Datum: 05.09.2020 , Zdroj: drbna.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 690 757 , RU / den: 187 324 ,
Země: Česko , Rubrika: Společnost , AVE: 55 000,00 Kč , GRP: 2,08
... zjistit, zda je člověk nakažen chřipkou či koronavirem. Ve spolupráci s dalšími partnery včetně Univerzity Karlovy firma
založila dceřinou společnost GeneSpector . Bude mít za cíl zákazníkům dodávat 'komplexní řešení', tedy vše potřebné nejen
pro odběry, ale i pro izolaci RNA viru a pro vyhodnocen...

Česká firma chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus URL
WEB , Datum: 05.09.2020 , Zdroj: eurozpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 822 845 , RU / den:
137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... zjistit, zda je člověk nakažen chřipkou či koronavirem. Ve spolupráci s dalšími partnery včetně Univerzity Karlovy firma
založila dceřinou společnost GeneSpector . Bude mít za cíl zákazníkům dodávat "komplexní řešení", tedy vše potřebné nejen
pro odběry, ale i pro izolaci RNA viru a pro vyhodnocen...

Česká firma Generi Biotech chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus URL
WEB , Datum: 05.09.2020 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Firmy a trhy , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... zjistit, zda je člověk nakažen chřipkou či koronavirem. Ve spolupráci s dalšími partnery včetně Univerzity Karlovy firma
založila dceřinou společnost GeneSpector . Bude mít za cíl zákazníkům dodávat „komplexní řešení“, tedy vše potřebné nejen
pro odběry, ale i pro izolaci RNA viru a pro vyhodnocen...

Týden na ScienceMag.cz: Hallův jev v antiferomagnetech URL
WEB , Datum: 06.09.2020 , Zdroj: itmix.cz , Autor: Pavel Houser , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země:
Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... které vědci popisují jako dlouho trvající blikání… UK založila dceřinou firmu na vývoj kitů pro diagnostiku Covid-19. Univerzita
Karlova založila Genespector , s.r.o. Na vývoj a výrobu kitů pro diagnostiku Covid-19 a dalších virových onemocnění. Český
Remdesivir pomůže laboratořím z celého...

Týden na ScienceMag.cz: Hallův jev v antiferomagnetech URL
WEB , Datum: 06.09.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 ,
RU / den: 4 651 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... které vědci popisují jako dlouho trvající blikání…UK založila dceřinou firmu na vývoj kitů pro diagnostiku Covid-19. Univerzita
Karlova založila Genespector , s.r.o. Na vývoj a výrobu kitů pro diagnostiku Covid-19 a dalších virových onemocnění.Český
Remdesivir pomůže laboratořím z celého...

Týden na ScienceMag.cz: Hallův jev v antiferomagnetech URL
WEB , Datum: 06.09.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 , RU / den: 4 651 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... které vědci popisují jako dlouho trvající blikání… UK založila dceřinou firmu na vývoj kitů pro diagnostiku Covid-19. Univerzita
Karlova založila Genespector , s.r.o. Na vývoj a výrobu kitů pro diagnostiku Covid-19 a dalších virových onemocnění. Český
Remdesivir pomůže laboratořím z celého...

Videoherní průmysl zažívá v České republice boom. Tipy na hry, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 06.09.2020 , Zdroj: vecerni-praha.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 53 760 , RU / den:
3 840 , Země: Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,04
... romské kultury, Židovské muzeum v Praze, Národní zemědělské muzeum či Muzeum policie České republiky. Od července
2020 si mohou zájemci zahrát hry od Charles  Games  také na mobilech a tabletech. Zdroj: Charles  Games  2) Someday
You'll Return: Horor s moravským folklorem Hra je příběhový...

iBodies  budou měřit testosteron
TISK , Datum: 07.09.2020 , Zdroj: Vesmír , Strana: 10 , Autor: -ov , Vytištěno: 5 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , Rubrika: Zákulisí , AVE: 14 293,41 Kč
... chemie AV ČR a Univerzita Karlova podepsaly s firmou Immunotech, součástí koncernu Beckman Coulter, licenční smlouvu
na využití společné technologie iBodies  pro měření volného testosteronu v krvi. Nová technologie nahradí dosavadní metodu
pracující s radioaktivním značením, měření se tak výrazně...

Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 07.09.2020 , Zdroj: ceskenoviny.cz - speciál , Autor: Protext , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko
... Česká hra, kterou porota hrála za zavřenými dveřmi: Attentat 1942 a Svoboda 1945Za dvojicí her vyobrazující život za války
stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky. Společnost, která
se specializuje na historické hry, vznikla...

PROTEXT VIDEO: TK rektora UK Tomáše Zimy a... URL
WEB , Datum: 08.09.2020 , Zdroj: protext.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 395 428 , RU / den: 29 785 ,
Země: Česko , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,33
... bude ve středu 9. září v servisu PROTEXT VIDEO od 11:00 přenášet TK rektora Univerzity Karlovy Tomáše Zimy a nové
univerzitní dceřiné společnosti UK GeneSpector  k představení sad pro diagnostiku covidu-19 a dalších virových
onemocnění.Natáčet budeme na kameru. Zasíláme kód přenosu pro vložení...

PROTEXT VIDEO: TK rektora UK Tomáše Zimy a...

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 22 / 44

https://www.drbna.cz/zpravy/spolecnost/6607-ceska-firma-chce-na-tchaj-wan-dodavat-testy-na-koronavirus.html
https://eurozpravy.cz/ekonomika/ceska-republika/ceska-firma-chce-na-tchaj-wan-dodavat-testy-na-koronavirus.18925628/
https://www.lidovky.cz/byznys/firmy-a-trhy/ceska-firma-generi-biotech-chce-na-tchaj-wan-dodavat-testy-na-koronavirus.A200905_101716_firmy-trhy_ele
https://itmix.cz/tyden-na-sciencemag-cz-halluv-jev-v-antiferomagnetech/
http://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-halluv-jev-v-antiferomagnetech
https://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-halluv-jev-v-antiferomagnetech
https://www.vecerni-praha.cz/videoherni-prumysl-zaziva-v-ceske-republice-boom-tipy-na-hry-ktere-vas-provedou-ceskem/
https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/vydejte-se-na-cestu-sedm-hernich-tipu-ktere-vas-provedou-ceskem/1929349?utm_source=specialrss&utm_medium=feed
http://www.protext.cz/zprava.php?id=34306
http://www.newtonmedia.eu/


PROTEXT VIDEO: TK rektora UK Tomáše Zimy a...
WEB , Datum: 08.09.2020 , Zdroj: protext.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 395 428 , RU / den: 29 785 ,
Země: Česko , Rubrika: kom zdr vat sko prg , AVE: 10 000,00 Kč , GRP: 0,33
... bude ve středu 9. září v servisu PROTEXT VIDEO od 11:00 přenášet TK rektora Univerzity Karlovy Tomáše Zimy a nové
univerzitní dceřiné společnosti UK GeneSpector  k představení sad pro diagnostiku covidu-19 a dalších virových
onemocnění.Natáčet budeme na kameru.Zasíláme kód přenosu pro vložení do...

GeneSpector  představil kity pro diagnostiku chřipky a covid-19 URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
Zástupci společnosti GeneSpector , s.r.o. představili nový diagnostický postup pro covid-19 a další virová onemocnění.Nové
kity, které vychází z poznatků odborníků z Univerzity Karlovy, obsahují unikátní roztok viRNAtrap, který virus okamžitě inaktivuje,
stabilizuje vzorek při pokojové teplotě a...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: notářský zápis Datum založení: 3.9.2020 OV04094243-20200908

Spin-off Univerzity Karlovy GeneSpector  představil kity pro diagnostiku chřipky a COVID-19 URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: apatykar.cz , Autor: Univerzita Karlova , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
243 470 , RU / den: 18 339 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
Zástupci společnosti GeneSpector , s.r.o. představili nový diagnostický postup pro COVID-19 a další virová onemocnění. Nové
kity, vycházející z poznatků odborníků z Univerzity Karlovy, obsahují roztok viRNAtrap, který virus okamžitě inaktivuje, stabilizuje
vzorek při pokojové teplotě a zrychlí...

Univerzita Karlova představila sadu pro diagnostiku covidu-19 i chřipky URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: ct24.cz , Autor: kozlik , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 243 470 , RU / den:
18 339 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,20
... dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování. O vývoji univerzita informovala poprvé už v srpnu.Jednatel
dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu laboratoří.
Cena testu by podle zástupců univerzity neměla...

Univerzita Karlova představila nový test na covid-19. Převratný není URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: technet.iDNES.cz , Autor: mla , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 905 073 ,
RU / den: 79 947 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 79 000,00 Kč , GRP: 0,89
... k boji s pandemií,“ tak představil na tiskové konferenci 9. zářírektorTomáš Zima nové v ČR vyráběné testy na přítomnost
virus SARS-CoV-2 společnosti GeneSpector .Příprava nového výrobku probíhala na pracovištích Univerzity Karlovy,
především v laboratoři Stanislava Kmocha na I. lékařské fakultě....

Univerzita Karlova představila sadu pro diagnostiku covid-19 a chřipky URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: eurozpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 822 845 , RU / den:
137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... tvůrců mají zrychlit proces testování. O vývoji společného testu univerzita informovala už v srpnu.doporučujeme Jednatel
dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu laboratoří.
Cena testu by podle zástupců univerzity neměla...

Univerzita Karlova představila nový test na covid-19. Převratný není URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: itmix.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... boji s pandemií,“ tak představil na tiskové konferenci 9. září rektor Tomáš Zima nové v ČR vyráběné testy na přítomnost
virus SARS-CoV-2 společnosti GeneSpector .Příprava nového výrobku probíhala na pracovištích Univerzity Karlovy,
především v laboratoři Stanislava Kmocha na I. lékařské fakultě....

Univerzita Karlova představila sadu pro diagnostiku covid-19 a chřipky URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: radio.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč
... spolupracujících společností. Kompletní testy budou dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování.
Jednatel dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu
laboratoří. Cena testu by podle zástupců univerzity neměla...

Rychlejší a bezpečnější testy na koronavirus představila Karlova univerzita
RÁDIO , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: ČRo Plus , Zpráva: 2 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu: 0 ,
Země: Česko , Pořad: Zprávy 19:00 , AVE: 0,00 Kč , GRP: 0,15
... vyhodnotí za asi hodinu. Budou taky moc změnit dosavadní postupy a testů stihnou udělat víc. Podle Michala Pohludky z
dceřiné společnosti univerzity GeneSpector  v průměru dvojnásobek a plně automatizované laboratoře ještě více.Michal
POHLUDKA, Jednatel dceřiné společnosti UK...

Univerzita Karlova představila nové sady pro diagnostiku koronaviru a chřipky URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 23 / 44

https://cuni.cz/UK-6311.html?news=10683&locale=cz
https://www.apatykar.info/kratke-zpravy-19717/
https://ct24.ceskatelevize.cz/veda/3179808-univerzita-karlova-predstavila-sadu-pro-diagnostiku-covidu-19-i-chripky
https://www.idnes.cz/technet/veda/novy-cesky-test-covid-sars-cov-2-chripka.A200909_110419_veda_mla
https://eurozpravy.cz/domaci/zdravotnictvi/univerzita-karlova-predstavila-sadu-pro-diagnostiku-covid-19-a-chripky.5d5e4644/
https://itmix.cz/univerzita-karlova-predstavila-novy-test-na-covid-19-prevratny-neni/
https://cesky.radio.cz/univerzita-karlova-predstavila-sadu-pro-diagnostiku-covid-19-a-chripky-8691607
http://www.newtonmedia.eu/


Univerzita Karlova představila nové sady pro diagnostiku koronaviru a chřipky URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: tyden.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 112 575 , RU / den:
8 693 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 0,10
... spolupracujících společností. Kompletní testy budou dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování.
Jednatel dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu
laboratoří. Cena testu by podle zástupců univerzity neměla...

Rektor UK Zima představuje testovací sady na covid-19 a chřipku URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 882 100 , RU / den:
2 015 182 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
Rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima se zástupci nové univerzitní dceřiné společnosti GeneSpector  představí diagnostické
sady pro covid-19 a další virová onemocnění, především chřipku. Laboratoře by také nemoci měli z tohoto testu diagnostikovat
rychleji. Tisková konference je naplánována na 11....

Pardubický kraj má na dosah novou českou metodu testování koronaviru… URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: pardubicezive.eu , Autor: Tomáš Dvořák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko
... Valtr o tom jednal s Tomášem Zimou, rektorem Univerzity Karlovy v Praze. Unikátní testovací sady „Naše univerzita založila
dceřinou společnost GeneSpector . Ta bude vyrábět unikátní testovací sady, které by měly výrazně pomoci při očekávaném
souběžném šíření chřipky a koronaviru. Na základě...

Rektor UK Zima představuje testovací sady na covid-19 a chřipku URL
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: novinky.cz , Autor: Jan Menšík , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 882 100 ,
RU / den: 2 015 182 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
Rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima se zástupci nové univerzitní dceřiné společnosti GeneSpector  představí diagnostické
sady pro covid-19 a další virová onemocnění, především chřipku. Laboratoře by také nemoci měly z tohoto testu
diagnostikovat rychleji. Tisková konference je naplánována na 11....

Zprávy Radio Prague International - 9. 9. 2020
WEB , Datum: 09.09.2020 , Zdroj: Radio Prague International , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , AVE: 0,00
Kč
... spolupracujících společností. Kompletní testy budou dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování.
Jednatel dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu
laboratoří. Cena testu by podle zástupců univerzity neměla...

Nový test na koronavirus má být rychlejší i levnější
TISK , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 2 , Autor: Viktor Votruba , Vytištěno: 23 132 , Prodáno: 38 046 , Infotype: Nepojmenováno
, Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 158 779 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 65 021,15 Kč , GRP: 1,76
... laboratoře virus kultivovat. Odběrový roztok se přesto stal základem nového komplexního testu, kvůli němuž nechala
univerzita založit společnost GeneSpector , do níž vstoupila se třemi soukromými firmami. Jednou z nich je Spadia Lab, která i
díky tomuto testu zvládne ve své ostravské laboratoři...

Kmoch: Naše metoda celé testování zjednoduší a zrychlí URL
WEB , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: iforum.cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... onemocnění. „Je to vedlejší, ale hezký výsledek našeho dlouholetého výzkumu vzácných onemocnění,“? popisuje prof.
Kmoch vznik univerzitního spin-offu GeneSpector . Jak souvisí výzkum vzácných onemocnění a testování na koronavirus?
Vzácná onemocnění jsou specifická tím, že studujete omezený poč...

Testy na virus i chřipku už v říjnu
TISK , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: Právo , Strana: 3 , Autor: Jan Martinek , Vytištěno: 92 569 , Prodáno: 58 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 191 787 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 23 523,43 Kč , GRP: 2,13
... hodiny, bude k dispozici v říjnu. Na středeční tiskové konferenci to uvedl rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima se zástupci
univerzitní společnosti GeneSpector , která testovací soupravu vyvinula. „Kolegové z UK spolu s komerční sférou připravili
diagnostický test pro koronavirus a chřipku. Oba...

Nový test na koronavirus má být rychlejší a levnější, uleví i kapacitám laboratoří. Na vývoji se podílela Univerzita
Karlova URL
WEB , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Viktor Votruba , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... laboratoře virus kultivovat. Odběrový roztok se přesto stal základem nového komplexního testu, kvůli němuž nechala
univerzita založit společnost GeneSpector , do níž vstoupila se třemi soukromými firmami. Jednou z nich je Spadia Lab, která i
díky tomuto testu zvládne ve své ostravské laboratoři...

Univerzita Karlova představila nové sady pro diagnostiku koronaviru a chřipky URL
WEB , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: barrandov.tv , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 59 542 , RU / den: 4 253 ,
Země: Česko , AVE: 800,00 Kč , GRP: 0,05
... spolupracujících společností.Kompletní testy budou dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování.
Jednatel dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu
laboratoří. Cena testu by podle zástupců univerzity neměla...

KRÁTCE

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 24 / 44

https://www.tyden.cz/rubriky/domaci/univerzita-karlova-predstavila-nove-sady-pro-diagnostiku-koronaviru-a-chripky_547216.html
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/rektor-uk-zima-predstavuje-testovaci-sady-na-covid-19-a-chripku-40335708
https://www.pardubicezive.eu/pardubicky-kraj-ma-na-dosah-novou-ceskou-metodu-testovani-koronaviru/
https://www.novinky.cz/domaci/550081-rektor-uk-zima-predstavuje-testovaci-sady-na-covid-19-a-chripku.html
https://iforum.cuni.cz/IFORUM-16906.html
http://hn.ihned.cz/c1-66814210-novy-test-na-koronavirus-ma-byt-rychlejsi-a-levnejsi-ulevi-i-kapacitam-laboratori-na-vyvoji-se-podilela-univerzita-karlova
https://www.barrandov.tv/rubriky/zpravy/domaci/univerzita-karlova-predstavila-nove-sady-pro-diagnostiku-koronaviru-a-chripky_11398.html
http://www.newtonmedia.eu/


KRÁTCE
TISK , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: Lidové noviny , Strana: 2 , Vytištěno: 32 642 , Prodáno: 25 781 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 180 008 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 23 515,54 Kč , GRP: 2,00
... spolupracujících společností. Kompletní testy budou dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování.
Jednatel dceřiné společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka včera uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou
kapacitu laboratoří. Cena testu by podle zástupců univerzity...

Článek URL
WEB , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: ods.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE: 0,00 Kč ,
GRP: 0,00
... voleb, o tom jednal s Tomášem Zimou, rektorem Univerzity Karlovy v Praze.Unikátní testovací sady Karlova univerzita založila
dceřinou společnost GeneSpector . Ta bude vyrábět unikátní testovací sady, které by měly výrazně pomoci při očekávaném
souběžném šíření chřipky a koronaviru. Na základě...

Nová česká metoda k testování koronaviru na dosah URL
WEB , Datum: 10.09.2020 , Zdroj: pardubickykraj.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... Valtr o tom jednal s Tomášem Zimou, rektorem Univerzity Karlovy v Praze. Unikátní testovací sady „Naše univerzita založila
dceřinou společnost GeneSpector . Ta bude vyrábět unikátní testovací sady, které by měly výrazně pomoci při očekávaném
souběžném šíření chřipky a koronaviru. Na základě...

Nová česká metoda testování koronaviru na dosah i pro Pardubický kraj URL
WEB , Datum: 11.09.2020 , Zdroj: pardubicednes.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... v Praze.Ladislav Valtr (vlevo) a Tomáš Zima / Foto: pardubickykraj.cz Unikátní testovací sady "Naše univerzita založila
dceřinou společnost GeneSpector . Ta bude vyrábět unikátní testovací sady, které by měly výrazně pomoci při očekávaném
souběžném šíření chřipky a koronaviru. Na základě...

Stanislav Kmoch: Naše metoda celé testování zjednoduší a zrychlí URL
WEB , Datum: 13.09.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... onemocnění. „Je to vedlejší, ale hezký výsledek našeho dlouholetého výzkumu vzácných onemocnění,“? popisuje Kmoch
vznik univerzitního spin-offu GeneSpector .Jak souvisí výzkum vzácných onemocnění a testování na koronavirus?Vzácná
onemocnění jsou specifická tím, že studujete omezený počet...

Výprava do virtuálního světa aneb 5 herních tipů, které vás provedou Českem URL
WEB , Datum: 13.09.2020 , Zdroj: kudyznudy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 745 757 , RU / den: 56 173
, Země: Česko , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,62
... místa zasazená do reálného prostředí. Jedněmi z nich jsou Attentat 1942 a Svoboda 1945. Za dvojicí her vyobrazující život
za války stojí spin-off Charles  Games  ve spolupráci s Ústavem pro soudobé dějiny Akademie věd České republiky.
Společnost, která se specializuje na historické hry, vznikla...

UK PŘEDSTAVOVALA NOVOU DIAGNOSTIKU COVID-19 A CHŘIPKY
TISK , Datum: 15.09.2020 , Zdroj: Učitelské noviny , Strana: 24 , Autor: čtk , Vytištěno: 10 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Země: Česko , Rubrika: Kaleidoskop , AVE: 19 358,08 Kč
... společností. Kompletní testy budou dostupné na podzim, podle tvůrců mají zrychlit proces testování. Jednatel dceřiné
společnosti UK GeneSpector  Michal Pohludka uvedl, že by využití sady mohlo zvýšit současnou kapacitu laboratoří. Cena
testu by podle zástupců univerzity neměla...

Vážení čtenáři,
TISK , Datum: 15.09.2020 , Zdroj: TECH EDU , Strana: 3 , Autor: Robin Čumpelík , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Úvodem , AVE: 9 379,51 Kč
... DIANA Biotechnologies, která získala zlatou příčku za testovací soupravu pomáhající při vývoji nových léků, vznikla teprve
před dvěma lety a LAM-X, jež byla na třetím místě za aktivní nanofiltry proti covidu-19, dokonce před pouhými několika měsíci.
A co teprve stříbrem ověnčený český...

Věda jako vítěz
TISK , Datum: 15.09.2020 , Zdroj: TECH EDU , Strana: 10 , Vytištěno: 8 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , Rubrika: Know-how , AVE: 47 814,65 Kč
... cena ve výši 3 000 000 Kč: DIANA Biotechnologies. 2. místo cena 2 000 000 Kč: CoroVent (plicní ventilátor). 3. místo cena 1
000 000 Kč: spin-off LAM-X, aktivní nanofiltry proti covidu-19. Pět projektů oceněných speciální cenou 700 000 Kč: Grey
Cortex, Oxygenerátor, Kaleido, Hunter Games a...

Na půdě MZV proběhla konference From Science into Practice URL
WEB , Datum: 15.09.2020 , Zdroj: mzv.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE: 0,00 Kč ,
GRP: 0,00
... Na akci se představilo několik významných spin-off firem navázaných na českou vědeckou komunitu, včetně Univerzity
Karlovy, UOCHB a NUDZ. Firma Lam-X prezentovala úspěšnou cestu od nanomateriálů z laboratoře na Přírodovědecké
fakultě Univerzity Karlovy k unikátnímu samočistícímu filtru do...

Nežijeme v pandemii, ale infodemii, říká rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 25 / 44

https://www.ods.cz/region.pardubicky/clanek/19788-krajsky-radni-pro-oblast-zdravotnictvi-ladislav-valtr-jednal-o-moznosti-vyuziti-nove-ceske-metody-testovani-koronaviru
https://www.pardubickykraj.cz/aktuality/108517/nova-ceska-metoda-k-testovani-koronaviru-na-dosah
https://www.pardubicednes.cz/zpravy/27716-nova-ceska-metoda-testovani-koronaviru-na-dosah-i-pro-pardubicky-kraj/
https://vedavyzkum.cz/rozhovory/rozhovory/stanislav-kmoch-nase-metoda-cele-testovani-zjednodusi-a-zrychli
https://www.kudyznudy.cz/aktuality/vyprava-do-virtualniho-sveta-aneb-5-hernich-tipu-k
https://www.mzv.cz/jnp/cz/udalosti_a_media/tiskove_zpravy/x2020_09_15_na_pude_mzv_probehla_konference_from.html
http://www.newtonmedia.eu/


Nežijeme v pandemii, ale infodemii, říká rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima URL
WEB , Datum: 16.09.2020 , Zdroj: reflex.cz , Autor: Bohumil Pečinka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
2 176 884 , RU / den: 205 559 , Země: Česko , Rubrika: Rozhovory , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 2,28
... a nemocnice.Kdo ji vyrábí?My jako univerzita nemáme výrobní kapacity. Pro tento účel jsme založili dceřinou společnost
Univerzity Karlovy s názvem GeneSpector , s. r. o., a to spolu s dalšími třemi komerčními subjekty. V této kooperaci jsme
schopni na trh dodat nyní okolo miliónu testů a můžeme...

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 16.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 8884731 Typ listiny:
notářský zápis Datum založení: 9.9.2020 OV04111696-20200911

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 16.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 8884731 Typ listiny: ostatní
rozhodnutí jediného společníka Datum založení: 9.9.2020 OV04111695-20200911

Charles  Games  s.r.o.
TISK , Datum: 16.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  Games  s.r.o. Sídlo: Petrská 1180/3, Nové Město, 110 00Praha 1 IČO: 8884731 Typ listiny: ostatní
rozhodnutí jediného společníka Datum založení: 9.9.2020 OV04111697-20200911

Příběhy z Česka, Německa a Nizozemska ukázaly, jak na spolupráci vědy a průmyslu URL
WEB , Datum: 16.09.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... akci se dále představilo hned několik významných spin-off firem, které vznikly na půdě českých vysokých škol a vědeckých
institucí. Firma Lam-X, která vznikla teprve na začátku letošního roku, například prezentovala úspěšnou cestu od
nanomateriálů z laboratoře na Přírodovědecké fakultě...

VAKCÍNA KORONAVIRUS NEZABIJE
TISK , Datum: 17.09.2020 , Zdroj: Reflex , Strana: 8 , Autor: BOHUMIL PEČINKA , Vytištěno: 52 293 , Prodáno: 38 496 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 253 160 , Země: Česko , Rubrika: Aktuálně , AVE: 1 389 759,75 Kč , GRP: 2,81
... Kdo ji vyrábí? My jako univerzita nemáme výrobní kapacity. Pro tento účel jsme založili dceřinou společnost Univerzity
Karlovy s názvem GeneSpector , s. r. o., a to spolu s dalšími třemi komerčními subjekty. V této kooperaci jsme schopni na trh
dodat nyní okolo miliónu testů a můžeme...

Nové testy na koronavirus mají být spolehlivější
TISK , Datum: 19.09.2020 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 3 , Autor: (dub) , Vytištěno: 2 450 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 17 591 , Země: Česko , Rubrika: Pardubicko/Pardubický kraj , AVE: 3 864,39 Kč , GRP: 0,20
... spolupracovat na jednoduché, rychlé a bezpečné diagnostice koronaviru a jiných virových onemocnění. „Naše univerzita
založila dceřinou společnost GeneSpector . Ta bude vyrábět unikátní testovací sady, které by měly výrazně pomoci při
očekávaném souběžném šíření chřipky a koronaviru. Na základě...

Když se chce, i transfer technologií jde: nový spin-off v boji proti koronaviru URL
WEB , Datum: 21.09.2020 , Zdroj: tribune.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den: 8 988 ,
Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,10
Předminulý týden představila Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy, již třetí
spin-off firmu, kterou letos založila. Ve spolupráci se třemi tuzemskými partnery vznikla v polovině srpna společnost
GeneSpector , jež poskytuje komplexní, bezpečné...

Český test na COVID-19 i chřipku zároveň
TISK , Datum: 22.09.2020 , Zdroj: Medical Tribune , Strana: 1 , Vytištěno: 20 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Čtenost: 40 000 , Země: Česko , Rubrika: Titulní strana , AVE: 13 249,75 Kč , GRP: 0,44
V září představila Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy, již třetí spin-off
firmu, kterou letos založila. Ve spolupráci se třemi tuzemskými partnery vznikla v polovině srpna společnost GeneSpector , jež
poskytuje komplexní, bezpečné,...

Když se chce, i transfer technologií jde: nový spin-off v boji proti koronaviru
TISK , Datum: 22.09.2020 , Zdroj: Medical Tribune , Strana: 9 , Autor: jat , Vytištěno: 20 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 40 000 , Země: Česko , AVE: 133 019,63 Kč , GRP: 0,44
Předminulý týden představila Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy, již třetí
spin-off firmu, kterou letos založila. Ve spolupráci se třemi tuzemskými partnery vznikla v polovině srpna společnost
GeneSpector , jež poskytuje komplexní, bezpečné...

Flexibilita par excellence v podání českých inovátorů

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 26 / 44

https://www.reflex.cz/clanek/102908/nezijeme-v-pandemii-ale-infodemii-rika-rektor-univerzity-karlovy-tomas-zima
https://vedavyzkum.cz/z-domova/z-domova/pribehy-z-ceska-nemecka-a-nizozemska-ukazaly-jak-na-spolupraci-akademie-a-prumyslu
http://www.tribune.cz/clanek/45906
http://www.newtonmedia.eu/


Flexibilita par excellence v podání českých inovátorů
TISK , Datum: 23.09.2020 , Zdroj: TRADE NEWS , Strana: 58 , Vytištěno: 8 200 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , Rubrika: Spojujeme Česko , AVE: 44 193,88 Kč
... ze dne na den. Zdokumentovala to například soutěž Hack the Crisis Czech Republic. V té uspěly dvě spin-off společnosti –
DIANA Biotechnologies a LAM-X, u jejíhož zrodu stála dceřiná společnost UK Charles  University  Innovations  Prague  a
biotechnologický inkubátor Ústavu organické chemie...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 23.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: C. Vložka: 297343 Datum zápisu: 22.6.2018 Vymazuje se ke dni: 3.9.2020 – Společník: Univerzita Karlova;
Právní forma: . Adresa: Ovocný trh 560/5, Staré...

Barbora Šumová: Naší Achillovou patou je schopnost vědu prodat
TISK , Datum: 23.09.2020 , Zdroj: TRADE NEWS , Strana: 60 , Vytištěno: 8 200 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , Rubrika: Rozhovor - Transfer technologií , AVE: 82 559,18 Kč
... princip byl rovněž využit ve vývoji filtrů využitelných jako „aktivní vrstva“ obličejových masek a respirátorů. (Pozn. red.: O
ocenění společnosti LAM-X, na jejímž založení se podílel biotechnologický inkubátor i&i Prague, píšeme na str. 58).
Opakované využití membrány sleduje i trend ve...

Nové kity pro diagnostiku covid-19 a dalších viróz
TISK , Datum: 29.09.2020 , Zdroj: Zdravotnictví medicína , Strana: 23 , Autor: red, , Vytištěno: 36 500 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 62 000 , Země: Česko , Rubrika: Věda a výzkum , AVE: 33 861,01 Kč , GRP: 0,69
... pocházejících z Univerzity Karlovy poskytuje komplexní, bezpečné, univerzální a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k
onemocnění covid-19. Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. ( CUIP ), dceřiná společnost Univerzity Karlovy (UK)
založila spolu s dalšími třemi komerčními...

Crowd Safety s.r.o.
TISK , Datum: 30.09.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Nový zápis - Praha
... 00 Praha 7. Funkce: jednatel. Den vzniku funkce: 18.9.2020. Počet členů: 1. Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost
samostatně. Společník: Mgr. OTOMAR  SLÁMA  MBA, MPA. Dat. nar. 7.8.1988. Adresa: Novozámecká 729, Hostavice, 198 00
Praha 9. Podíl – Vklad: 80 000,00 Kč. Velikost podílu: 80 %...

Dopis akademické obci URL
WEB , Datum: 01.10.2020 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... v této věci. Daří se nám přenášet vědecké poznatky z laboratoří do praktického života. Založen byl například akademický
technologický spin-off LAM-X, a. s. Ten se zaměří na vývoj nanomateriálů, které mohou být využity pro výrobu obvazů
budoucnosti a mohou způsobit revoluci v ošetřování a...

Kde číhá zdravotní riziko?
TV , Datum: 04.10.2020 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 1 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko ,
Pořad: Otázky Václava Moravce 12:00 , AVE: 20 339 671,00 Kč , GRP: 2,61
... mluvíte o BIOCEVu.Tomáš ZIMA, rektor Univerzity Karlovy, lékař--------------------Teď muvím ne o BIOCEVu, ale o společnosti
GeneSpector , máme výzkumné kapacity, a to je BIOCEV, pracoviště na 1. Lékařské fakultě, ale také v Brně, Olomouci, v
jižních Čechách, na univerzitách...

Začíná festival Anifilm, covid program neomezí URL
WEB , Datum: 05.10.2020 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 882 100 , RU / den:
2 015 182 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
... soutěžních VR her a projektů. Nebude chybět ani několik studií, která představí svou tvrobu - třeba Warhorse, autoři
světoznámé hry Kingdom Come nebo Charles  Games  - tým stojící za mnohokrát oceněnou historickou adventurou Attentat
1942. Z přednášek se můžete těšit na Martu Fijak z polského...

Začíná festival Anifilm, covid program neomezí URL
WEB , Datum: 05.10.2020 , Zdroj: novinky.cz , Autor: Stanislav Dvořák , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
5 882 100 , RU / den: 2 015 182 , Země: Česko , Rubrika: Kultura - Filmy a seriály , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
... soutěžních VR her a projektů. Nebude chybět ani několik studií, která představí svou tvrobu - třeba Warhorse, autoři
světoznámé hry Kingdom Come nebo Charles  Games  - tým stojící za mnohokrát oceněnou historickou adventurou Attentat
1942. Z přednášek se můžete těšit na Martu Fijak z polského...

Aktuality URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
Univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. představuje avizovaný společný test na covid-19, chřipku A a chřipku B.
Včasná diagnostika pomůže převážně symptomatickým pacientům nejenom na akutním příjmu. Nově pacient s negativním
testem na covid-19 bude vědět, zda má chřipku a nemusí jít do...

Testy na chřipku i covid-19

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 27 / 44

https://cuni.cz/UK-6311.html?news=10845&locale=cz
https://www.novinky.cz/kultura/filmy-serialy/clanek/zacina-festival-anifilm-covid-program-neomezi-40338333
https://www.novinky.cz/kultura/filmy-serialy/552612-zacina-festival-anifilm-covid-program-neomezi.html
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=10865&locale=cz
http://www.newtonmedia.eu/


Testy na chřipku i covid-19
TV , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: ČT 1 , Zpráva: 11 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Sledovanost pořadu: 0 , Země: Česko
, Pořad: Události 19:00 , AVE: 1 843 542,00 Kč , GRP: 9,95
... vzorky až od 500 pacientů. Odpoví na otázku, jestli příznaky způsobuje covid, nebo chřipka.Radovan HALUZA, ředitel,
Generi Biotech, jednatel, GeneSpector --------------------Jedinečnost tohoto typu právě spočívá v tom, že všechny 3 diagnózy
jsou v jedné reakci, to znamená v jednom ramu. Za...

Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: fm.denik.cz , Autor: Karolína Bennetová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
155 006 , RU / den: 22 043 , Země: Česko , Rubrika: Podnikání , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... společný test na Covid-19, chřipku A i B, který umožňuje včasnou diagnostiku, dnes představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector .„V naší pilotní laboratoři SL bude každý pacient indikovaný na Covid-19 testován zároveň na
chřipku z jednoho odběru. Celá krása těchto...

Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: opavsky.denik.cz , Autor: Karolína Bennetová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 262 707 , RU / den: 37 360 , Země: Česko , Rubrika: Podnikání , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,42
... společný test na Covid-19, chřipku A i B, který umožňuje včasnou diagnostiku, dnes představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector .„V naší pilotní laboratoři SL bude každý pacient indikovaný na Covid-19 testován zároveň na
chřipku z jednoho odběru. Celá krása těchto...

Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: novojicinsky.denik.cz , Autor: Karolína Bennetová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 169 463 , RU / den: 24 099 , Země: Česko , Rubrika: Podnikání , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... společný test na Covid-19, chřipku A i B, který umožňuje včasnou diagnostiku, dnes představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector .„V naší pilotní laboratoři SL bude každý pacient indikovaný na Covid-19 testován zároveň na
chřipku z jednoho odběru. Celá krása těchto...

Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: karvinsky.denik.cz , Autor: Karolína Bennetová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 170 514 , RU / den: 24 249 , Země: Česko , Rubrika: Podnikání , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... společný test na Covid-19, chřipku A i B, který umožňuje včasnou diagnostiku, dnes představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector .„V naší pilotní laboratoři SL bude každý pacient indikovaný na Covid-19 testován zároveň na
chřipku z jednoho odběru. Celá krása těchto...

Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: moravskoslezsky.denik.cz , Autor: Karolína Bennetová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 357 981 , RU / den: 50 909 , Země: Česko , Rubrika: Ostravsko , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,57
... společný test na Covid-19, chřipku A i B, který umožňuje včasnou diagnostiku, dnes představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector .„V naší pilotní laboratoři SL bude každý pacient indikovaný na Covid-19 testován zároveň na
chřipku z jednoho odběru. Celá krása těchto...

Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: bruntalsky.denik.cz , Autor: Karolína Bennetová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 129 173 , RU / den: 18 370 , Země: Česko , Rubrika: Podnikání , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,20
... společný test na Covid-19, chřipku A i B, který umožňuje včasnou diagnostiku, dnes představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector .„V naší pilotní laboratoři SL bude každý pacient indikovaný na Covid-19 testován zároveň na
chřipku z jednoho odběru. Celá krása těchto...

Test na covid Univerzity Karlovy jde na trh. Odhalí i chřipku, cena zůstane URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: zpravy.iDNES.cz , Autor: vlc , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 420 957 ,
RU / den: 660 316 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 7,34
... koronavirus, ale i chřipku typu A či B odhalí nový test, který představila Univerzita Karlova v čele s rektorem Tomášem Zimou
a dceřiná společnost GeneSpector . Zima slibuje, že cena zůstane, nová diagnostika ale zvýší kapacitu laboratoří. Obdobné
testy vyvíjí více společností v České republice,...

Laboratoř v jediném testu zjistí COVID-19 i dva typy chřipky URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: patriotmagazin.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 26 844 , RU / den:
2 022 , Země: Česko , AVE: 9 500,00 Kč , GRP: 0,02
... vyzkoušela, může kontinuálně spustit multiplexovou analýzu, aniž by musela měnit proces testování. Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. dnes představila avizovaný společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku B, který
umožňuje včasnou diagnostiku. Nově pacient s...

?Laboratoř v jediném testu zjistí COVID-19 i dva typy chřipky URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: patriotmagazin.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 26 844 , RU / den:
2 022 , Země: Česko , AVE: 9 500,00 Kč , GRP: 0,02
... vyzkoušela, může kontinuálně spustit multiplexovou analýzu, aniž by musela měnit proces testování. Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. dnes představila avizovaný společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku B, který
umožňuje včasnou diagnostiku. Nově pacient s...

Nový "trojtest" od Karlovky zjistí Covid-19 i chřipku. Za stejnou cenu URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 28 / 44

https://fm.denik.cz/podnikani/laborator-ostrava-spolecne-testy-covid-chripka20200906.html
https://opavsky.denik.cz/podnikani/laborator-ostrava-spolecne-testy-covid-chripka20200906.html
https://novojicinsky.denik.cz/podnikani/laborator-ostrava-spolecne-testy-covid-chripka20200906.html
https://karvinsky.denik.cz/podnikani/laborator-ostrava-spolecne-testy-covid-chripka20200906.html
https://moravskoslezsky.denik.cz/zpravy_region/laborator-ostrava-spolecne-testy-covid-chripka20200906.html
https://bruntalsky.denik.cz/podnikani/laborator-ostrava-spolecne-testy-covid-chripka20200906.html
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/karlova-univerzita-tomas-zima-testy-covid-19-koronavirus-genespector-laboratore-testovani.A201006_103525_domaci_vlc
https://www.patriotmagazin.cz/laborator-v-jedinem-testu-zjisti-covid-19-i-dva-typy-chripky
https://patriotmagazin.cz/laborator-v-jedinem-testu-zjisti-covid-19-i-dva-typy-chripky
http://www.newtonmedia.eu/


Nový "trojtest" od Karlovky zjistí Covid-19 i chřipku. Za stejnou cenu URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: tn.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 991 491 , RU / den: 300 653 ,
Země: Česko , Rubrika: TN.CZ/default , AVE: 50 000,00 Kč , GRP: 3,34
... test vychází stejně jako nynější testy, které ovšem kontrolují jen přítomnost Covid-19.Na vývoji se podílela univerzitní dceřiná
společnost GeneSpector  ve spolupráci s Národní referenční laboratoří pro chřipku a nechřipková respirační virová
onemocnění spadající pod Státní zdravotní...

Nový "trojtest" od Karlovky zjistí Covid-19 i chřipku. Za stejnou cenu URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: tnbiz.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 56 676 , RU / den: 4 269 , Země:
Česko , AVE: 2 000,00 Kč , GRP: 0,05
... test vychází stejně jako nynější testy, které ovšem kontrolují jen přítomnost Covid-19. Na vývoji se podílela univerzitní
dceřiná společnost GeneSpector  ve spolupráci s Národní referenční laboratoří pro chřipku a nechřipková respirační virová
onemocnění spadající pod Státní zdravotní...

Karlova univerzita představila kompletní test na covid a chřipku, část kitu už je v prodeji URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: eurozpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 822 845 , RU / den:
137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... zdravotnictví stanovilo maximální cenu 1674 korun a 82 korun za odběr. Na vývoji testu spolupracoval tým Stanislava
Kmocha z 1. lékařské fakulty UK a firmy Generi Biotech , Spadia Lab a ZKV Career. V srpnu vznikla dceřiná společnost UK
GeneSpector , která má na starost distribuci testů.

UK představila kompletní test na covid a chřipku URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: ozdravotnictvi.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den:
8 988 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,10
... zdravotnictví stanovilo maximální cenu 1674 korun a 82 korun za odběr.Na vývoji testu spolupracoval tým Stanislava Kmocha
z 1. lékařské fakulty UK a firmy Generi Biotech, Spadia Lab a ZKV Career. V srpnu vznikla dceřiná společnost UK
GeneSpector , která má na starost distribuci testů.

UK představila kompletní test na covid a chřipku. S vládou ještě nejednala URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: denik.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 3 878 684 , RU /
den: 550 564 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 49 000,00 Kč , GRP: 6,12
... zdravotnictví stanovilo maximální cenu 1674 korun a 82 korun za odběr.Na vývoji testu spolupracoval tým Stanislava Kmocha
z 1. lékařské fakulty UK a firmy Generi Biotech, Spadia Lab a ZKV Career. V srpnu vznikla dceřiná společnost UK
GeneSpector , která má na starost distribuci testů.

UK představila kompletní test na covid a chřipku. S vládou ještě nejednala URL
WEB , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: prazsky.denik.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 634 481 ,
RU / den: 90 230 , Země: Česko , Rubrika: Praha , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 1,00
... zdravotnictví stanovilo maximální cenu 1674 korun a 82 korun za odběr.Na vývoji testu spolupracoval tým Stanislava Kmocha
z 1. lékařské fakulty UK a firmy Generi Biotech, Spadia Lab a ZKV Career. V srpnu vznikla dceřiná společnost UK
GeneSpector , která má na starost distribuci testů.

Na trhu jsou nové DCR testy, které umí odhalit onemocnění covid-19 i chřipku typu A a B
RÁDIO , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: ČRo Radiožurnál , Zpráva: 4 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu:
0 , Země: Česko , Pořad: Hlavní zprávy 18:00 , AVE: 29 430,00 Kč , GRP: 2,01
... republice těch testů bylo mezi těmi 20, 30 000 denně.Žaneta NĚMCOVÁ, redaktorka--------------------Laboratoře už můžou
nové sady nakupovat, říká Otomar  Sláma  z Karlovy univerzity. Otomar  SLÁMA , Karlova univerita--------------------Dodáváme
do 48 hodin. Záleží tedy na laboratořích, ja...

Univerzita Karlova v Praze vyvinula test, který dokáže odhalit jak koronavirus tak chřipku
RÁDIO , Datum: 06.10.2020 , Zdroj: ČRo Radiožurnál , Zpráva: 1 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu:
0 , Země: Česko , Pořad: Hlavní zprávy 12:00 , AVE: 36 624,00 Kč , GRP: 3,16
... toho vzorku k izolaci po výsledek pozitivní negativní.Žaneta NĚMCOVÁ, redaktorka--------------------Cena testování by měla
zůstat stejná, dodává Otomar  Sláma , šéf dceřiné společnosti univerzity, která se na vývoji testu podílela. Otomar  SLÁMA ,
šéf dceřiné společnosti univerzity, která...

UK chystá dva miliony testů
TISK , Datum: 07.10.2020 , Zdroj: Právo , Strana: 5 , Autor: Stáňa Seďová , Vytištěno: 89 965 , Prodáno: 57 690 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 182 199 , Země: Česko , Rubrika: Zpravodajství , AVE: 17 757,76 Kč , GRP: 2,02
... na skladě a dodáme je na základě požadavků laboratoří do 48 hodin. Od poloviny října budou běžně k dispozici,“ uvedl při
představení testovacího kitu Otomar  Sláma , ředitel dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague , s. r. o.,
pod kterou GeneSpector , jež test vyvinula,...

Testování urychlí kombinovaný test
TISK , Datum: 07.10.2020 , Zdroj: Frýdecko-místecký a třinecký deník , Strana: 4 , Autor: red) , Vytištěno: 2 030 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 6 020 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 3 530,33 Kč , GRP: 0,07
... testem na covid-19 dozví, zda má chřipku a nemusí jít do karantény. Nový test včera představila Univerzita Karlova a její
dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. „V naší pilotní laboratoři SPADIA LAB bude každý pacient indikovaný na covid-19
testován z jednoho odběru zároveň i na chřipku....

Test na covid od Univerzity Karlovy jde na trh

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 29 / 44

http://tn.nova.cz/clanek/novy-trojtest-od-karlovky-zjisti-covid-19-i-chripku-za-stejnou-cenu.html
http://tnbiz.cz/domaci-a-politika/724175
https://eurozpravy.cz/domaci/zdravotnictvi/karlova-univerzita-predstavila-kompletni-test-na-covid-a-chripku-cast-kitu-uz-je-v-prodeji.1138e662/
https://www.ozdravotnictvi.cz/zpravodajstvi/uk-predstavila-kompletni-test-na-covid-a-chripku/
https://www.denik.cz/z_domova/univerzita-karlova-kompletni-test-covid-chripka-ministerstvo-zdravotnictvi.html
https://prazsky.denik.cz/zpravy_region/univerzita-karlova-kompletni-test-covid-chripka-ministerstvo-zdravotnictvi.html
http://www.newtonmedia.eu/


Test na covid od Univerzity Karlovy jde na trh
TISK , Datum: 07.10.2020 , Zdroj: Mladá fronta DNES , Strana: 2 , Autor: (vlc) , Vytištěno: 109 652 , Prodáno: 92 123 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 460 830 , Země: Česko , Rubrika: Z domova , AVE: 15 616,97 Kč , GRP: 5,12
... koronavirus, ale i chřipku typu A či B odhalí nový test, který představila Univerzita Karlova v čele s rektorem Tomášem Zimou
a dceřiná společnost GeneSpector . Zima slibuje, že cena zůstane, ale nová diagnostika zvýší kapacitu laboratoří. Obdobné
testy vyvíjí více společností v České republice,...

Testovací set UK snižuje počty nařízených karantén URL
WEB , Datum: 07.10.2020 , Zdroj: zdravezpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den:
8 988 , Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,10
... Univerzity ve spolupráci s dalšími společnostmi Generi Biotech, Spadia Lab a ZKV Career. Distribuci testovacích sad zajistí
dceřiná společnost při UK GeneSpector . Testovací souprava v tuto chvíli dostupná na českém i zahraničním trhu. Cena
samotného multiplexu pro diagnostiku tří virů se pohybuj...

Vědci z UK představili kompletní test na covid a chřipku URL
WEB , Datum: 08.10.2020 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Věda , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... spolupracoval tým Stanislava Kmocha z 1. lékařské fakulty UK a firmy Generi Biotech, Spadia Lab a ZKV Career. V srpnu
vznikla dceřiná společnost UK GeneSpector , která má na starost distribuci testů.Zima také řekl, že vědci jsou do budoucna
připraveni využít zmíněnou technologii i pro testování...

UK představuje očekávaný test na covid-19, chřipku typu A a B URL
WEB , Datum: 10.10.2020 , Zdroj: sciencemag.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 89 494 , RU / den: 6 741 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. představuje avizovaný společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku B.
Včasná diagnostika pomůže převážně symptomatickým pacientům nejenom na akutním příjmu. Nově pacient s negativním
testem na COVID-19 bude vědět, zda má chřipku a nemusí jít do...

Společný test na COVID-19, chřipku A i chřipku B je již k dispozici URL
WEB , Datum: 10.10.2020 , Zdroj: techfocus.cz , Autor: Martin Pokorný , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,07
Univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  představila společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku B. Včasná
diagnostika pomůže převážně symptomatickým pacientům nejenom na akutním příjmu.Nově pacients negativním testem na
COVID-19 bude vědět, zda má chřipku a nemusí jít do karantény a může s...

UK chystá dva miliony testů URL
WEB , Datum: 11.10.2020 , Zdroj: novinky.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 5 882 100 , RU / den:
2 015 182 , Země: Česko , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
... na skladě a dodáme je na základě požadavků laboratoří do 48 hodin. Od poloviny října budou běžně k dispozici,“ uvedl při
představení testovacího kitu Otomar  Sláma , ředitel dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague , s. r. o.,
pod kterou GeneSpector , jež test vyvinula,...

UK chystá dva miliony testů. Přišly by na 3,4 miliardy URL
WEB , Datum: 11.10.2020 , Zdroj: novinky.cz , Autor: Stáňa Seďová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
5 882 100 , RU / den: 2 015 182 , Země: Česko , Rubrika: Domácí , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 22,39
... na skladě a dodáme je na základě požadavků laboratoří do 48 hodin. Od poloviny října budou běžně k dispozici,“ uvedl při
představení testovacího kitu Otomar  Sláma , ředitel dceřiné společnosti Charles  University  Innovations  Prague , s. r. o.,
pod kterou GeneSpector , jež test vyvinula,...

JAK SI ZALOŽIT START UP
TISK , Datum: 12.10.2020 , Zdroj: E15 Magazín , Strana: 46 , Autor: Patrik Borýsek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
Země: Česko , Rubrika: Jak si založit start-up , AVE: 2 328 014,86 Kč
... době tápání a přešlapů prostě trefi li segment, kde to jejich ‚umění‘ dokázalo nějaký konkrétní problém vyřešit. Osobně
známe příběhy například Geneea  nebo Neuron Soundware, které přesně takhle vznikly – Geneea  na analýze textu a Neuron
na analýze zvuku,“ dodává svou zkušenost ze...

První trailer české hry Svoboda 1945 navozuje hutnou atmosféru / GAMES.CZ URL
WEB , Datum: 13.10.2020 , Zdroj: tiscali.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 2 008 019 , RU / den: 279 577 ,
Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 3,11
... název má hru přiblížit zahraničnímu publiku) v sobě míchá hrané dialogy s obtížnými volbami a komiksové vyprávění stejně
jako předchozí hra studia Charles  Games , Attentat 1942 Tvůrci mají po příběhové stránce hotovo, takže už jim nic nebránilo
vydat první plnohodnotný trailer, ze kterého sálá...

Vinohradská 12 - Matěj Skalický/Jak se v Česku (ne)testuje na Covid
RÁDIO , Datum: 13.10.2020 , Zdroj: ČRo Plus , Zpráva: 1 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Poslechovost pořadu: 0 ,
Země: Česko , Pořad: Vinohradská 12 08:33 , AVE: 5 011 200,00 Kč , GRP: 0,43
... vyhodnotí za asi hodinu. Budou taky moc změnit dosavadní postupy a testů stihnou udělat víc. Podle Michala Pohludky z
dceřiné společnosti univerzity GeneSpector  v průměru dvojnásobek a plně automatizované laboratoře ještě více.Michal
POHLUDKA, GeneSpector --------------------V rámci šesti...

Hra Svoboda 1945 bude o vyhánění sudetských Němců, má první trailer URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 30 / 44

https://www.zdravezpravy.cz/2020/10/07/testovaci-set-uk-snizuje-pocty-narizenych-karanten/
https://www.lidovky.cz/relax/veda/vedci-z-uk-predstavili-kompletni-test-na-covid-a-chripku.A201007_093955_ln_veda_ape
https://sciencemag.cz/uk-predstavuje-ocekavany-test-na-covid-19-chripku-typu-a-a-b/
http://techfocus.cz/veda-vesmir/2425-spolecny-test-na-covid-19-chripku-a-i-chripku-b-je-jiz-k-dispozici.html
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/uk-chysta-dva-miliony-testu-40338488
https://www.novinky.cz/domaci/552760-uk-chysta-dva-miliony-testu-prisly-by-na-3-4-miliardy.html
https://games.tiscali.cz/novinky/prvni-trailer-ceske-hry-svoboda-1945-navozuje-hutnou-atmosferu-497574
http://www.newtonmedia.eu/


Hra Svoboda 1945 bude o vyhánění sudetských Němců, má první trailer URL
WEB , Datum: 14.10.2020 , Zdroj: bonusweb.iDNES.cz , Autor: Honza Srp , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
359 634 , RU / den: 32 412 , Země: Česko , Rubrika: novinky , AVE: 25 000,00 Kč , GRP: 0,36
České studio Charles  Games  chce formou videohry zpracovat nelehké téma naší historie. Formou hraných scén a
komiksových pasáží přiblíží nelehký osud českých Němců po konci druhé světové války.Už minulá hra od vývojářského týmu
složeného převážně ze studentů a pedagogů Karlovy Univerzity Attena...

Svoboda 1945 se ukazuje v traileru URL
WEB , Datum: 14.10.2020 , Zdroj: hrej.cz , Autor: Jakub Štěpánek , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 152 436 ,
RU / den: 11 482 , Země: Česko , AVE: 20 000,00 Kč , GRP: 0,13
Pražské studio Charles  Games  vydalo první trailer k historicky laděné adventuře Svoboda 1945: Liberation. Je ostatně
nejvyšší čas. Vývoj jde dle plánu, hra se zřejmě skutečně podaří dokončit v prvním kvartálu příštího roku.„Válka skončila, ale
mír nenastal. Historická adventura odehrávající se...

Geneea  Analytics s.r.o.
TISK , Datum: 14.10.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Geneea  Analytics s.r.o. Sídlo: Ostrovní 2059/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 03241394 Oddíl: C.
Vložka: 228626 Datum zápisu: 20.8.2014 Vymazuje se ke dni: 2.10.2020 – Sídlo: Ostrovní 2059/4, Nové Město, 110 00 Praha
1 Zapisuje se ke dni: 2.10.2020 – Sídlo: Ostrovní 2064/5,...

Svoboda 1945 mění svůj název a vydává první ukázku URL
WEB , Datum: 16.10.2020 , Zdroj: zing.cz , Autor: Ondřej Partl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země:
Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
Čeští tvůrci z Charles  Games  nám dříve přinesli historicky věrnou a edukativní adventuru Attentat 1942 (naše recenze zde ),
která nabídla příběh nacistické okupace během druhé světové války pohledem lidí, kteří tuto válku zažili. Nedávno pak tento
titul vyšel i na mobilní zařízení, ačkoliv u...

Česká věda luští covid-19
TISK , Datum: 19.10.2020 , Zdroj: Metro , Strana: 10 , Autor: DAVID HALATKA , Vytištěno: 243 692 , Prodáno: 253 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 347 015 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 315 340,11 Kč , GRP: 3,86
... měli k dispozici již do půl hodiny,“ dodává Lísalová. Infekci covidu tak bude možné zachytit již v její počáteční fázi. Je to
covid? Společnost GeneSpector , jež je dceřinou firmou Karlovy univerzity, v září představila sadu pro laboratorní diagnostiku
nemoci covid19. Na počátku října pak...

Vláda je až překvapivě neschopná, zlobí se miliardář Hájek. Jak zakladatel Livesportu pomáhá divadlu, médiím i
nezisku URL
WEB , Datum: 23.10.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Luboš Kreč , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 ,
RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... pětice takových webů. Tento problém s dostupností relevantních informací se snažíme řešit s pomocí naší technologické
platformy. S pražskou firmou Geneea  analyzujeme aktuální obsah na internetu a přiřazujeme jej k jednotlivým položkám velké
znalostní databáze, kterou tvoříme. Je to komplexní...

Martin Hájek
TISK , Datum: 23.10.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 6 , Autor: Luboš Kreč , Vytištěno: 22 168 , Prodáno: 34 640 , Infotype: Nepojmenováno ,
Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 161 662 , Země: Česko , Rubrika: Příloha - Víkend , AVE: 824 500,23 Kč , GRP: 1,80
... pětice takových webů. Tento problém s dostupností relevantních informací se snažíme řešit s pomocí naší technologické
platformy. S pražskou firmou Geneea  analyzujeme aktuální obsah na internetu a přiřazujeme jej k jednotlivým položkám velké
znalostní databáze, kterou tvoříme. Je to komplexní...

Týden na ScienceMag.cz: Nevodivé multiferoické materiály pro spintroniku URL
WEB , Datum: 25.10.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 , RU / den: 4 651 ,
Země: Česko , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... i velmi vzdálené srážky superhmotných černých děr. UK představuje očekávaný test na covid-19, chřipku typu A a B.
Univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. představuje avizovaný společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku B.
Mravenců je víc v tropech, housenek v mírném pásmu. V...

Týden na ScienceMag.cz: Nevodivé multiferoické materiály pro spintroniku URL
WEB , Datum: 25.10.2020 , Zdroj: abclinuxu.cz , Autor: Redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 61 747 ,
RU / den: 4 651 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 5 800,00 Kč , GRP: 0,05
... i velmi vzdálené srážky superhmotných černých děr.UK představuje očekávaný test na covid-19, chřipku typu A a B.
Univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. představuje avizovaný společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku
B.Mravenců je víc v tropech, housenek v mírném pásmu. V...

Týden na ScienceMag.cz: Nevodivé multiferoické materiály pro spintroniku URL
WEB , Datum: 25.10.2020 , Zdroj: itmix.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 6 000 , Země: Česko , AVE:
5 800,00 Kč , GRP: 0,07
... i velmi vzdálené srážky superhmotných černých děr. UK představuje očekávaný test na covid-19, chřipku typu A a B.
Univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  s.r.o. představuje avizovaný společný test na COVID-19, chřipku A a chřipku B.
Mravenců je víc v tropech, housenek v mírném pásmu. V...

Češi dokončují testy ze slin

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 31 / 44

https://www.idnes.cz/hry/novinky/svoboda-1945-trailer-hry.A201014_162621_bw-novinky_srp
http://www.hrej.cz/novinky/2020/10/14/adventura-svoboda-1945-se-ukazuje-v-traileru-56125/
https://www.zing.cz/novinky/96208871/svoboda-1945-meni-svuj-nazev-a-vydava-ukazku/
http://vikend.ihned.cz/c1-66833940-zakladatel-livesportu-rozdava-miliony-pomaha-divadlum-a-zlobi-se-na-politiky-zaslouzime-si-vic-rika-miliardar-hajek
https://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-nevodive-multiferoicke-materialy-pro-spintroniku
http://www.abclinuxu.cz/clanky/tyden-na-sciencemag.cz-nevodive-multiferoicke-materialy-pro-spintroniku
https://itmix.cz/tyden-na-sciencemag-cz-nevodive-multiferoicke-materialy-pro-spintroniku/
http://www.newtonmedia.eu/


Češi dokončují testy ze slin
TISK , Datum: 26.10.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 2 , Autor: Michaela Endrštová , Vytištěno: 22 168 , Prodáno: 34 640 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 161 662 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 225 612,41 Kč , GRP: 1,80
... v kontaktu, ale asi se ho brzy pokusíme navázat,“ dodal Navrátil. Daleko ve vývoji jsou i testy z dílny dceřiné společnosti
Univerzity Karlovy GeneSpector . Ta využívá zmíněnou PCR metodu za použití RNA izolace. „Testování proběhlo v minulých
týdnech v Rakousku a Německu, máme potřebné...

Konec výtěrů z nosu? Češi dokončují testy na covid ze slin URL
WEB , Datum: 26.10.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Michaela Endrštová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
972 852 , RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... v kontaktu, ale asi se ho brzy pokusíme navázat," dodal Navrátil. Daleko ve vývoji jsou i testy z dílny dceřiné společnosti
Univerzity Karlovy GeneSpector . Ta využívá zmíněnou PCR metodu za použití RNA izolace. "Testování proběhlo v minulých
týdnech v Rakousku a Německu, máme potřebné...

V Itálii zkoumají, zda lék proti osteoporóze může léčit covid-19 URL
WEB , Datum: 27.10.2020 , Zdroj: seznamzpravy.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 4 892 293 ,
RU / den: 1 813 436 , Země: Česko , Rubrika: Léčba, Svět, Stalo se , AVE: 99 000,00 Kč , GRP: 20,15
... a teprve se testuje. SÚKL uvedl, že na možnou účinnost náhrad estrogenu při léčbě covidu-19 upozornili i čeští vědci.
Zkoumali podobnou látku bazedoxifen , která by mohla představovat levnější a dostupnější alternativu k biologické léčbě při
plicních komplikacích při covidu-19 a mohla by...

Vědci zkoumají, zda lék proti osteoporóze může léčit covid-19 URL
WEB , Datum: 27.10.2020 , Zdroj: eurozpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 822 845 , RU / den:
137 303 , Země: Česko , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 1,53
... ústav pro kontrolu léčiv (SÚKL) uvedl , že na možnou účinnost náhrad estrogenu při léčbě covidu upozornili i čeští vědci.
Zkoumali podobnou látku bazedoxifen , která by mohla představovat levnější a dostupnější alternativu k biologické léčbě při
plicních komplikacích při covidu a mohla by...

Koronavirus možná léčí raloxifen používaný na osteoporózu. Itálie spustí testování URL
WEB , Datum: 27.10.2020 , Zdroj: cnn.iprima.cz , Autor: Ftv Prima , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
1 111 577 , RU / den: 79 383 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,88
... a teprve se testuje. SÚKL uvedl, že na možnou účinnost náhrad estrogenu při léčbě covidu upozornili i čeští vědci. Zkoumali
podobnou látku bazedoxifen , která by mohla představovat levnější a dostupnější alternativu k biologické léčbě při plicních
komplikacích při covidu a mohla by...

Načrtněte svou budoucnost online URL
WEB , Datum: 28.10.2020 , Zdroj: sumpersko.net , Autor: Sýkorová Dvorníková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
den: 3 500 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... přednášky plné inspirace a příběhů. Mezi řečníky je například Lukáš Drlík, který stojí za voňavým fenoménem
Levandulového statku, nebo Jakub Gemrot z Charles  Games , vývojář a programátor herního projektu Attentát 1942, který byl
nominován na Oskara počítačových her na festivalu IGF v San...

Načrtněte svou budoucnost online URL
WEB , Datum: 28.10.2020 , Zdroj: sumpersko.net , Autor: Sýkorová Dvorníková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
den: 3 500 , Země: Česko , AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... přednášky plné inspirace a příběhů. Mezi řečníky je například Lukáš Drlík, který stojí za voňavým fenoménem
Levandulového statku, nebo Jakub Gemrot z Charles  Games , vývojář a programátor herního projektu Attentát 1942, který byl
nominován na Oskara počítačových her na festivalu IGF v San...

Načrtněte svou budoucnost online. Listopadový UP Business Camp se blíží URL
WEB , Datum: 29.10.2020 , Zdroj: olomouc.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko , AVE:
3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... přednášky plné inspirace a příběhů. Mezi řečníky je například Lukáš Drlík, který stojí za voňavým fenoménem
Levandulového statku, nebo Jakub Gemrot z Charles  Games , s. r. o., vývojář a programátor herního projektu Attentát 1942,
který byl nominován na Oskara počítačových her na festivalu IGF v...

Možností, jak zjistit covid-19, přibývá. Nepříjemné PCR testy mohou nahradit testy z dechu, ze slin nebo psem URL
WEB , Datum: 30.10.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: Michaela Endrštová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
972 852 , RU / den: 101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... způsobem, jako když se vyfoukávají vajíčka pro malování kraslic, bude možné zjistit i nákazu koronavirem. Dceřiná
společnost Univerzity Karlovy GeneSpector  vyvinula a v současné ověřuje testy, které nemoc covid-19 odhalí z dechu. Bude
stačit, když dotyčný několikrát za sebou foukne do malého...

Covid půjde zjistit už i z dechu, ze slin nebo psem
TISK , Datum: 30.10.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 14 , Autor: Michaela Endrštová , Vytištěno: 22 168 , Prodáno: 34 640 , Infotype:
Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 161 662 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 101 952,18 Kč , GRP: 1,80
... způsobem, jako když se vyfoukávají vajíčka pro malování kraslic, bude možné zjistit i nákazu koronavirem. Dceřiná
společnost Univerzity Karlovy GeneSpector  vyvinula a v současné ověřuje testy, které nemoc covid-19 odhalí z dechu. Bude
stačit, když dotyčný několikrát za sebou foukne do malého...

Výběr z médií: proplácení práce z domova, testy z dechu i vymáhání exekucí v nouzovém stavu URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 32 / 44

http://hn.ihned.cz/c1-66834720-konec-vyteru-z-nosu-cesi-dokoncuji-testy-na-covid-ze-slin
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/v-italii-zkoumaji-zda-lek-proti-osteoporoze-muze-lecit-covid-19-126370
https://eurozpravy.cz/veda-a-technika/veda/vedci-zkoumaji-zda-lek-proti-osteoporoze-muze-lecit-covid-19.2fcd3efc/
https://cnn.iprima.cz/koronavirus-mozna-leci-raloxifen-pouzivany-na-osteoporozu-italie-spusti-testovani-12107
https://zpravodajstvi.sumpersko.net/Nacrtnete-svou-budoucnost-online-15753/clanek
https://zpravodajstvi.sumpersko.net/Nacrtnete-svou-budoucnost-online-15753/clanek/Zajimavosti
https://www.olomouc.cz/zpravy/clanek/Nacrtnete-svou-budoucnost-online-Listopadovy-UP-Business-Camp-se-blizi-32163
http://hn.ihned.cz/c1-66837280-moznosti-jak-zjistit-covid-19-pribyva-neprijemne-pcr-testy-mohou-nahradit-testy-z-dechu-ze-slin-nebo-psem
http://www.newtonmedia.eu/


Výběr z médií: proplácení práce z domova, testy z dechu i vymáhání exekucí v nouzovém stavu URL
WEB , Datum: 30.10.2020 , Zdroj: irozhlas.cz , Autor: Jana Karasová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
394 016 , RU / den: 63 237 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z domova , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 0,70
... novinyNákazu koronavirem by mohlo jít brzo zjistit i z dechu. O nových testech, které vyvinula dceřiná společnost Univerzity
Karlovy GeneSpector , píšou Hospodářské noviny. Podle nich metodu klinicky testují ve dvou českých nemocnicích. Pokud se
prokáže, že jsou testy stejně...

Online ročník festivalu Gamer Pie se odsouvá URL
WEB , Datum: 30.10.2020 , Zdroj: zing.cz , Autor: Ondřej Partl , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 7 560 , Země:
Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,08
... over Silesia – Petr Kubíček z KUBI Games 14:00 – Destigmatizace duševních onemocnění pomocí her – Ondřej Trhoň z
Českého rozhlasu, ArtZóny či Charles  Games  15:00 – Videoherní občasník – Lucie Polášková, Bohdan Heblík a Vojtěch
Vaněk z Ateliéru Duchů 15:30 – Autorské hraní: Hadr –...

On-line konference: UP Business Camp URL
WEB , Datum: 30.10.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Akce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... přednášky plné inspirace a příběhů. Mezi řečníky je například Lukáš Drlík, který stojí za voňavým fenoménem
Levandulového statku, nebo Jakub Gemrot z Charles  Games , s. r. o., vývojář a programátor herního projektu Attentát 1942,
který byl nominován na Oskara počítačových her na festivalu IGF v...

Italové zkoumají, zda lék proti osteoporóze může léčit covid-19 URL
WEB , Datum: 30.10.2020 , Zdroj: lidovky.cz , Autor: ČTK , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 855 023 , RU /
den: 244 802 , Země: Česko , Rubrika: Zdraví , AVE: 35 000,00 Kč , GRP: 2,72
... a teprve se testuje.SÚKL uvedl, že na možnou účinnost náhrad estrogenu při léčbě covidu upozornili i čeští vědci. Zkoumali
podobnou látku bazedoxifen , která by mohla představovat levnější a dostupnější alternativu k biologické léčbě při plicních
komplikacích při covidu a mohla by...

ZNALOSTI VE PROSPĚCH SPOLEČNOSTI
TISK , Datum: 02.11.2020 , Zdroj: Be the Best , Strana: 80 , Autor: D Petr Simon , Vytištěno: 7 900 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Be clever , AVE: 246 777,82 Kč
... běžných chřipkových onemocnění s nemocí covid-19. V září univerzita představila vlastní testy na covid-19 a 6. října
univerzitní dceřiná společnost GeneSpector  představila veřejnosti i onen avizovaný společný test na covid-19, chřipku A i
chřipku B. Nejen lékařům je zřejmé, že rychlá diagnostika,...

Česko-německo-holandský seminář k transferu technologií ve zdravotnickém výzkumu vědách o vědách o živé
přírodě URL
WEB , Datum: 02.11.2020 , Zdroj: mzv.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 100 , Země: Česko , AVE: 0,00 Kč ,
GRP: 0,00
... v boji s pandemií COVID-19. Na akci uspořádané v Černínském paláci však byla prezentována řada daších příkladů, v
mádiích méně frekventovaných: firma Lam-X produkující samočistící filtry do roušek či pro obvazy (na základě vývoje
nanomateriálů v laboratořích na Přírodovědecké fakulty UK), DIANA...

Online konference UP Business Camp se blíží. Letos na téma Načrtni svou budoucnost URL
WEB , Datum: 03.11.2020 , Zdroj: olomouc.cz , Autor: Vědeckotechnický Park, Komerční Banka , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko , AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... inspirace a příběhů. Mezi řečníky je například Lukáš Drlík (Levandulový statek), který založil své voňavé podnikání na
levandulích. Jakub Gemrot ( Charles  Games  s.r.o.), vývojář a programátor herního projektu Attentát 1942, který byl
nominován na Oskara počítačových her na festivalu IGF v San...

NOVINKY URL
WEB , Datum: 05.11.2020 , Zdroj: czechcentres.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,06
Nalézáte se na stránce:Úvodní strana › Novinky › Charles  Games : Challenges of Developing Serious Video Games (online
30. 11. 2020 od 18:00 SEČ) Charles  Games : Challenges of Developing Serious Video Games (online 30. 11. 2020 od 18:00
SEČ) Global Science Café 4 30. listopadu 2020 v 18...

Začínají FlashNews. Personalizovaný portál zpráv z dílny Livesportu URL
WEB , Datum: 05.11.2020 , Zdroj: MaM.cz , Autor: Pavel Hejkrlík , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 130 809 ,
RU / den: 10 351 , Země: Česko , Rubrika: Média , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,12
... představuje novou platformu po více než roce vývoje. Více než dvacet lidí přímo v Livesport News a také externí partneři ze
společností Ackee a Geneea  ale už nyní pracují na expanzi do dalších zemí.„FlashNews jsou unikátním místem, kde dostanete
informace, které zajímají právě vás. Vše je...

Livesport spouští agregátor novinek FlashNews URL
WEB , Datum: 05.11.2020 , Zdroj: mediar.cz , Autor: redakce , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 84 214 , RU /
den: 8 714 , Země: Česko , Rubrika: Články , AVE: 15 000,00 Kč , GRP: 0,10
... škola nebo zajímavá akce na náměstí vás už nepřekvapí." Dvacítka lidí v Livesport News a také externí partneři ze
vývojářských firem Ackee a Geneea  pracují na expanzi do dalších zemí. "S aplikací FlashNews máme velké ambice a věříme,
že navážeme v nové oblasti na úspěchy Livesportu na poli...

Online konference UP Business Camp se blíží URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 33 / 44

https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/vyber-z-medii-testy-z-dechu-koronavirus-home-office-exekutori-zajezdy-k-mori_2010300706_kro
https://www.zing.cz/novinky/96210606/online-rocnik-festivalu-gamer-pie-se-odsouva/
https://vedavyzkum.cz/akce/akce/on-line-konference-up-business-camp
https://www.lidovky.cz/relax/zdravi/v-italii-zkoumaji-zda-lek-proti-osteoporoze-muze-lecit-covid-19.A201029_103243_ln-zdravi_ape
https://www.mzv.cz/jnp/cz/zahranicni_vztahy/vedecka_diplomacie/cesko_nemecko_holandsky_seminar_k.html
https://www.olomouc.cz/zpravy/clanek/Online-konference-UP-Business-Camp-se-blizi-Letos-na-tema-Nacrtni-svou-budoucnost-32183
http://www.czechcentres.cz/novinky/charles-games-challenges-of-developing-serious-vid/
https://mam.cz/zpravy/2020-11/zacinaji-flashnews-personalizovany-portal-zprav-z-dilny-livesportu/
https://www.mediar.cz/livesport-spousti-agregator-zprav-flashnews/
http://www.newtonmedia.eu/


Online konference UP Business Camp se blíží URL
WEB , Datum: 05.11.2020 , Zdroj: olomouc.city.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 10 000 , Země: Česko ,
AVE: 3 000,00 Kč , GRP: 0,11
... inspirace a příběhů. Mezi řečníky je například Lukáš Drlík (Levandulový statek), který založil své voňavé podnikání na
levandulích. Jakub Gemrot ( Charles  Games  s.r.o.), vývojář a programátor herního projektu Attentát 1942, který byl
nominován na Oskara počítačových her na festivalu IGF v San...

Briefing
TISK , Datum: 06.11.2020 , Zdroj: Hospodářské noviny , Strana: 14 , Vytištěno: 21 466 , Prodáno: 29 987 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 161 662 , Země: Česko , Rubrika: Podniky a trhy , AVE: 33 844,60 Kč , GRP: 1,80
... výběru uživatele, bez ohledu na tematiku. Aplikace je k dispozici v App Storu, Google Play a na webu domovské firmy.
Partneři ze společností Ackee a Geneea  připravují expanzi do dalších zemí, kde Livesport nabízí zejména sportovní výsledky a
informace. Z TWITTERU Návrh @market_a na řešení...

Krátké zprávy z domova, ze světa a z byznysu URL
WEB , Datum: 06.11.2020 , Zdroj: iHNed.cz , Autor: red , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 972 852 , RU / den:
101 779 , Země: Česko , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,13
... výběru uživatele, bez ohledu na tematiku. Aplikace je k dispozici v App Storu, Google Play a na webu domovské firmy.
Partneři ze společností Ackee a Geneea  připravují expanzi do dalších zemí, kde Livesport nabízí zejména sportovní výsledky a
informace. * MÉDIAKřetínský jde proti Googlu...

Vytěží vědci větší zájem o inovace?
TISK , Datum: 09.11.2020 , Zdroj: Marketing & Media , Strana: 10 , Autor: PAVEL HEJKRLÍK , Vytištěno: 6 300 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Marketing vědy , AVE: 174 286,38 Kč
... o komunikaci výstupů projektu. Nejtěžší je získat pozornost komerčního partnera — a tím získat i prostor pro představení
technologie,“ říká Otomar  Sláma , ředitel ve společnosti Charles  University  Innovations  Prague . „Každý výzkumník hledá
odpovědi. Ale prodej pro ně moc...

Svět podle MAM
TISK , Datum: 09.11.2020 , Zdroj: Marketing & Media , Strana: 4 , Vytištěno: 6 300 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , Rubrika: Zprávy , AVE: 69 596,63 Kč
... v Livesport News Filip Horký. Livesport představuje platformu po roce vývoje. Více než dvacet lidí přímo z Livesport News a
společností Ackee a Geneea  ale už nyní pracují na expanzi do dalších zemí. Společnost plánuje vylepšení, další funkce a
chce reagovat na zpětnou vazbu od...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 11.11.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Sbírka listin - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00Praha 1 IČO:
7236239 Typ listiny: notářský zápis Datum založení: 4.11.2020 OV04288042-20201109

Řekli o nás
TISK , Datum: 11.11.2020 , Zdroj: TRADE NEWS , Strana: 77 , Vytištěno: 8 200 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země:
Česko , AVE: 43 430,61 Kč
... TRADE NEWS, které nám bude informacemi týkajícími se obchodu a exportu jistě prospěšné i v budoucnu. Přeji redakci
další inspirativní články a rozhovory.“ Ing. Barbora Šumová, Ph. D., je investiční manažerka v biotechnologickém inkubátoru i&i
Prague a členka představenstva start-upu LAM-X a.s.

Aktuality URL
WEB , Datum: 13.11.2020 , Zdroj: cuni.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 482 , RU / den: 114 , Země:
Česko , AVE: 500,00 Kč , GRP: 0,00
... zapojili od samého počátku na jaře letošního roku. Zmínil též vyvinutí společného testu na Covid-19 a chřipek typu A i B
dceřinnou společností GeneSpector  s. r. o., díky níž se podařilo navýšit testovací kapacity v řadě nemocnic a laboratoří
napříč Českou republikou. „Děkuji Všeobecné...

Nanověk přichází…
TISK , Datum: 18.11.2020 , Zdroj: 21. Století , Strana: 14 , Vytištěno: 23 585 , Prodáno: 17 037 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , Čtenost: 235 258 , Země: Česko , AVE: 267 544,16 Kč , GRP: 2,61
... membrána chránící před sekundárními infekcemi otevřených ran. shrnuje dr. Jaromír Zahrádka, jednatel i&i Prague. Podle
vedoucího výzkumného týmu LAM-X, doc. je hlavní Nanotechnologie je věda, do které je z hlediska budoucnosti vkládáno
skutečně nejvíce nadějí. Česko, jakožto poměrně malý stát...

Charles  University Innovations  Prague  s.r.o.
TISK , Datum: 18.11.2020 , Zdroj: Obchodní věstník , Vytištěno: 6 100 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , Země: Česko ,
Rubrika: Změna - Praha, Aktuální stav - Praha
Obchodní jméno: Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o. Sídlo: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČO:
07236239 Oddíl: C. Vložka: 297343 Datum zápisu: 22.6.2018 Vymazuje se ke dni: 4.11.2020 – Společník: Univerzita Karlova;
Právní forma: . Adresa: Ovocný trh 560/5, Staré...

Czech game companies exhibit at the Canadian MEGAMIGS conference URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 34 / 44

https://olomouc.city.cz/firmy/komercniview/21260
http://hn.ihned.cz/c1-66840770-kratke-zpravy-z-domova-ze-sveta-a-z-byznysu
https://cuni.cz/UK-6311.html?news=11198&locale=cz
http://www.newtonmedia.eu/


Czech game companies exhibit at the Canadian MEGAMIGS conference URL
WEB , Datum: 20.11.2020 , Zdroj: czechinvest.org , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 , Země: Česko , AVE:
6 500,00 Kč , GRP: 0,03
... development industry. The Pavilion included booths of the Czech Game Developers Association and the companies
Bohemia Interactive, CBE Software, Charles  Games , Perun Creative and SCS Software. Czech companies used the
opportunity to promote their newest titles on Steam, let the attendees try...

Čeští herní vývojáři se představili ve světovém centru gamingu URL
WEB , Datum: 24.11.2020 , Zdroj: export.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 , Země: Česko , AVE:
7 500,00 Kč , GRP: 0,06
... s Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR a Asociací českých herních vývojářů. Online akce se zúčastnila studia Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games , Perun Creative a SCS Software. Cílem české účasti na MEGAMIGS bylo vůbec
poprvé v rámci PROPED představit český gaming v teritoriu...

Čeští herní vývojáři se představili ve světovém centru gamingu URL
WEB , Datum: 24.11.2020 , Zdroj: kurzy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 1 995 572 , RU / den: 151 154 ,
Země: Česko , Rubrika: Internet a telefony , AVE: 30 000,00 Kč , GRP: 1,68
... s Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR a Asociací českých herních vývojářů. Online akce se zúčastnila studia Bohemia
Interactive, CBE Software, Charles  Games , Perun Creative a SCS Software. Cílem české účasti na MEGAMIGS bylo vůbec
poprvé v rámci PROPED představit český gaming v teritoriu...

Hostem dalšího Global Science Café budou zástupci studia Charles  Games  URL
WEB , Datum: 25.11.2020 , Zdroj: cvut.cz , Autor: Martin Pechanec , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 2 500 ,
Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,03
... proběhne přednáška cyklu Global Science Café streamovaná Fakultou elektrotechnickou ČVUT, jejímiž hosty budou Vít
Šisler a Jakub Gemrot ze studia Charles  Games . Studio stojí za oceněnou hrou Attentat 1942 a zaměřuje se na narativní hry
a inovativními způsoby, jak prozkoumat vážná témata....

HALT! ATTENTAT 1942 NARAZIL U GOOGLU
TISK , Datum: 25.11.2020 , Zdroj: MEN/WOMEN only , Strana: 28 , Autor: MAREK HÝŘ , Vytištěno: 60 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Téma , AVE: 453 700,78 Kč
... adventura, která byla v roce 2017 vyhlášena českou hrou roku, vypráví dějiny druhé světové války – a to jde bez hákových
křížů jen těžko. Studio Charles  Games , které Attentat 1942 stvořilo, na hře spolupracovalo i s Akademií věd České republiky.
Pro magazín Metro vývoj a detaily kolem vydání...

UČENCI NEJSOU VE VĚŽI ZE SLONOVINY
TISK , Datum: 26.11.2020 , Zdroj: Týdeník Květy , Strana: 20 , Autor: Ivo Bartík , Vytištěno: 175 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Čtenost: 151 549 , Země: Česko , Rubrika: Kronika Země , AVE: 691 185,05 Kč , GRP: 1,68
... jediná univerzita u nás dbá na to, aby se výsledky její práce co nejrychleji promítly do praxe.„Už v roce 2018 jsme založili
dceřinou společnost Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ), jejímž prostřednictvím přenášíme technologie a
znalosti z univerzity do společnosti,“ říká...

NOVINKY URL
WEB , Datum: 26.11.2020 , Zdroj: czechcentres.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 5 000 , Země: Česko ,
AVE: 1 500,00 Kč , GRP: 0,06
... naši společnost? Lze odhadnout vývoj daného oboru? Na tyto otázky – a řadu dalších – budeme hledat odpovědi v rámci
internetového setkání nazvaného Charles  Games : Challenges of Developing Serious Video Games, zaměřeného na téma
„nový život v kyberprostoru“. Nenechte si ujít možnost ojedin...

Nadějní inovační hráči: univerzitní spin-off firmy URL
WEB , Datum: 04.12.2020 , Zdroj: ekontech.cz , Autor: Barbara Kytková , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 ,
Země: Česko , AVE: 2 500,00 Kč , GRP: 0,03
... počítačové hry i nanotkaniny Nejstarší česká univerzita představila na začátku roku 2020 v krátkém sledu dvě nové spin-off
společnosti. Společnost Charles  Games , s.r.o. vyvíjí výukové počítačové hry a slouží jako inkubátor pro studenty. Firma v
sobě unikátním způsobem spojuje poznatky...

Adventura o životě v protektorátu sází na zvědavost hráčů. Googlu vadily hákové kříže URL
WEB , Datum: 05.12.2020 , Zdroj: metro.cz , Autor: Marek Hýř , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 51 314 , RU /
den: 5 117 , Země: Česko , Rubrika: Domov , AVE: 79 000,00 Kč , GRP: 0,06
... adventura, která byla v roce 2017 vyhlášena českou hrou roku, vypráví dějiny druhé světové války – a to jde bez hákových
křížů jen těžko. Studio Charles  Games , které Attentat 1942 stvořilo, na hře spolupracovalo i s Akademií věd České republiky.
Pro magazín Metro vývoj a detaily kolem vydání...

Čeští vědci úspěšně pomáhají zvládat covid
TISK , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 7 , Autor: KATEŘINA PERKNEROVÁ , Vytištěno: 2 450 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 13 522 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 13 322,48 Kč , GRP: 0,15
... Komplexní, bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19 Hranice v diagnostice virových
onemocnění posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap,
který viry okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vědci pomáhají zvládat covid

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 35 / 44

https://www.czechinvest.org/en/Homepage/News/November-2020/Czech-game-companies-exhibit-at-the-Canadian-MEGAMIGS-conference
https://www.export.cz/aktuality/cesti-herni-vyvojari-se-predstavili-ve-svetovem-centru-gamingu/
https://www.kurzy.cz/zpravy/567831-cesti-herni-vyvojari-se-predstavili-ve-svetovem-centru-gamingu/
https://aktualne.cvut.cz/aktuality/20201125-hostem-dalsiho-global-science-cafe-budou-zastupci-studia-charles-games
http://www.czechcentres.cz/novinky/ceska-centra-zvou-na-online-besedu-o-vyvoji-narati/
https://www.ekontech.cz/clanek/nadejni-inovacni-hraci-univerzitni-spin-firmy
http://www.metro.cz/adventura-o-zivote-v-protektoratu-sazi-na-zvedavost-hracu-googlu-vadily-hakove-krize-g4s-/domov.aspx?c=A201201_093440_metro-region_hyr
http://www.newtonmedia.eu/


Vědci pomáhají zvládat covid
TISK , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: Náchodský deník , Strana: 7 , Autor: KATEŘINA PERKNEROVÁ , Vytištěno: 1 400 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 9 175 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 11 680,32 Kč , GRP: 0,10
... Komplexní, bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19 Hranice v diagnostice virových
onemocnění posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap,
který viry okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vědci pomáhají zvládat covid
TISK , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: Písecký deník , Strana: 7 , Autor: KATEŘINA PERKNEROVÁ , Vytištěno: 1 300 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 7 322 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 9 849,50 Kč , GRP: 0,08
... Komplexní, bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19 Hranice v diagnostice virových
onemocnění posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap,
který viry okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky...

Vědci pomáhají zvládat covid
TISK , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: Vyškovský deník , Strana: 7 , Autor: KATEŘINA PERKNEROVÁ , Vytištěno: 630 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 2 768 , Země: Česko , Rubrika: Události , AVE: 8 540,72 Kč , GRP: 0,03
... Komplexní, bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19 Hranice v diagnostice virových
onemocnění posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap,
který viry okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: sumpersky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 194 743 , RU / den: 27 694 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,31
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: ceskobudejovicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 194 743 , RU / den: 27 694 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,31
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: karvinsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 170 514 , RU / den: 24 249 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: liberecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 443 380 , RU / den: 63 053 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,70
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 809 380 , RU / den: 515 053 , Země: Česko , Rubrika: Česko , AVE: 49 000,00 Kč , GRP: 5,72
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: taborsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 194 664 , RU / den: 27 683 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,31
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: opavsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 262 707 , RU / den: 37 360 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,42
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 36 / 44

https://sumpersky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://ceskobudejovicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://karvinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://liberecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://www.denik.cz/z_domova/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://taborsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://opavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: teplicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 233 951 , RU / den: 33 270 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,37
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: jicinsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 281 596 , RU / den: 40 046 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,44
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: jihlavsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 288 129 , RU / den: 40 975 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,46
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: valassky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 168 373 , RU / den: 23 944 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: pribramsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 224 605 , RU / den: 31 941 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,35
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: moravskoslezsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 357 981 , RU / den: 50 909 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,57
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: decinsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 153 513 , RU / den: 21 831 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: domazlicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 217 574 , RU / den: 30 941 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,34
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: pelhrimovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 256 845 , RU / den: 36 526 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,41
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: melnicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 106 500 , RU / den: 15 145 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 37 / 44

https://teplicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://jicinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://jihlavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://valassky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://pribramsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://moravskoslezsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://decinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://domazlicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://melnicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: zlinsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 186 867 , RU / den: 26 574 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,30
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: litomericky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 254 017 , RU / den: 36 124 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,40
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: rakovnicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 202 335 , RU / den: 28 774 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,32
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: prerovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 745 065 , RU / den: 105 956 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 1,18
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: tachovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 288 674 , RU / den: 41 052 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,46
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: fm.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
155 006 , RU / den: 22 043 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: trebicsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 186 867 , RU / den: 26 574 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,30
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: kromerizsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 168 697 , RU / den: 23 990 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: zdarsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 178 113 , RU / den: 25 330 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,28
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: znojemsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 246 922 , RU / den: 35 115 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,39
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 38 / 44

https://zlinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://litomericky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://rakovnicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://prerovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://tachovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://fm.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://trebicsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://kromerizsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://zdarsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://znojemsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: mostecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 288 445 , RU / den: 41 020 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,46
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: strakonicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 265 867 , RU / den: 37 809 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,42
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: ustecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 392 093 , RU / den: 55 760 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,62
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: brnensky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 448 025 , RU / den: 63 714 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,71
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: jindrichohradecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 123 603 , RU / den: 17 578 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,20
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: sokolovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 253 993 , RU / den: 36 120 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,40
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: hradecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 367 603 , RU / den: 52 277 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,58
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: nymbursky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 313 243 , RU / den: 44 546 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,49
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: breclavsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 145 052 , RU / den: 20 628 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,23
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: kolinsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 383 245 , RU / den: 54 501 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,61
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 39 / 44

https://mostecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://strakonicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://ustecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://brnensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://jindrichohradecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://sokolovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://hradecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://nymbursky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://breclavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://kolinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: pisecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 272 550 , RU / den: 38 759 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,43
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: boleslavsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 312 532 , RU / den: 44 445 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,49
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: ceskolipsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 168 594 , RU / den: 23 976 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: podripsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 51 478 , RU / den: 6 960 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,08
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: bruntalsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 129 173 , RU / den: 18 370 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,20
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: hranicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 152 739 , RU / den: 21 721 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: krkonossky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 107 796 , RU / den: 15 330 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,17
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: pardubicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 169 487 , RU / den: 24 103 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: ceskokrumlovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001
00:00 , RU / měsíc: 152 826 , RU / den: 21 733 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: plzensky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 439 801 , RU / den: 62 544 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,69
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 40 / 44

https://pisecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://boleslavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://ceskolipsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://podripsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://bruntalsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://hranicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://krkonossky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://pardubicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://ceskokrumlovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://plzensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: kutnohorsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 171 011 , RU / den: 24 320 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: klatovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 185 231 , RU / den: 26 342 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,29
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: hodoninsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 129 931 , RU / den: 18 478 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,21
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: chebsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 98 458 , RU / den: 14 002 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,16
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: novojicinsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 169 463 , RU / den: 24 099 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: rychnovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 168 594 , RU / den: 23 976 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: svitavsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 169 542 , RU / den: 24 111 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: benesovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 272 550 , RU / den: 38 759 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,43
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: nachodsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 149 594 , RU / den: 21 274 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: prachaticky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 256 521 , RU / den: 36 480 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,41
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 41 / 44

https://kutnohorsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://klatovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://hodoninsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://chebsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://novojicinsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://rychnovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://svitavsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://benesovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://nachodsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://prachaticky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: olomoucky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 317 825 , RU / den: 45 198 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,50
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: rokycansky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 176 612 , RU / den: 25 116 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,28
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: berounsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 279 755 , RU / den: 39 784 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,44
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: kladensky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 288 674 , RU / den: 41 052 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,46
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: jablonecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 169 542 , RU / den: 24 111 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: blanensky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 169 558 , RU / den: 24 113 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,27
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: prazsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 634 481 , RU / den: 90 230 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 1,00
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: karlovarsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 185 342 , RU / den: 26 358 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,29
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: prostejovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 152 675 , RU / den: 21 712 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: orlicky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 155 030 , RU / den: 22 047 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 42 / 44

https://olomoucky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://rokycansky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://berounsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://kladensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://jablonecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://blanensky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://prazsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://karlovarsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://prostejovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://orlicky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
http://www.newtonmedia.eu/


Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: zatecky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 152 668 , RU / den: 21 711 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: chomutovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 ,
RU / měsíc: 155 196 , RU / den: 22 070 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,25
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: slovacky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 153 355 , RU / den: 21 809 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,24
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: vyskovsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU /
měsíc: 121 763 , RU / den: 17 316 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,19
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: havlickobrodsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00
, RU / měsíc: 129 844 , RU / den: 18 465 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,21
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid URL
WEB , Datum: 08.12.2020 , Zdroj: chrudimsky.denik.cz , Autor: Kateřina Perknerová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU
/ měsíc: 130 089 , RU / den: 18 500 , Země: Česko , Rubrika: Zprávy z Česka , AVE: 5 990,00 Kč , GRP: 0,21
... bezpečné a rychlé řešení laboratorní diagnostiky k onemocnění covid-19Hranice v diagnostice virových onemocnění
posunula společnost GeneSpector . Jde o unikátní odběrové soupravy obsahující odběrový roztok viRNAtrap, který viry
okamžitě inaktivuje a zároveň uchovává vzorky stabilní...

České hry válí. Podpoří je i nová katedra
TISK , Datum: 10.12.2020 , Zdroj: Benešovský deník , Strana: 9 , Autor: JANA PODSKALSKÁ , Vytištěno: 1 000 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 3 499 , Země: Česko , Rubrika: Deník plus , AVE: 14 757,67 Kč , GRP: 0,04
... měly například tři díly Mafie, Chuchel či Pilgrims, Euro Truck Simulator, Factorio, ale také třeba Attentat 1942 – hra, která
vznikla ve studiu Charles  Games  na půdě Univerzity Karlovy. Toto dílo mimochodem přede dvěma lety bodovalo na festivalu
v Berlíně. Nikdo si tam hru však s ohledem na...

České hry válí. Podpoří je i nová katedra
TISK , Datum: 10.12.2020 , Zdroj: Pardubický deník , Strana: 9 , Autor: JANA PODSKALSKÁ , Vytištěno: 2 450 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 13 522 , Země: Česko , Rubrika: Deník plus , AVE: 31 069,42 Kč , GRP: 0,15
... měly například tři díly Mafie, Chuchel či Pilgrims, Euro Truck Simulator, Factorio, ale také třeba Attentat 1942 – hra, která
vznikla ve studiu Charles  Games  na půdě Univerzity Karlovy. Toto dílo mimochodem přede dvěma lety bodovalo na festivalu
v Berlíně. Nikdo si tam hru však s ohledem na...

České hry válí. Podpoří je i nová katedra
TISK , Datum: 10.12.2020 , Zdroj: Prostějovský deník , Strana: 9 , Autor: JANA PODSKALSKÁ , Vytištěno: 540 , Infotype: Nepojmenováno , Datum
importu: 01.01.0001 00:00 , Čtenost: 2 661 , Země: Česko , Rubrika: Deník plus , AVE: 16 153,58 Kč , GRP: 0,03
... měly například tři díly Mafie, Chuchel či Pilgrims, Euro Truck Simulator, Factorio, ale také třeba Attentat 1942 – hra, která
vznikla ve studiu Charles  Games  na půdě Univerzity Karlovy. Toto dílo mimochodem přede dvěma lety bodovalo na festivalu
v Berlíně. Nikdo si tam hru však s ohledem na...

České hry válí. Podpoří je i nová katedra FAMU URL
WEB , Datum: 12.12.2020 , Zdroj: denik.cz , Autor: Jana Podskalská , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
3 809 380 , RU / den: 515 053 , Země: Česko , Rubrika: Ostatní , AVE: 49 000,00 Kč , GRP: 5,72
... Úspěch měly například tři díly Mafie, Chuchel či Pilgrims, Euro Truck Simulator, Factorio, ale také třeba Attentat 1942 hra,
která vznikla ve studiu Charles  Games  na půdě Univerzity Karlovy. Toto dílo mimochodem přede dvěma lety bodovalo na
festivalu v Berlíně. Nikdo si tam hru však s ohledem n...

Systém pro distanční rehabilitaci z 1. LF UK míří do praxe URL

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 43 / 44

https://zatecky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://chomutovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://slovacky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://vyskovsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://havlickobrodsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://chrudimsky.denik.cz/zpravy-z-ceska/vedci-pomahaji-zvladat-covid-20201207.html
https://www.denik.cz/ostatni_kultura/ceske-hry-vali-nova-katedra-20201210.html
http://www.newtonmedia.eu/


Systém pro distanční rehabilitaci z 1. LF UK míří do praxe URL
WEB , Datum: 17.12.2020 , Zdroj: ceskenovinky1.eu , Autor: Svetozár Plesník , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den:
5 000 , Země: Česko , AVE: 5 000,00 Kč , GRP: 0,06
... různá aktivizační cvičení a podobně.“ Už nyní probíhá transfer telerehabilitačního systému do praxe. Prostřednictvím
univerzitní společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se z Flexicare  s.r.o. stává spin-off společnost, tedy
společnost se spoluúčastí Univerzity...

Systém pro distanční rehabilitaci z 1. LF UK míří do praxe URL
WEB , Datum: 21.12.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Transfer znalostí a spolupráce , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
... různá aktivizační cvičení a podobně.“Už nyní probíhá transfer telerehabilitačního systému do praxe. Prostřednictvím
univerzitní společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se z Flexicare  s.r.o. stává spin-off společnost, tedy
společnost se spoluúčastí Univerzity...

UNIVERZITA V PRVNÍ LINII
TISK , Datum: 21.12.2020 , Zdroj: Be the Best , Strana: 88 , Autor: Valerie Saara , Vytištěno: 7 900 , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu:
01.01.0001 00:00 , Země: Česko , Rubrika: Be clever , AVE: 185 688,51 Kč
... Pro izolaci vzorků navíc odběrové místo využívá technologii, kterou na trh přivedla právě Univerzita Karlova díky univerzitní
dceřiné společnosti CUIP , která se podílí na spin-off společnosti Genespector . „Takové spojení je ukázkovým příkladem
technologického transferu, který, troufám si...

Rehabilitace přes počítač URL
WEB , Datum: 25.12.2020 , Zdroj: trendyzdravi.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 500 , Země: Česko , AVE:
1 500,00 Kč , GRP: 0,04
... trénink, různá aktivizační cvičení a podobně.“Už nyní probíhá transfer telerehabilitačního systému do praxeProstřednictvím
univerzitní společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se z Flexicare  s.r.o. stává spin-off společnost, tedy
společnost se spoluúčastí Univerzity...

Medicína URL
WEB , Datum: 26.12.2020 , Zdroj: medicina.cz , Autor: Olga Wildová , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / den: 3 000 ,
Země: Česko , AVE: 1 000,00 Kč , GRP: 0,03
... trénink a další různá aktivizační cvičení. Nyní probíhá transfer telerehabilitačního systému do praxe. Prostřednictvím
univerzitní společnosti Charles  University  Innovations  Prague  ( CUIP ) se z Flexicare  s.r.o. stává spin-off společnost se
spoluúčastí Univerzity Karlovy, která bude...

Telerehabilitace ohlídá správné domácí cvičení pacienta URL
WEB , Datum: 28.12.2020 , Zdroj: zdravezpravy.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 119 325 , RU / den:
8 988 , Země: Česko , AVE: 3 500,00 Kč , GRP: 0,10
... Transfer telerehabilitačního systému do praxePodle vědců už nyní řechází telerehabilitační systém do praxe. Prostřednictvím
univerzitní společnosti Charles  University  Innovations  Prague  [ CUIP ] se z Flexicare  s.r.o. stává spin-off společnost. Tedy
společnost se spoluúčastí Univerzity...

Jak se v Česku dělá spin-off? URL
WEB , Datum: 31.12.2020 , Zdroj: businessinfo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den:
3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... Kdy a proč ho založit? Jakou roli zde hrají věda a výzkum? Nejen o těchto otázkách si časopis TA.DI povídal s
OtomaremSlámou, ředitelem společnosti Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., která zajišťuje komercializaci
výsledků vědy a výzkumu. Co je vůbec impulsem pro založení...

Jak se v Česku dělá spin-off? URL
WEB , Datum: 31.12.2020 , Zdroj: businessinfo.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 52 202 , RU / den:
3 932 , Země: Česko , AVE: 3 200,00 Kč , GRP: 0,04
... Kdy a proč ho založit? Jakou roli zde hrají věda a výzkum? Nejen o těchto otázkách si časopis TA.DI povídal s
OtomaremSlámou, ředitelem společnosti Charles  University  Innovations  Prague  s.r.o., která zajišťuje komercializaci
výsledků vědy a výzkumu. Co je vůbec impulsem pro založení...

Fikce se stává skutečností: Materiál, co se sám dezinfikuje pomocí světla URL
WEB , Datum: 31.12.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc: 22 370 , RU / den: 1 685 ,
Země: Česko , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Český biotechnologický spin-off LAM-X a jeho inovativní nanotkaniny by mohly významně usnadnit fungování zdravotnického
sektoru.Z materiálu, který je jedinečný v tom, že na něj nevzniká rezistence organismu, jak tomu často bývá při použití
antibiotik, společnost v první řadě plánuje vyrábět...

Fikce se stává skutečností: Materiál, co se sám dezinfikuje pomocí světla URL
WEB , Datum: 31.12.2020 , Zdroj: vedavyzkum.cz , Autor: Vědavýzkum.cz , Infotype: Nepojmenováno , Datum importu: 01.01.0001 00:00 , RU / měsíc:
22 370 , RU / den: 1 685 , Země: Česko , Rubrika: Inovace a technologie , AVE: 1 200,00 Kč , GRP: 0,02
Český biotechnologický spin-off LAM-X a jeho inovativní nanotkaniny by mohly významně usnadnit fungování zdravotnického
sektoru. Z materiálu, který je jedinečný v tom, že na něj nevzniká rezistence organismu, jak tomu často bývá při použití
antibiotik, společnost v první řadě plánuje vyrábět hlavn...

 

© 2022 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 44 / 44

http://www.ceskenovinky1.eu/domains/ceskenovinky1.eu/2020/12/17/system-pro-distancni-rehabilitaci-z-1-lf-uk-miri-do-praxe/
https://vedavyzkum.cz/transfer-znalosti-a-spoluprace/transfer-znalosti-a-spoluprace/system-pro-distancni-rehabilitaci-z-1-lf-uk-miri-do-praxe
https://www.trendyzdravi.cz/medicina/rehabilitace-pres-pocitac.html
http://medicina.cz/clanky/13100/34/Distancni-rehabilitace-z-1-LF-UK
https://www.zdravezpravy.cz/2020/12/28/telerehabilitace-ohlida-spravne-domaci-cviceni-pacienta/
https://www.businessinfo.cz/clanky/jak-se-v-cesku-dela-spin-off/
https://www.businessinfo.cz/clanky/jak-se-v-cesku-dela-spin-off/
https://vedavyzkum.cz/inovace/inovace/fikce-se-stava-skutecnosti-material-co-se-sam-dezinfikuje-pomoci-svetla
https://vedavyzkum.cz/inovace/inovace/fikce-se-stava-skutecnosti-material-co-se-sam-dezinfikuje-pomoci-svetla
http://www.newtonmedia.eu/

	1.1. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 08.01.2020 / Obchodní věstník /
	1.2. Mediální filantropie Googlu rodí paradoxy / 10.01.2020 / mediar.cz / Jakub Jetmar
	1.3. Univerzita Karlova vstupuje na trh počítačových her. Studio Charles Games je začne vyvíjet i prodávat / 28.01.2020 / euro.cz /
	1.4. Univerzita Karlova vstupuje na trh počítačových her. Studio Charles Games je začne vyvíjet i prodávat / 28.01.2020 / euro.cz /
	1.5. Vzniká unikátní univerzitní spin-off Charles Games s.r.o. / 28.01.2020 / ff.cuni.cz /
	1.6. UK chce vzdělávat i prostřednictvím PC her, pomůže Charles Games / 28.01.2020 / iforum.cuni.cz / Ředitel Cuip Otomar Sláma
	1.7. Univerzita Karlova využívá talent studentů k vývoji výukových PC her / 28.01.2020 / impuls.cz /
	1.8. Univerzita zakládá herní studio, vznikne pokračování Attentatu 1942 i střílečka Silicomrades / 28.01.2020 / denikn.cz / Michal Tomeš
	1.9. Univerzita Karlova bude přes dceřinou společnost vyvíjet a prodávat videohry / 29.01.2020 / novinky.cz /
	1.10. Univerzita Karlova bude přes dceřinou společnost vyvíjet a prodávat videohry / 29.01.2020 / novinky.cz /
	1.11. Nový spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet počítačové hry / 29.01.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.12. Univerzita Karlova rozjela vlastní herní studio / 29.01.2020 / czc.cz /
	1.13. Univerzita Karlova otvírá herní studio a inkubátor talentů / 29.01.2020 / Hospodářské noviny / Jan Úšela
	1.14. Univerzita Karlova otvírá herní studio. Součástí bude i inkubátor talentů zaměřený na vývojáře / 29.01.2020 / iHNed.cz / Jan Úšela
	1.15. Univerzita Karlova založila společnost pro vývoj videoher Charles Games / 29.01.2020 / skillzone.cz / Láďa Havrland
	1.16. Spin-off nám rozváže ruce a pomůže studentům, říkají zakladatelé a vývojáři Charles Games / 29.01.2020 / iforum.cuni.cz /
	1.17. Univerzita Karlova zaštítí nezávislé herní tvůrce / 29.01.2020 / eurogamer.cz /
	1.18. Univerzita Karlova zakládá herní studio. Charles Games budou vyvíjet a prodávat vlastní počítačové hry / 29.01.2020 / czechcrunch.cz / Michal Ptáček
	1.19. Na Karlově univerzitě vznikla společnost, která bude prodávat a podporovat počítačové hry / 29.01.2020 / ČRo - wave.cz / Eva Sinkovičová
	1.20. Charles Games s.r.o. / 29.01.2020 / Obchodní věstník /
	1.21. Na Karlově univerzitě vznikla společnost, která bude prodávat a podporovat počítačové hry / 29.01.2020 / ČRo - wave.cz / autor: Eva Sinkovičová
	1.22. Norsko uvažuje o zavedení turistické daně / 29.01.2020 / ČRo - wave.cz / autor: Eva Sinkovičová
	1.23. Magická sloučenina z psychedelických hub má antistresové a antidepresivní účinky trvající roky / 29.01.2020 / ČRo - wave.cz / autor: Eva Sinkovičová
	1.24. Svoboda a atentát. První spin-off společnost Karlovy univerzity dělá videohry o historii / 30.01.2020 / forbes.cz /
	1.25. Jakub Gemrot a Lukáš Kolek: Spin-off nám rozváže ruce a pomůže studentům / 30.01.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.26. Univerzita Karlova zakládá vlastní herní studio Charles Games / 30.01.2020 / tiscali.cz / Tiscali
	1.27. Konec jízdy koloběžek na chodnících? Lime testuje technologii, která problém detekuje a jezdce na něj upozorní / 30.01.2020 / czechcrunch.cz / Senior Ux
	1.28. Pitím mandlového a kokosového mléka planetu nezachráníte, nejudržitelnější je sója a oves / 30.01.2020 / ČRo - wave.cz / autor: Michaela Sladká
	1.29. Smutní poníci probděli celou noc u mrtvého člena stáda, kterého srazilo auto / 30.01.2020 / ČRo - wave.cz / autor: Michaela Sladká
	1.30. Pan Zao v pixelech / 31.01.2020 / Lidové noviny / Petr Kamberský
	1.31. Univerzita Karlova zakládá Charles Games / 03.02.2020 / hrej.cz / Tadeáš Pepř
	1.32. Karlova univerzita bude vyvíjet a prodávat vlastní videohry / 03.02.2020 / playzone.cz /
	1.33. Podpořte Vortex / 03.02.2020 / vortex.cz / Zdeněk Princ
	1.34. Hry naší budoucnosti / 03.02.2020 / Metro / MET
	1.35. Kontrakty a implementace / 03.02.2020 / Inside OBSERVER /
	1.36. Novinkový souhrn / 03.02.2020 / vortex.cz / Jiří Bigas , Zdeněk Princ
	1.37. Otomar Sláma: Počáteční nedůvěru se nám daří překonávat / 05.02.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.38. Univerzita zakládá herní studio, vznikne pokračování Attentatu 1942 i střílečka Silicomrades / 05.02.2020 / ceskaskola.cz /
	1.39. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 05.02.2020 / Obchodní věstník /
	1.40. Co týden dal: Nové české studio / 09.02.2020 / hrej.cz / Jakub Štěpánek
	1.41. Univerzita Karlova zakládá studio Charles Games / 10.02.2020 / zing.cz / Michal Jonáš
	1.42. Počítačové hry jako možná budoucnost popularizace vědy / 11.02.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.43. Charles Games s.r.o. / 12.02.2020 / Obchodní věstník /
	1.44. Škola hrou? Ano, počítačovou / 14.02.2020 / 5plus2 /
	1.45. Škola hrou? Ano, počítačovou / 14.02.2020 / 5plus2 /
	1.46. Škola hrou? Ano, počítačovou / 14.02.2020 / 5plus2 /
	1.47. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 19.02.2020 / Obchodní věstník /
	1.48. Revoluce v ošetřování a hojení ran? Lékařům má pomoci technologie, kterou vyvíjí firma Karlovy Univerzity / 20.02.2020 / blesk.cz /
	1.49. Čeští vědci budou vyvíjet látku, která se umí sama dezinfikovat / 20.02.2020 / tyden.cz / ČTK
	1.50. Revoluce v ošetřování a hojení ran? Lékařům má pomoci technologie, kterou vyvíjí firma Karlovy univerzity / 20.02.2020 / blesk.cz / ČTK
	1.51. Firma Univerzity Karlovy bude vyvíjet samodezinfekční materiál / 20.02.2020 / pharmnews.cz /
	1.52. Čeští vědci vyvinuli nanomateriál, který po nasvícení dezinfikuje rány. Stačí silnější zářivka / 20.02.2020 / irozhlas.cz / Vojtěch Koval
	1.53. Tým docenta Mosingera vyvíjí obvazy budoucnosti / 20.02.2020 / iforum.cuni.cz /
	1.54. Královna je cool, vy k smíchu! Lidé natírají Meghan a Harryho, bude z nich H&M? / 20.02.2020 / expres.cz / Štěpán Karlesz
	1.55. Univerzita Karlova a Akademie věd ČR založily nadějný spin-off / 21.02.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.56. Obvazy s nanočásticemi urychlí hojení ran / 21.02.2020 / Lidové noviny / EVA PRESOVÁ
	1.57. Čeští vědci vyvinuli nanomateriál, který po nasvícení dezinfikuje rány. Stačí silnější zářivka / 21.02.2020 / ceskavedadosveta.cz /
	1.58. Vývoj samodezinfekčního materiálu / 21.02.2020 / ctidoma.cz /
	1.59. Čeští vědci vyvíjí materiál, který po nasvícení dezinfikuje rány / 22.02.2020 / zpravy.iDNES.cz / ČTK, iDNES.cz
	1.60. Tým docenta Mosingera vyvíjí obvazy budoucnosti / 22.02.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.61. Při Karlově univerzitě vzniká společnost na vývoj nanotkanin pro využití v medicíně / 24.02.2020 / businessinfo.cz /
	1.62. Charles University Innovations Prague a biotechnologický inkubátor i&i Prague zakládají společnost na vývoj nanotkanin pro využití v medicíně / 24.02.2020 / ceskenovinky1.eu / Svetozár Plesník
	1.63. Univerzita Karlova bude vyvíjet nanotkaniny / 24.02.2020 / Mladá fronta DNES / (dk)
	1.64. Nově založený spin-off LAM-X vyvíjí nanotkaniny pro využití v medicíně / 25.02.2020 / sciencemag.cz / science
	1.65. LAM-X a.s. / 26.02.2020 / Obchodní věstník /
	1.66. Byla založena společnost na vývoj nanotkanin pro budoucí využití v medicíně / 27.02.2020 / 21stoleti.cz /
	1.67. FIRMA UNIVERZITY KARLOVY BUDE VYVÍJET A PRODÁVAT PC HRY / 28.02.2020 / TTG Czech /
	1.68. Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače / 01.03.2020 / abclinuxu.cz /
	1.69. Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače / 01.03.2020 / itmix.cz /
	1.70. Týden na ScienceMag.cz: Kryogenní čipy pro kvantové počítače / 01.03.2020 / abclinuxu.cz / Redakce
	1.71. Revoluční hojení / 02.03.2020 / Euro / ELI
	1.72. Spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet hry / 03.03.2020 / Vesmír / -ov
	1.73. Zakládání spin-off v kontextu Inovační strategie / 11.03.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.74. LAM-X a.s. / 18.03.2020 / Obchodní věstník /
	1.75. Lepší bypass plic zachraňuje životy / 20.03.2020 / vitalia.cz / Pavel Houser
	1.76. Karlova univerzita a Akademie věd spojují síly. Budou vyvíjet nanotkaniny / 23.03.2020 / Zdravotnictví medicína / red,
	1.77. Nanovlákenné obvazy, které se dokáží sami čistit: Žádná hudba budoucnosti, pomohou proti COVID-19? / 23.03.2020 / ctidoma.cz /
	1.78. Obvazy z nanovlákna brání průchodu virům a umí se samy čistit: Žádná hudba budoucnosti a na koronavirus platí také / 24.03.2020 / ctidoma.cz / Jonatan Šercl
	1.79. Novinkový souhrn / 27.03.2020 / vortex.cz / Jiří Bigas , Zdeněk Princ
	1.80. Podpořte Vortex / 27.03.2020 / vortex.cz / Jiří Bigas
	1.81. Byla založena společnost na vývoj nanotkanin pro budoucí využití v medicíně / 31.03.2020 / epochaplus.cz / Pavel Polcar
	1.82. ATENTÁT / 01.04.2020 / Be the Best / Petr Karban
	1.83. Vývojář, který se rozhodl zlepšit svět. Jaký je příběh organizace Videohry bez hranic? / 02.04.2020 / perpetuum.cz / Dominik Lipovský
	1.84. 3000 hovorů a 1000 chatů denně aneb Jak stát, O2 a Mluvii přes noc spustili linku 1212 / 03.04.2020 / startupjobs.cz /
	1.85. Historie transferu v Česku: Dvě dekády rozmachu / 11.04.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.86. Jak bude vypadat medicína v budoucnu? / 17.04.2020 / 21. Století /
	1.87. Ostravská univerzita má vážný problém. Hrozí jí odebrání akreditace / 17.04.2020 / euro.cz / ČTK
	1.88. Typy spin-off společností zakládaných akademickým sektorem / 18.04.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.89. Univerzita Karlova platí vznik počítačových her. „Podají historii lépe než škola“ / 19.04.2020 / echo24.cz / Michael Durčák
	1.90. Univerzita Karlova platí vznik počítačových her. „Podají historii lépe než škola“ / 19.04.2020 / echoprime.cz / Michael Durčák
	1.91. Úspěšné akademické spin-off společnosti na českých výzkumných institucích / 23.04.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.92. Jaromír Zahrádka: Jestli někdo tuhle krizi vyhraje, bude to věda / 28.04.2020 / vedavyzkum.cz /
	1.93. Vymysleli průlomovou technologii, přesto o ně nikdo neměl zájem / 30.04.2020 / czechsight.cz / Jacqueline Bernasová Humanistka, co se snaží vidět svět v co nejširších kontextech. Nenapravitelný snílek milující knihy, klasickou hudbu a muzea. Mor
	1.94. Aktuality ze světa vědy / 06.05.2020 / ekontech.cz /
	1.95. Jak se podniká na akademické půdě? „700 let stará zakládací listina v latině způsobila na Steamu zmatek,“ vzpomíná Lukáš Kolek z Charles Games / 06.05.2020 / startupjobs.cz /
	1.96. FlexiCare s.r.o. / 13.05.2020 / Obchodní věstník /
	1.97. FlexiCare s.r.o. / 13.05.2020 / Obchodní věstník /
	1.98. FlexiCare s.r.o. / 13.05.2020 / Obchodní věstník /
	1.99. Světlo jako lék. Revoluční obvaz z nanomateriálu vyvíjí startup LAM-X / 15.05.2020 / businessinfo.cz /
	1.100. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 27.05.2020 / Obchodní věstník /
	1.101. MILIARDY Z TYGLÍKU / 01.06.2020 / HROT / Petr Weikert
	1.102. Microsoft nahrazuje své zaměstnance umělou inteligencí / 01.06.2020 / czechsight.cz / Jacqueline Bernasová Humanistka, co se snaží vidět svět v co nejširších kontextech. Nenapravitelný snílek milující knihy a filmovou hudbu. More posts
	1.103. Rodiče, staňte se markeťáky offline světa, říká odbornice zkoumající dopad technologií na vývoj dětí / 02.06.2020 / ČRo - vltava.cz /
	1.104. Charles Games s.r.o. / 03.06.2020 / Obchodní věstník /
	1.105. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 03.06.2020 / Obchodní věstník /
	1.106. SERVIS PRO PODNIKATELE / 15.06.2020 / Český export a podnikání /
	1.107. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 17.06.2020 / Obchodní věstník /
	1.108. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 17.06.2020 / Obchodní věstník /
	1.109. Rouška, kterou čistí světlo, i aplikace předvídající davy lidí. Projekty na boj s koronavirem soutěží o miliony / 20.06.2020 / iHNed.cz / Michaela Endrštová
	1.110. Hackathon Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů / 23.06.2020 / flowee.cz / https://www.facebook.com/flowee.cz/
	1.111. Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj nový Crisis Response Hub / 23.06.2020 / feedit.cz /
	1.112. Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů / 23.06.2020 / roklen24.cz /
	1.113. Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů / 23.06.2020 / roklen24.cz / Roklen24
	1.114. Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj nový Crisis Response Hub / 23.06.2020 / casopisczechindustry.cz /
	1.115. Hack the Crisis zná své vítěze, celkem pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj nový Crisis Response Hub / 23.06.2020 / mpo.cz /
	1.116. Hack the Crisis zná své vítěze, pomohl více než stovce projektů. Pokračovat bude projektem Crisis Response Hub / 24.06.2020 / vecerni-praha.cz / redakce
	1.117. Hack the Crisis zná své vítěze, pomohl více než stovce projektů. Naváže na něj Crisis Response Hub / 25.06.2020 / businessinfo.cz /
	1.118. Hackathon Hack the Crisis již zná své vítěze / 26.06.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.119. Startupisté „hackovali” pandemii. Podívejte se, které nápady uspěly (nejen) v boji s virem / 26.06.2020 / startupjobs.cz /
	1.120. Nebojte se a hrejte si / 27.06.2020 / Lidové noviny / PETR KAMBERSKÝ
	1.121. 8 Czech inventions that strive to combat the coronavirus on a global scale / 29.06.2020 / allpraha.com / Elizabeth Haas
	1.122. Inkubátor iai Prague oslaví tři roky svého fungování / 30.06.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.123. Inkubátor i&i Prague oslaví tři roky svého fungování / 30.06.2020 / vedavyzkum.cz / Diana Biotechnologies
	1.124. Vědci zkoumají, jak při covidu-19 bránit rozvoji cytokinové bouře / 01.07.2020 / ozdravotnictvi.cz /
	1.125. Čeští vědci zkoumají, jak při covidu-19 bránit rozvoji cytokinové bouře. Ta je často příčinou úmrtí / 01.07.2020 / irozhlas.cz / ČTK
	1.126. Čeští lékaři zkoumají, jak při covidu-19 zabránit cytokinové bouři. Ta bývá pro pacienty smrtelná / 01.07.2020 / eurozpravy.cz / EuroZprávy.cz
	1.127. Jak zabránit při koronaviru rozvoji cytokinové bouře? / 01.07.2020 / tyden.cz / ČTK
	1.128. Čeští vědci jsou na stopě tomu, jak zabránit cytokinové bouři. Ta při covidu obrátí imunitu proti nemocnému / 02.07.2020 / ct24.cz / kozlik
	1.129. Čeští vědci zkoumají častou příčinu úmrtí na covid-19. Jak bránit rozvoji cytokinové bouře? / 02.07.2020 / ceskavedadosveta.cz /
	1.130. Nadějí pro léčbu COVID-19 je zamezit rozvoji cytokinové bouře / 02.07.2020 / ceskenovinky1.eu / Svetozár Plesník
	1.131. Léky na osteoporózu mohou zabránit cytokinové bouři / 05.07.2020 / zdravezpravy.cz /
	1.132. Při vážném průběhu covidu zabíjí vlastní imunita. Čeští vědci hledají lék / 05.07.2020 / zpravy.iDNES.cz / ČTK, iDNES.cz
	1.133. Nadějí pro léčbu COVID-19 je zamezit rozvoji cytokinové bouře / 06.07.2020 / terapie.digital /
	1.134. Doporučujeme hry ze Steam Summer Sale / GAMES.CZ / 06.07.2020 / tiscali.cz /
	1.135. Umělá inteligence v novinařině se rozšiřuje, využívají ji ČTK či E15 / 08.07.2020 / mediaguru.cz /
	1.136. DEZINFEKCE SVĚTLEM / 13.07.2020 / HROT / Pavla Hubálková
	1.137. Jak hacknout krizi / 13.07.2020 / Euro / redakce
	1.138. Česká historická hra Attentat 1942 nevyhovuje podmínkám Google Play. Vadí zmínka o nacistech / GAMES.CZ / 17.07.2020 / tiscali.cz /
	1.139. Dezinfekce světlem / 18.07.2020 / tydenikhrot.cz / Pavla Hubálková
	1.140. Google nechce schválit českou historickou hru Atentát 1942, vadí mu nacismus / 18.07.2020 / lupa.cz /
	1.141. Hra nesmí vyjít v několika evropských zemích. Apple námitky nemá, řekli vývojáři Vortexu / 18.07.2020 / vortex.cz / Zdeněk Princ
	1.142. Google zakázal českou hru z druhé světové války Attentat 1942. Obsahuje prý nacisty / 18.07.2020 / cnews.cz / Od Radomír Kejduš -
	1.143. Google zakázal českou hru z druhé světové války Attentat 1942. Obsahuje prý nacisty / 18.07.2020 / cnews.cz / Od Radomír Kejduš -
	1.144. [aktualita] Google nechce schválit českou historickou hru Atentát 1942, vadí mu nacismus / 19.07.2020 / itmix.cz /
	1.145. Google odmítl v Německu vydat hru Attentat 1942 o heydrichiádě. Kvůli slovu „nacismus“ / 19.07.2020 / echo24.cz / Echo24.cz
	1.146. Google zakázal českou hru o heydrichiádě. Vadí mu nacisti / 20.07.2020 / seznamzpravy.cz / Adam Frolík
	1.147. Google zakázal prodej hry Attentat 1942 v některých zemích / 20.07.2020 / zing.cz / Ondřej Partl
	1.148. Česká hra Attentat 1942 narazila u Googlu kvůli nacistické tematice / 20.07.2020 / bonusweb.iDNES.cz / Ondřej Zach
	1.149. Google zakazuje počítačovou hru o atentátu na Heydricha. Vysvětlení: Zobrazuje odkazy na nacismus / 20.07.2020 / parlamentnilisty.cz / tle
	1.150. S Barborou Šumovou o zakládání vědeckých startupů / 21.07.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.151. Jak nám Google nepovolil vydání hry Attentat 1942 a jak jsme se to snažili řešit / 21.07.2020 / lupa.cz / Jan Sedlák
	1.152. Geneea Analytics s.r.o. / 22.07.2020 / Obchodní věstník /
	1.153. Geneea Analytics s.r.o. / 22.07.2020 / Obchodní věstník /
	1.154. Věcná kritika Mafia 1 remake od bývalého zaměstnance Illusion Softworks / 22.07.2020 / eurogamer.cz /
	1.155. Attentat 1942: po stopách atentátu v komiksově laděné adventuře / 27.07.2020 / root.cz / Petr Škuta
	1.156. Attentat 1942: po stopách atentátu v komiksově laděné adventuře / 27.07.2020 / itmix.cz /
	1.157. Vybíráme ty nejzajímavější hry pro všechny milovníky historie / 27.07.2020 / bonusweb.iDNES.cz / Dan Jarocký
	1.158. Nadějí pro léčbu COVID-19 je zamezit rozvoji cytokinové bouře / 27.07.2020 / sciencemag.cz / science
	1.159. UŽ ŠEDESÁT LET TESTUJEME V POUŠTI / 28.07.2020 / Be the Best / Petr Simon
	1.160. česká věda poskytla licence na využití iBodies® pro měření volného testosteronu v krvi / 30.07.2020 / chemagazin.cz /
	1.161. IBodies: měření volného testosteronu v krvi / 30.07.2020 / sciencemag.cz / science
	1.162. Molekuly vyvinuté v Česku zjednoduší měření volného testosteronu / 30.07.2020 / lidovky.cz / ČTK
	1.163. Čeští vědci vyvinuli novou metodu na měření volného testosteronu / 30.07.2020 / barrandov.tv / TV Barrandov, www.barrandov.tv, e-mail: webmaster@barrandov.tv
	1.164. Čeští vědci slaví úspěch. Vymysleli novou metodu na měření testosteronu / 30.07.2020 / tyden.cz / ČTK
	1.165. Google zakázal úspěšnou českou hru z druhé světové války: Vadí, že jsou v ní nacisti / 30.07.2020 / blesk.cz / chal
	1.166. Google zakázal úspěšnou českou hry z druhé světové války: Vadí, že jsou v ní nacisti / 30.07.2020 / blesk.cz /
	1.167. Ústavy AV ČR a Univerzita Karlova podepsaly licenční smlouvu s průmyslovým partnerem / 31.07.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.168. Měření volného testosteronu zjednoduší molekuly vyvinuté v Česku / 31.07.2020 / ceskavedadosveta.cz /
	1.169. Attentat 1942 vychází na iPhone a iPad, jedná se o českou hru roku / 31.07.2020 / appliste.cz /
	1.170. Věda do praxe: Vznik a využití ochranné známky Prověřeno v poušti / 01.08.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.171. NADĚJÍ PRO LÉČBU COVID-19 JE ZAMEZIT ROZVOJI CYTOKINOVÉ BOUŘE / 01.08.2020 / hcom.cz /
	1.172. Všeobecná fakultní nemocnice spustila odběrové místo na covid-19 / 03.08.2020 / prazskypatriot.cz / red
	1.173. V Praze 2 je další odběrové místo na Covid-19 / 03.08.2020 / praha2.cz /
	1.174. V Praze 2 je další odběrové místo na Covid-19 / 03.08.2020 / praha2.cz /
	1.175. Brno obsadí další sdílené koloběžky. Lime jich do ulic vyšle prvních 200 a budovat se pro ně mají i parkovací místa / 03.08.2020 / czechcrunch.cz / Koloběžky Lime
	1.176. Česká adventura Attentat 1942 o životě v Protektorátu míří na mobily. Google ji však v některých zemích nechce vydat / 03.08.2020 / czechcrunch.cz /
	1.177. Česká hra Attentat 1942 vychádza na iOS, má však problémy... / 04.08.2020 / czechgamer.com /
	1.178. Fotoaktivní materiály od LAM-X dovedou urychlit hojení, ale také likvidovat viry přímo v roušce / 05.08.2020 / startupjobs.cz /
	1.179. SLEDUJTE FIGHT CLUB #488 S KUBOU GEMROTEM Z CHARLES GAMES O ATTENTATU / 05.08.2020 / games.cz /
	1.180. Věda do praxe: Prodej patentu na lék proti tuberkulóze do USA / 08.08.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.181. Týden na ScienceMag.cz: V CERNu ze vzniku antihmoty chtějí dojít k temné hmotě / 09.08.2020 / abclinuxu.cz / Redakce
	1.182. Týden na ScienceMag.cz: V CERNu ze vzniku antihmoty chtějí dojít k temné hmotě / 09.08.2020 / abclinuxu.cz /
	1.183. Týden na ScienceMag.cz: V CERNu ze vzniku antihmoty chtějí dojít k temné hmotě / 09.08.2020 / itmix.cz /
	1.184. Grilování velké technologické čtyřky / 12.08.2020 / Lidové noviny / JAN SEDLÁK
	1.185. Nové testy rozliší koronavirus od chřipky. Funguje to fantasticky, máme mnohem vyšší ambice než zásobit Česko, říká šéf univerzitní firmy / 17.08.2020 / denikn.cz / Adéla Skoupá
	1.186. Podrobněji probereme návrat roušek ještě v publicistice hned po zprávách / 17.08.2020 / ČRo Radiožurnál /
	1.187. Notes: Češi od září zpátky do roušek. Kde bude tou dobou Lukašenko? / 17.08.2020 / denikn.cz / Petr Koubský
	1.188. Apple a Google nepustily přes bránu Fortnite. Se s tím smiřte / 17.08.2020 / seznamzpravy.cz / Štěpán Šanda
	1.189. Nový spin-off Univerzity Karlovy bude vyvíjet kity pro diagnostiku virových onemocnění / 18.08.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.190. Aktuality / 18.08.2020 / cuni.cz /
	1.191. Testy fungují fantasticky, zásobíme Česko a nejen to / 18.08.2020 / Deník N / ADÉLA SKOUPÁ
	1.192. V Česku mají být v polovině září k dispozici nové testy na COVID-19 / 18.08.2020 / Regina DAB Praha /
	1.193. GeneSpector s.r.o. / 19.08.2020 / Obchodní věstník /
	1.194. Univerzita vyvinula speciální roztok na testování covidu-19. Je tajný jako recept na Coca-Colu / 21.08.2020 / Hospodářské noviny / Viktor Votruba
	1.195. Univerzita vyvinula speciální roztok na testování covidu-19. Je tajný jako recept na Coca-Colu / 21.08.2020 / iHNed.cz / Viktor Votruba
	1.196. Českým vynálezem koronavirus odzbrojíme, říká vývojář / 22.08.2020 / seznamzpravy.cz / Daniela Brodcová
	1.197. S Barborou Šumovou o práci ve vědeckých startupech / 22.08.2020 / vedavyzkum.cz /
	1.198. Kultura/mix / 23.08.2020 / respekt.cz / Respekt
	1.199. POČÍTAČOVÁ HRA / 24.08.2020 / Respekt / tur
	1.200. Koronavirus a chřipka jedním testem, za třetinu času a bezpečněji, tvrdí čeští vědci / 26.08.2020 / cnn.iprima.cz / Ftv Prima
	1.201. UK založila dceřinou firmu na vývoj kitů pro diagnostiku Covid-19 / 27.08.2020 / sciencemag.cz /
	1.202. GeneSpector s.r.o. / 02.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.203. Charles Games s.r.o. / 02.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.204. Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem / 03.09.2020 / mangazine.cz /
	1.205. Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem / 03.09.2020 / feedit.cz / Daniel Bradbury Dočekal
	1.206. Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem / 03.09.2020 / czechstartups.org /
	1.207. Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem / 03.09.2020 / businessinfo.cz / Deliverance Warhorse
	1.208. Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem / 03.09.2020 / casopisczechindustry.cz /
	1.209. Česká firma chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus / 05.09.2020 / drbna.cz /
	1.210. Česká firma chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus / 05.09.2020 / eurozpravy.cz /
	1.211. Česká firma Generi Biotech chce na Tchaj-wan dodávat testy na koronavirus / 05.09.2020 / lidovky.cz / ČTK
	1.212. Týden na ScienceMag.cz: Hallův jev v antiferomagnetech / 06.09.2020 / itmix.cz / Pavel Houser
	1.213. Týden na ScienceMag.cz: Hallův jev v antiferomagnetech / 06.09.2020 / abclinuxu.cz / Redakce
	1.214. Týden na ScienceMag.cz: Hallův jev v antiferomagnetech / 06.09.2020 / abclinuxu.cz /
	1.215. Videoherní průmysl zažívá v České republice boom. Tipy na hry, které vás provedou Českem / 06.09.2020 / vecerni-praha.cz /
	1.216. iBodies budou měřit testosteron / 07.09.2020 / Vesmír / -ov
	1.217. Vydejte se na cestu. Sedm herních tipů, které vás provedou Českem / 07.09.2020 / ceskenoviny.cz - speciál / Protext
	1.218. PROTEXT VIDEO: TK rektora UK Tomáše Zimy a... / 08.09.2020 / protext.cz /
	1.219. PROTEXT VIDEO: TK rektora UK Tomáše Zimy a... / 08.09.2020 / protext.cz /
	1.220. GeneSpector představil kity pro diagnostiku chřipky a covid-19 / 09.09.2020 / cuni.cz /
	1.221. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 09.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.222. Spin-off Univerzity Karlovy GeneSpector představil kity pro diagnostiku chřipky a COVID-19 / 09.09.2020 / apatykar.cz / Univerzita Karlova
	1.223. Univerzita Karlova představila sadu pro diagnostiku covidu-19 i chřipky / 09.09.2020 / ct24.cz / kozlik
	1.224. Univerzita Karlova představila nový test na covid-19. Převratný není / 09.09.2020 / technet.iDNES.cz / mla
	1.225. Univerzita Karlova představila sadu pro diagnostiku covid-19 a chřipky / 09.09.2020 / eurozpravy.cz /
	1.226. Univerzita Karlova představila nový test na covid-19. Převratný není / 09.09.2020 / itmix.cz /
	1.227. Univerzita Karlova představila sadu pro diagnostiku covid-19 a chřipky / 09.09.2020 / radio.cz /
	1.228. Rychlejší a bezpečnější testy na koronavirus představila Karlova univerzita / 09.09.2020 / ČRo Plus /
	1.229. Univerzita Karlova představila nové sady pro diagnostiku koronaviru a chřipky / 09.09.2020 / tyden.cz / ČTK
	1.230. Rektor UK Zima představuje testovací sady na covid-19 a chřipku / 09.09.2020 / novinky.cz /
	1.231. Pardubický kraj má na dosah novou českou metodu testování koronaviru… / 09.09.2020 / pardubicezive.eu / Tomáš Dvořák
	1.232. Rektor UK Zima představuje testovací sady na covid-19 a chřipku / 09.09.2020 / novinky.cz / Jan Menšík
	1.233. Zprávy Radio Prague International - 9. 9. 2020 / 09.09.2020 / Radio Prague International /
	1.234. Nový test na koronavirus má být rychlejší i levnější / 10.09.2020 / Hospodářské noviny / Viktor Votruba
	1.235. Kmoch: Naše metoda celé testování zjednoduší a zrychlí / 10.09.2020 / iforum.cuni.cz /
	1.236. Testy na virus i chřipku už v říjnu / 10.09.2020 / Právo / Jan Martinek
	1.237. Nový test na koronavirus má být rychlejší a levnější, uleví i kapacitám laboratoří. Na vývoji se podílela Univerzita Karlova / 10.09.2020 / iHNed.cz / Viktor Votruba
	1.238. Univerzita Karlova představila nové sady pro diagnostiku koronaviru a chřipky / 10.09.2020 / barrandov.tv /
	1.239. KRÁTCE / 10.09.2020 / Lidové noviny /
	1.240. Článek / 10.09.2020 / ods.cz /
	1.241. Nová česká metoda k testování koronaviru na dosah / 10.09.2020 / pardubickykraj.cz /
	1.242. Nová česká metoda testování koronaviru na dosah i pro Pardubický kraj / 11.09.2020 / pardubicednes.cz /
	1.243. Stanislav Kmoch: Naše metoda celé testování zjednoduší a zrychlí / 13.09.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.244. Výprava do virtuálního světa aneb 5 herních tipů, které vás provedou Českem / 13.09.2020 / kudyznudy.cz /
	1.245. UK PŘEDSTAVOVALA NOVOU DIAGNOSTIKU COVID-19 A CHŘIPKY / 15.09.2020 / Učitelské noviny / čtk
	1.246. Vážení čtenáři, / 15.09.2020 / TECH EDU / Robin Čumpelík
	1.247. Věda jako vítěz / 15.09.2020 / TECH EDU /
	1.248. Na půdě MZV proběhla konference From Science into Practice / 15.09.2020 / mzv.cz /
	1.249. Nežijeme v pandemii, ale infodemii, říká rektor Univerzity Karlovy Tomáš Zima / 16.09.2020 / reflex.cz / Bohumil Pečinka
	1.250. Charles Games s.r.o. / 16.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.251. Charles Games s.r.o. / 16.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.252. Charles Games s.r.o. / 16.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.253. Příběhy z Česka, Německa a Nizozemska ukázaly, jak na spolupráci vědy a průmyslu / 16.09.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.254. VAKCÍNA KORONAVIRUS NEZABIJE / 17.09.2020 / Reflex / BOHUMIL PEČINKA
	1.255. Nové testy na koronavirus mají být spolehlivější / 19.09.2020 / Pardubický deník / (dub)
	1.256. Když se chce, i transfer technologií jde: nový spin-off v boji proti koronaviru / 21.09.2020 / tribune.cz /
	1.257. Český test na COVID-19 i chřipku zároveň / 22.09.2020 / Medical Tribune /
	1.258. Když se chce, i transfer technologií jde: nový spin-off v boji proti koronaviru / 22.09.2020 / Medical Tribune / jat
	1.259. Flexibilita par excellence v podání českých inovátorů / 23.09.2020 / TRADE NEWS /
	1.260. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 23.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.261. Barbora Šumová: Naší Achillovou patou je schopnost vědu prodat / 23.09.2020 / TRADE NEWS /
	1.262. Nové kity pro diagnostiku covid-19 a dalších viróz / 29.09.2020 / Zdravotnictví medicína / red,
	1.263. Crowd Safety s.r.o. / 30.09.2020 / Obchodní věstník /
	1.264. Dopis akademické obci / 01.10.2020 / cuni.cz /
	1.265. Kde číhá zdravotní riziko? / 04.10.2020 / ČT 1 /
	1.266. Začíná festival Anifilm, covid program neomezí / 05.10.2020 / novinky.cz /
	1.267. Začíná festival Anifilm, covid program neomezí / 05.10.2020 / novinky.cz / Stanislav Dvořák
	1.268. Aktuality / 06.10.2020 / cuni.cz /
	1.269. Testy na chřipku i covid-19 / 06.10.2020 / ČT 1 /
	1.270. Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru / 06.10.2020 / fm.denik.cz / Karolína Bennetová
	1.271. Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru / 06.10.2020 / opavsky.denik.cz / Karolína Bennetová
	1.272. Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru / 06.10.2020 / novojicinsky.denik.cz / Karolína Bennetová
	1.273. Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru / 06.10.2020 / karvinsky.denik.cz / Karolína Bennetová
	1.274. Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru / 06.10.2020 / moravskoslezsky.denik.cz / Karolína Bennetová
	1.275. Dva v jednom. Laboratoř bude testovat covid a chřipku z jednoho odběru / 06.10.2020 / bruntalsky.denik.cz / Karolína Bennetová
	1.276. Test na covid Univerzity Karlovy jde na trh. Odhalí i chřipku, cena zůstane / 06.10.2020 / zpravy.iDNES.cz / vlc
	1.277. Laboratoř v jediném testu zjistí COVID-19 i dva typy chřipky / 06.10.2020 / patriotmagazin.cz /
	1.278. ?Laboratoř v jediném testu zjistí COVID-19 i dva typy chřipky / 06.10.2020 / patriotmagazin.cz /
	1.279. Nový "trojtest" od Karlovky zjistí Covid-19 i chřipku. Za stejnou cenu / 06.10.2020 / tn.cz /
	1.280. Nový "trojtest" od Karlovky zjistí Covid-19 i chřipku. Za stejnou cenu / 06.10.2020 / tnbiz.cz /
	1.281. Karlova univerzita představila kompletní test na covid a chřipku, část kitu už je v prodeji / 06.10.2020 / eurozpravy.cz /
	1.282. UK představila kompletní test na covid a chřipku / 06.10.2020 / ozdravotnictvi.cz /
	1.283. UK představila kompletní test na covid a chřipku. S vládou ještě nejednala / 06.10.2020 / denik.cz / ČTK
	1.284. UK představila kompletní test na covid a chřipku. S vládou ještě nejednala / 06.10.2020 / prazsky.denik.cz / ČTK
	1.285. Na trhu jsou nové DCR testy, které umí odhalit onemocnění covid-19 i chřipku typu A a B / 06.10.2020 / ČRo Radiožurnál /
	1.286. Univerzita Karlova v Praze vyvinula test, který dokáže odhalit jak koronavirus tak chřipku / 06.10.2020 / ČRo Radiožurnál /
	1.287. UK chystá dva miliony testů / 07.10.2020 / Právo / Stáňa Seďová
	1.288. Testování urychlí kombinovaný test / 07.10.2020 / Frýdecko-místecký a třinecký deník / red)
	1.289. Test na covid od Univerzity Karlovy jde na trh / 07.10.2020 / Mladá fronta DNES / (vlc)
	1.290. Testovací set UK snižuje počty nařízených karantén / 07.10.2020 / zdravezpravy.cz /
	1.291. Vědci z UK představili kompletní test na covid a chřipku / 08.10.2020 / lidovky.cz / ČTK
	1.292. UK představuje očekávaný test na covid-19, chřipku typu A a B / 10.10.2020 / sciencemag.cz /
	1.293. Společný test na COVID-19, chřipku A i chřipku B je již k dispozici / 10.10.2020 / techfocus.cz / Martin Pokorný
	1.294. UK chystá dva miliony testů / 11.10.2020 / novinky.cz /
	1.295. UK chystá dva miliony testů. Přišly by na 3,4 miliardy / 11.10.2020 / novinky.cz / Stáňa Seďová
	1.296. JAK SI ZALOŽIT START UP / 12.10.2020 / E15 Magazín / Patrik Borýsek
	1.297. První trailer české hry Svoboda 1945 navozuje hutnou atmosféru / GAMES.CZ / 13.10.2020 / tiscali.cz /
	1.298. Vinohradská 12 - Matěj Skalický/Jak se v Česku (ne)testuje na Covid / 13.10.2020 / ČRo Plus /
	1.299. Hra Svoboda 1945 bude o vyhánění sudetských Němců, má první trailer / 14.10.2020 / bonusweb.iDNES.cz / Honza Srp
	1.300. Svoboda 1945 se ukazuje v traileru / 14.10.2020 / hrej.cz / Jakub Štěpánek
	1.301. Geneea Analytics s.r.o. / 14.10.2020 / Obchodní věstník /
	1.302. Svoboda 1945 mění svůj název a vydává první ukázku / 16.10.2020 / zing.cz / Ondřej Partl
	1.303. Česká věda luští covid-19 / 19.10.2020 / Metro / DAVID HALATKA
	1.304. Vláda je až překvapivě neschopná, zlobí se miliardář Hájek. Jak zakladatel Livesportu pomáhá divadlu, médiím i nezisku / 23.10.2020 / iHNed.cz / Luboš Kreč
	1.305. Martin Hájek / 23.10.2020 / Hospodářské noviny / Luboš Kreč
	1.306. Týden na ScienceMag.cz: Nevodivé multiferoické materiály pro spintroniku / 25.10.2020 / abclinuxu.cz /
	1.307. Týden na ScienceMag.cz: Nevodivé multiferoické materiály pro spintroniku / 25.10.2020 / abclinuxu.cz / Redakce
	1.308. Týden na ScienceMag.cz: Nevodivé multiferoické materiály pro spintroniku / 25.10.2020 / itmix.cz /
	1.309. Češi dokončují testy ze slin / 26.10.2020 / Hospodářské noviny / Michaela Endrštová
	1.310. Konec výtěrů z nosu? Češi dokončují testy na covid ze slin / 26.10.2020 / iHNed.cz / Michaela Endrštová
	1.311. V Itálii zkoumají, zda lék proti osteoporóze může léčit covid-19 / 27.10.2020 / seznamzpravy.cz / ČTK
	1.312. Vědci zkoumají, zda lék proti osteoporóze může léčit covid-19 / 27.10.2020 / eurozpravy.cz /
	1.313. Koronavirus možná léčí raloxifen používaný na osteoporózu. Itálie spustí testování / 27.10.2020 / cnn.iprima.cz / Ftv Prima
	1.314. Načrtněte svou budoucnost online / 28.10.2020 / sumpersko.net / Sýkorová Dvorníková
	1.315. Načrtněte svou budoucnost online / 28.10.2020 / sumpersko.net / Sýkorová Dvorníková
	1.316. Načrtněte svou budoucnost online. Listopadový UP Business Camp se blíží / 29.10.2020 / olomouc.cz /
	1.317. Možností, jak zjistit covid-19, přibývá. Nepříjemné PCR testy mohou nahradit testy z dechu, ze slin nebo psem / 30.10.2020 / iHNed.cz / Michaela Endrštová
	1.318. Covid půjde zjistit už i z dechu, ze slin nebo psem / 30.10.2020 / Hospodářské noviny / Michaela Endrštová
	1.319. Výběr z médií: proplácení práce z domova, testy z dechu i vymáhání exekucí v nouzovém stavu / 30.10.2020 / irozhlas.cz / Jana Karasová
	1.320. Online ročník festivalu Gamer Pie se odsouvá / 30.10.2020 / zing.cz / Ondřej Partl
	1.321. On-line konference: UP Business Camp / 30.10.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.322. Italové zkoumají, zda lék proti osteoporóze může léčit covid-19 / 30.10.2020 / lidovky.cz / ČTK
	1.323. ZNALOSTI VE PROSPĚCH SPOLEČNOSTI / 02.11.2020 / Be the Best / D Petr Simon
	1.324. Česko-německo-holandský seminář k transferu technologií ve zdravotnickém výzkumu vědách o vědách o živé přírodě / 02.11.2020 / mzv.cz /
	1.325. Online konference UP Business Camp se blíží. Letos na téma Načrtni svou budoucnost / 03.11.2020 / olomouc.cz / Vědeckotechnický Park, Komerční Banka
	1.326. NOVINKY / 05.11.2020 / czechcentres.cz /
	1.327. Začínají FlashNews. Personalizovaný portál zpráv z dílny Livesportu / 05.11.2020 / MaM.cz / Pavel Hejkrlík
	1.328. Livesport spouští agregátor novinek FlashNews / 05.11.2020 / mediar.cz / redakce
	1.329. Online konference UP Business Camp se blíží / 05.11.2020 / olomouc.city.cz /
	1.330. Briefing / 06.11.2020 / Hospodářské noviny /
	1.331. Krátké zprávy z domova, ze světa a z byznysu / 06.11.2020 / iHNed.cz / red
	1.332. Vytěží vědci větší zájem o inovace? / 09.11.2020 / Marketing & Media / PAVEL HEJKRLÍK
	1.333. Svět podle MAM / 09.11.2020 / Marketing & Media /
	1.334. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 11.11.2020 / Obchodní věstník /
	1.335. Řekli o nás / 11.11.2020 / TRADE NEWS /
	1.336. Aktuality / 13.11.2020 / cuni.cz /
	1.337. Nanověk přichází… / 18.11.2020 / 21. Století /
	1.338. Charles University Innovations Prague s.r.o. / 18.11.2020 / Obchodní věstník /
	1.339. Czech game companies exhibit at the Canadian MEGAMIGS conference / 20.11.2020 / czechinvest.org /
	1.340. Čeští herní vývojáři se představili ve světovém centru gamingu / 24.11.2020 / export.cz /
	1.341. Čeští herní vývojáři se představili ve světovém centru gamingu / 24.11.2020 / kurzy.cz /
	1.342. Hostem dalšího Global Science Café budou zástupci studia Charles Games / 25.11.2020 / cvut.cz / Martin Pechanec
	1.343. HALT! ATTENTAT 1942 NARAZIL U GOOGLU / 25.11.2020 / MEN/WOMEN only / MAREK HÝŘ
	1.344. UČENCI NEJSOU VE VĚŽI ZE SLONOVINY / 26.11.2020 / Týdeník Květy / Ivo Bartík
	1.345. NOVINKY / 26.11.2020 / czechcentres.cz /
	1.346. Nadějní inovační hráči: univerzitní spin-off firmy / 04.12.2020 / ekontech.cz / Barbara Kytková
	1.347. Adventura o životě v protektorátu sází na zvědavost hráčů. Googlu vadily hákové kříže / 05.12.2020 / metro.cz / Marek Hýř
	1.348. Čeští vědci úspěšně pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / Pardubický deník / KATEŘINA PERKNEROVÁ
	1.349. Vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / Náchodský deník / KATEŘINA PERKNEROVÁ
	1.350. Vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / Písecký deník / KATEŘINA PERKNEROVÁ
	1.351. Vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / Vyškovský deník / KATEŘINA PERKNEROVÁ
	1.352. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / sumpersky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.353. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / ceskobudejovicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.354. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / karvinsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.355. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / liberecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.356. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.357. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / taborsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.358. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / opavsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.359. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / teplicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.360. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / jicinsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.361. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / jihlavsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.362. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / valassky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.363. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / pribramsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.364. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / moravskoslezsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.365. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / decinsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.366. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / domazlicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.367. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / pelhrimovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.368. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / melnicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.369. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / zlinsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.370. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / litomericky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.371. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / rakovnicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.372. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / prerovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.373. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / tachovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.374. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / fm.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.375. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / trebicsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.376. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / kromerizsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.377. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / zdarsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.378. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / znojemsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.379. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / mostecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.380. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / strakonicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.381. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / ustecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.382. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / brnensky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.383. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / jindrichohradecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.384. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / sokolovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.385. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / hradecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.386. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / nymbursky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.387. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / breclavsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.388. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / kolinsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.389. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / pisecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.390. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / boleslavsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.391. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / ceskolipsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.392. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / podripsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.393. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / bruntalsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.394. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / hranicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.395. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / krkonossky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.396. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / pardubicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.397. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / ceskokrumlovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.398. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / plzensky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.399. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / kutnohorsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.400. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / klatovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.401. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / hodoninsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.402. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / chebsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.403. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / novojicinsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.404. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / rychnovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.405. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / svitavsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.406. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / benesovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.407. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / nachodsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.408. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / prachaticky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.409. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / olomoucky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.410. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / rokycansky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.411. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / berounsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.412. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / kladensky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.413. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / jablonecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.414. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / blanensky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.415. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / prazsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.416. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / karlovarsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.417. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / prostejovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.418. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / orlicky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.419. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / zatecky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.420. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / chomutovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.421. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / slovacky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.422. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / vyskovsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.423. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / havlickobrodsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.424. Vakcíny, respirátory i speciální softwary. Jak vědci pomáhají zvládat covid / 08.12.2020 / chrudimsky.denik.cz / Kateřina Perknerová
	1.425. České hry válí. Podpoří je i nová katedra / 10.12.2020 / Benešovský deník / JANA PODSKALSKÁ
	1.426. České hry válí. Podpoří je i nová katedra / 10.12.2020 / Pardubický deník / JANA PODSKALSKÁ
	1.427. České hry válí. Podpoří je i nová katedra / 10.12.2020 / Prostějovský deník / JANA PODSKALSKÁ
	1.428. České hry válí. Podpoří je i nová katedra FAMU / 12.12.2020 / denik.cz / Jana Podskalská
	1.429. Systém pro distanční rehabilitaci z 1. LF UK míří do praxe / 17.12.2020 / ceskenovinky1.eu / Svetozár Plesník
	1.430. Systém pro distanční rehabilitaci z 1. LF UK míří do praxe / 21.12.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz
	1.431. UNIVERZITA V PRVNÍ LINII / 21.12.2020 / Be the Best / Valerie Saara
	1.432. Rehabilitace přes počítač / 25.12.2020 / trendyzdravi.cz /
	1.433. Medicína / 26.12.2020 / medicina.cz / Olga Wildová
	1.434. Telerehabilitace ohlídá správné domácí cvičení pacienta / 28.12.2020 / zdravezpravy.cz /
	1.435. Jak se v Česku dělá spin-off? / 31.12.2020 / businessinfo.cz /
	1.436. Jak se v Česku dělá spin-off? / 31.12.2020 / businessinfo.cz /
	1.437. Fikce se stává skutečností: Materiál, co se sám dezinfikuje pomocí světla / 31.12.2020 / vedavyzkum.cz /
	1.438. Fikce se stává skutečností: Materiál, co se sám dezinfikuje pomocí světla / 31.12.2020 / vedavyzkum.cz / Vědavýzkum.cz

